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OTTHON

A SAMSUNG ELECTRONICS STRATÉGIAI 
JELENTŐSÉGGEL BÍRÓ TERÜLETKÉNT TEKINT 
A HÁZTARTÁSI GÉPEK PIACÁRA.
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Side-by-Side-kombináció öt hőmérsékleti 
zónával

A BioFresh-rekeszekben az élelmiszerek lénye-
gesen hosszabb ideig megőrzik értékes vita-
min- és ásványianyag-tartalmukat, finom illatu-
kat és ízléses külalakjukat, mint a hagyományos 
hűtőrészben

Beépített bortemperáló rész két, egymástól 
függetlenül szabályozható hőmérsékleti zónával 
(A zónák hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között 
szabályozható)

Professzionális fagyasztás, leolvasztás nélkül, 
hála a Liebherr NoFrost-technológiájának!

Automata IceMaker jégkockakészítő

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a Kávé & 
Hűtő Profi Kft. (liebherr@khprofi.hu)

Középpontban 
a frissesség

wine.liebherr.com socialmedia.home. liebherr.com

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-
münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

Dyson
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Fedezze fel Ön is
a Whirlpool hűsítő klímáit!



Májusi számunkban ismételten arra törekedtünk, hogy minél változato-
sabb, sokszínűbb tartalmat állítsunk össze olvasóink számára. Ezért a meg-
jelenő termékcsoportokhoz kötődően is igyekeztünk érdekes témákat fel-
vetni, a piacot általánosságban érintő aspektusok is megjelennek a lapban, 
de a szélesebb értelemben vett kapcsolódó területeknek is fi gyelmet szen-
teltünk. Ennek megfelelően a hűtőszekrények kapcsán bemutattuk az idei 
évben iF dizájndíjat nyert hűtőket, de megkérdeztük a termékkörről a Sam-
sungot is, és górcső alá vettük a Side by Side szegmenst is. A porszívók vo-
natkozásában pedig a szeptemberben életbe lépő új szabályozással, illetve 
annak várható piaci hullámaival is foglalkoztunk. Beszámolót készítettünk 
az idei Otthon Design kiállításról, és egyik írásunkban megosztjuk tapasz-
talatainkat a Beko partnertalálkozóján szerzett benyomásainkról. Az online 
terület most sem maradt ki, azonban ezúttal nem egy piaci szereplő véle-
ményét kértük ki, hanem piackutatási adatokra támaszkodva közelítettünk 
a témához, és egy olyan aspektust vetettünk fel, amiről kevésbé esik szó 
az online kapcsán, ez pedig a külföldi webáruházakban történő vásárlás. 
A piackutatási adatok pedig a háztartási gépek piacának alakulásával kapcso-
latban is megjelennek a májusi SELL-ben, bemutatva az elmúlt évek, illetve 
2016 jellemző trendjeit. Interjút készítettünk a Media Markt ügyvezetőjével 
is, ezúttal azonban nem a piaci vonatkozású kérdésekben voltunk kíváncsiak 
a véleményére, hanem arról faggattuk, hogy a cég milyen eszközöket hasz-
nál a hatékonyságfokozás érdekében. Természetesen a szórakoztatóelektro-
nika, illetve az IT-szegmensről sem feledkeztünk meg. Aktuális számunkban 
a sportkamerákat vettük közelebbről szemügyre. Valamint egy nagyon ér-
dekes jelenség, a digitális írástudatlanság is helyet kapott a magazinban. 
A bemutatásra kerülő termékkörökből a megszokottnál talán valamivel 
kevesebbnek jutott hely, de bízunk benne, hogy azok a témák, amelyekkel 
helyettesítettük a készülékeket, legalább annyira hasznos információként 
szolgálnak az önök számára, mint a kínálat elemeivel foglalkozó tartalmak. 
Így reményeink szerint a májusi SELL is kielégíti szakmai kíváncsiságukat. 
Ennek jegyében kívánok kellemes időtöltést a magazin aktuális számának 
lapozgatásához!
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az Electroluxtól
Az Electrolux publikálta a 2016. évi 
Fenntarthatósági Jelentését, amelyben 
új célokat fogalmazott meg 2020-ra az 
újrahasznosítás, a megújuló energia és 
a hulladékhasznosítás terén. A gyártó 
2016-ban megduplázta a termékeiben 
felhasznált újrahasznosított műanyag 
arányát a 2014. évi adatokhoz képest. 
Henrik Sundström, az Electrolux fenn-
tarthatósági ügyekért felelős vezetője 
kiemelte, a cél, hogy növeljék az újra-
hasznosított alapanyagok felhasználását, 
és 2020-ra elérjék, hogy évente 20 000 
tonna legyen ez a mennyiség (2016-ban 
mindez 7400 tonna volt). Ennek ér-
dekében a vállalat termékeit átvizsgálja, 

hogy lássa, hol lehet még több újrahasz-
nosított anyagot felhasználni, emellett 
a beszállítói partneri együttműködése-
ket is felülvizsgálják, hogy biztosított 
legyen a jó minőségű újrahasznosított 
műanyag alapanyagok beszerzési for-
rása. Míg a tavalyi évben a felhasznált 
energia kétharmada villamos energia 
volt, a friss jelentésben megfogalmazott 
vállalását az Electrolux több nap-, szél- 
és vízenergia használatával fogja elérni. 

Elismerés 
az LG hűtőjének
Az idei Red Dot Design Awards 
egyik nagy nyertese az LG volt: a vál-
lalat összesen 20 Red Dot-díjat, köz-
tük két „Best of the Best” („A legjob-
bak legjobbja”) elismerést söpört be a 
formatervezési kiválóságok díjátadó-
ján. Az egyik legnagyobb elismerést a 
Smart InstaView hűtőszekrény nyerte 
el az innovatív technológiáért és az új 
értéket teremtő dizájnmegoldásokért. 
A fridzsiderbe az ajtó kinyitása nélkül 
is bele lehet nézni, hiszen a készülék 
29 colos LCD érintőképernyője két 
koppintásra átlátszóvá válik. A Smart 
Tag menüvel matricákat és címkéket 
helyezhetünk el a kijelzőn, hogy lás-
suk, milyen termékek vannak éppen a 
fridzsiderben. A Smart Taggel pedig 
a termékek szavatossági idejét is felje-
gyezhetjük, hogy a hűtő emlékeztetni 
tudjon minket, ha közeledik az ételek 
lejárati dátuma.

É
R

T
É

K
E

SÍ
T

É
S Árverés az Auchannál

Az Auchan is csatlakozott azon gazdasági sze-
replők népes táborához, akik online árverést 
használnak felesleges eszközeik értékesítéséhez. 
Első körben használatból kivont, de működőképes 
plottereit és targoncáit kínálja eladásra a piaci-
nál alacsonyabb áron az Auchan. Az eszközöket 
személyesen is megtekinthetik az érdeklődők. 
Egyre többen látják be: az online ipari árverések 
átláthatók, egyértelműek, és gyakorlatilag minden 
gondot levesznek az eladók válláról. Ugyanakkor a 
vevőknek kivételes lehetőséget kínál az Intergavel 
olyan eszközök beszerzésére, amelyek új ára lehet, 
hogy túlterhelné a vállalkozás büdzséjét.
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Y Mosógépet virtuálisan
A GfK Future Buy tanulmányának a 
lisszaboni IFA 2017 sajtókonferencián 
ismertetett eredménye szerint az embe-
rek 41 százaléka a mostaninál szíve-
sebben menne be a boltokba, ha ott a 
kiterjesztett vagy a virtuális valóságra 
épülő modern bemutatóterem fogadná. 
Azaz nemcsak megnézhetné a hűtőgé-
pet, ami élőben is nagyjából ugyanúgy 
néz ki, mint a neten elérhető képen, 
hanem például a virtuális valóságban 
(VR) valósághűen kipróbálhatná, mi-
lyen kinyitni, pakolni bele stb. A GfK 
háztartási nagygépekért felelős igaz-
gatója, Natalia Andrievszkaja előadá-
sában ugyan elismerte, hogy egy ilyen 
környezet kialakítása befektetést igényel 

az üzletek részéről. Másrészről azonban 
jó esély van rá, hogy fejlesztés nélkül 
szépen lassan elfogynak a vásárlók az 
üzletekből. A szakember szerint ráadá-
sul még akkor is jól járhat egy üzletlánc, 
ha az adott érdeklődő végül nem veszi 
meg a VR-ben kipróbált terméket, hi-
szen a virtuális valóság mint új élmény 
megmarad benne, és az üzletlánchoz 
fogja kötni azt.
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Újabb Extreme üzlet
A Kika megújult soroksári áruhá-
zában nyitotta meg áprilisban az 
Extreme Digital legújabb üzletét, 
sorrendben a tizenhetediket. A 
párosítás nem csak azért kézenfekvő, 
mert mindkét cég a Steinhoff-cégcso-
port tagja, hanem mert a két márka 
kínálatának „összeolvadásában” 
komoly szinergiák lehetnek. Erre 
számít Várkonyi Balázs az Extreme 
Digital ügyvezetője is, aki szerint a 
háztartási nagygépek és a televíziók 
különösen népszerűek lesznek az új 
boltban, mivel ezen készülékek helyét 
érdemes a bútorokkal is összehangol-
ni. A bútorok és műszaki cikkek egy 
időben, egy helyen történő vásárlá-
sában a cég jelentős potenciált lát, 
így a soroksári áruházban bevezetik 
azt a szolgáltatást is, hogy a vásár-
lók a Kika termékeinek kiszállítási 
időpontjával megegyező szállítást 
kérhetnek az Extreme Digitalban 
vásárolt termékekre is. Mindennek 
köszönhetően a cég kiemelt forgal-
mat vár az új üzlettől.
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S Amazon az offline piacon

A New York Times értesülései szerint a világ egyik legna-
gyobb webáruháza, az Amazon hagyományos offline üzle-
tek megnyitását tervezi világszerte, hatalmas konkurenciát 
teremtve ezzel a tradicionális piac szereplőinek számos 
országban. Az áruházakban háztartási készülékeket és 
bútorokat értékesít majd abból a megfontolásból, hogy ezek 
azok a termékek, amiket az emberek kevésbé szeretnek 
online megvenni. Ha hihetünk a híreszteléseknek a boltok 
különlegességét az adja majd, hogy a cég speciális tech-
nológiákat is alkalmaz majd a termékprezentációban, így 
például képes lesz megmutatni, hogy adott termék hogyan 
néz ki majd az adott otthonban.
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Stratégiai együttműködési megállapo-
dást írt alá a Candy Group és a kínai 
műszaki elektronikai piac meghatározó 
szereplője a Hefei Meiling Co. (Mei-
ling). A kínai piac meghatározó márkája 
és az európai piacokon jól ismert Candy 
közös vállalatot hoznak létre Meiling 
Candy néven, amely az elöltöltős mosó-
gépekre koncentrál majd. Az együtt-
működés azonban a hűtő szegmensre is 
kiterjed, amelynek keretein belül a két 
vállalat közösen fejleszt és gyárt majd 
készülékeket. A megállapodás révén a 
Candy jelentősen erősítheti pozícióját 
a hűtő szegmensben, amely kiemelt 
területnek számít cég növekedési stra-
tégiájában.
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a hűtő

A Haier 2015 októberében dobta 
piacra Xinchu hűtőszekrény mo-
delljét, amely fejlett funkciói révén 
a fogyasztóval történő kapcso-
lattartás mellett már interneten 
keresztül történő vásárlásra is 
alkalmas volt. A debütálás óta 
eltelt időszakban a hűtőn keresz-
tül történő élelmiszer vásárlások 
aránya jelentősen emelkedett, ezért 
a kínai cég nemrégiben stratégiai 
együttműködési megállapodást kö-
tött a Kínai Kereskedelmi Bankkal 
és a Xinchu modellben elindítja az 
All In One Netfizetési rendszert is.
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Android vagy IOS?
A Blancco Mobile Diagnostics 2015 óta 
minden negyedévben átfogó elemzést 
készít a mobiltelefonok technológiai 
állapotáról. A cég legfrissebb jelentése 
az iOS és Android operációs eszközö-
ket hasonlította össze: A 2016 negyedik 
negyedévére vonatkozó adatok szerint 
az iOS mobilok gyakrabban hibásod-
nak meg, mint az androidos készülékek. 
Átlagos meghibásodási arányuk 62 
százalék volt, ez az arány a 2015 negye-
dik negyedévében mért 15 százalékról 
indult. Akkor az Android készülékek 
meghibásodási aránya volt az egekben, 
85 százalékos. Ezt viszont az androi-
dos gyártók 2016 végére 47 százalékra 
tornászták le. A szakértők a lehetséges 
okok között említik, hogy az And-
roid-felhasználók egyre jobban értenek 
készülékeikhez, a mobilszolgáltatók is 
egyre profibban hárítják el a hibákat, és 
az androidos készülékek gyártási tech-
nológiája is sokat fejlődött. Az Apple 
készülékek esetében a leggyakrabban 
jelzett hibák a lefagyó alkalmazások, a 
túlmelegedés és a fülhallgató rossz mű-
ködése, míg az androidos készülékeken 
a legtöbb gond a kamerákkal, az akku-
mulátor töltésével és az USB-vel volt.

Reklámnyomtatás az 
OKI-tól
Az OKI a Signexpo nyomdaipari szak-
vásáron mutatta be elsőként a hazai 
közönségnek a ColorPainter grafikai 
nyomtatócsalád újabb tagját. Az E-64s 

modell kiváló minőségben képes szé-
les formátumú nyomatok előállítására 
elsősorban reklámdekorációs és kreatív 
dizájn célokra. A kiváló eredmény érde-
kében magasabb kategóriájú modellek-
ből átvett technológiai megoldásokat 
alkalmaz, amelyek között megtalálható 
a szabályozószenzorokkal érzékelt és 
irányított automata nyomatadagolás, a 
szemcsézettséget csökkentő Smart Pass 
4, a Smart Nozzle Mapping 3 fúvó-
ka-ellenőrző rendszer, a festékcseppek 
méretét optimalizáló Dynamic Dot 
Printing, valamint olyan, a H3-as soro-
zatra jellemző funkciók, mint például a 
nyomtatott felületet, illetve a nyomta-
tófejet érő károkat minimalizáló Safe 
Scanning System.

Sikeresek az LG 
kereskedelmi kijelzői
Az LG több mint 50 kereskedelmi ki-
jelzője nyerte el a Crestron Connected 
tanúsítványt a készülékek kiterjesztett 
rendszerkompatibilitásának köszönhe-
tően. A gyártó a Crestron Electronics 
közreműködésével olyan új kereskedel-
mi kijelzőportfólióval állt elő, amelynek 
tagjai az ügyfelek számára magasabb 
szintű kényelmet és megbízhatóságot 
kínálnak a készülékek integrálásához. A 
32 hüvelykestől egészen a 65-ös méretig 
az LG kereskedelmi kijelzőinek jelenleg 
nyolc olyan sorozata érhető el, amelyek 
Crestron Connected tanúsítvánnyal 

rendelkeznek. „A Crestron Connected 
tanúsítvánnyal rendelkező LG termé-
kek révén megerősíthetjük kapcsola-
tunkat a végfelhasználókkal, magasabb 
szintre emelhetjük a modern, személyre 
szabható technológiák kompatibilitá-
sát, és kiszélesíthetjük használhatósági 
körüket az iparágban” – mondta Clark 
Brown, az LG Electronics USA Busi-
ness Solutions kereskedelmi kijelzőkért 
felelős alelnöke.

Együttműködik 
a Samsung és a Visa
A Samsung Electronics együttműkö-
dési megállapodást kötött a Visával, 
amelynek segítségével eljuttatja a 
Samsung Pay termékeket az online 
kereskedőkhöz. A Samsung Pay fel-
használói már ebben az évben több 
százezer olyan kereskedőnél vásárolhat-
nak majd világszerte, ahol elfogadják a 
Visa Checkout rendszert. A Samsung 
Pay ujjlenyomat-olvasóval azonosítja a 
felhasználót, ezért a fizetés egyszerűbb 
és biztonságosabb, az online vásár-
lás pedig gördülékenyebb lesz, hiszen 
megszűnik a kártyaadatok, a szám-
lázási adatok vagy a szállítási adatok 
megadásával járó hosszú folyamat. A 
Samsung ujjlenyomat-olvasóval ellátott 
készülékein a felhasználók rákattin-
tanak a Visa Checkout/Samsung Pay 
közös gombjára, és az azonosítás után 
a fizetés azonnal megtörténik anélkül, 
hogy felhasználónevet és jelszót kellene 
megadni minden egyes vásárlásnál.

HÍREK
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Díjazták a Panasonicot
A Panasonic bejelentette, hogy 2017-
ben a rangos TIPA-díjak közül hármat 
is elnyert, és ezzel világszerte széles 
körben elismert, sokak által áhított 
díjazásban részesült a fotózás és kép-
alkotás területén. A Panasonic LUMIX 
DC-GH5 modell a „legjobb profi fotó-
videó eszköz”, a Panasonic LUMIX 
DC-FZ80/FZ82 modell a „legjobb 
szuperzoom kamera”, a Panasonic 
LUMIX G X VARIO 12-35mm / F2.8 
II ASPH. / POWER O.I.S. objektív 
pedig a „legjobb CSC standard zoom 
objektív” címet nyerte el.

Új trendek a HP-nál
A HP megkezdte legújabb A3 multi-
funkciós nyomtatóinak szállítását több 
mint 80 országba. Ez a következő ge-
nerációs portfólió 54 eltérő termékvál-
tozatot foglal magában, így a hivatalos 
értékesítési partnerek maximálisan 
személyre szabott megoldásokat kínál-
hatnak ügyfeleik számára. „Célunk, 
hogy A3 multifunkciós nyomtatóink 
olyan átütő technológiát és nyomtatási 
eljárásokat biztosítsanak partnereink-
nek, amelyek minden aktuális és jövő-
beli igényüket kielégítik – mondta Tuan 
Tran, a HP Inc. irodai nyomtatási meg-
oldásokért felelős üzletágának globális 
ügyvezetője. – Beteljesítettük vállala-

tunk egyik küldetését, új piaci trendet 
teremtettünk. Felhasználtuk azt a hatal-
mas mennyiségű tapasztalatot, amelyet 
a kereskedelmi és nagyüzemi nyomtatás 
terén szereztünk, így sikerült tovább 
finomítani készülékeink kialakítását, 
valamint nagyobb nyomtatási sebessé-
get elérni, mindezt magasabb minőség 
és alacsonyabb költségek mellett.”

Rekordot döntött 
a Galaxy S8
Soha annyi Samsung csúcsmobilt nem 
rendeltek elő, ahányat a megjelenés 
előtt a Galaxy S8-ból. Az első számok 
és az újabb szakértői tippek szerint is 
hatalmas sikerre számíthat a Galaxy 
S8 és az S8+ a pénztáraknál, Dél-Ko-

reában például annyian szeretnének 
beszerezni egyet, hogy több szín/tár-
hely típusból készlethiány alakult ki. 
Az Egyesült Államokban nem kevésbé 
sikeres az indulás: a Samsung beszámo-
lója szerint 30%-kal többen rendelték 
elő a párost, mint az S7 duót, és már az 
vállalati rekordot döntött az észak-ame-
rikai országban.

Tovább zöldül az Apple
Az Apple nyilvánosságra hozta az 
aktuális környezetvédelmi jelentését, 
amelyből kiderült, hogy a társaság hos-
szú távú célként tűzte ki maga elé, hogy 
a gyártási folyamatai során teljesen 
függetlenítse magát az új nyersanyagok 
alkalmazásától. A vállalat ugyanakkor 
konkrét időpontot nem tűzött ki a vál-
tásra. Az Apple stratégiája az, hogy a 
zárt szállítóláncon belül a termékeket 
kizárólag megújuló energiaforrásokból 
vagy újrahasznosított anyagokból ké-
szítsék el. Mindez közel sem lehetetlen 
célkitűzés, mert az Apple évek óta 
egyike a világ legzöldebb IT-cégeinek. 
A Greenpeace legutóbbi, idén januári 
jelentésében a lista első helyén az Apple 
szerepelt, amely jelenleg az áramszük-
séglete 83 százalékát fedezi megújuló 
energiákból.

HÍREK
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Könnyedén erővel
Az erős gőzteljesítménynek és a kiváló minőségű kerámiatalpnak köszön-
hetően a Light & Easy Pro vasaló hatékonyan elbánik a makacsabb gyűrő-
désekkel is. A vasaló automatikusan állítja be a gőzmennyiséget, az egyszeri 
gőzlöket maximuma pedig 95 gramm, ami a farmer és az egyéb erősebb 
textíliákat is könnyedén vasalhatóvá teszi. A csepegésgátló funkciónak kö-
szönhetően a ruhák nem lehetnek foltosak vasalás közben.

Fehér csillogás
A Philips elektromos fog-
keféje akár 7-szer több 
lepedéket távolít el a nehezen 
elérhető helyekről, mint egy 
hagyományos fogkefe. A 
DiamondClean fogkefefej-
technológia a legnagyobb 
fehérítő hatással rendelkezik, 
köszönhetően a fogkefefej 
gyémánt alakú sörtéinek, 
amely gyengéden távolítja 
el a felületi lerakódásokat és 
tisztítja meg a fogakat a lepe-
déktől. A Quadpacer időközi 
időzítő jelzi, amikor már ideje 
áttérni egy másik fogmosási 
negyedre, míg a Smartimer 
segít elérni a fogorvosok által 
javasolt 2 perces fogmosási 
időt. A modellt pedig akár 
USB-ről is lehet tölteni.

Csupasz szépség
A Remingtont sem hagyja hidegen a manapság oly népszerű végleges 

szőrtelenítőpiac, új IPL6780-as modellje ezen a területen kíván hódítani. A 
készülék a klasszikusnak mondható IPL (Intenzíven Pulzáló Fény) technoló-

giát alkalmazza a tartós szőrtelenítési eredmény eléréséhez. Mivel öt fokozatban 
állítható az erőssége, így nemcsak a testen, de akár az arcon is lehet használni a szőrte-

lenítőt. Funkciói között elérhető a többvillanásos üzemmód, amely a nagyobb terüle-
teken használható, és az egyszeri villanás funkció, amely pedig a kis területek kezelését 
teszi lehetővé. A készülék akár már három kezelést követően is tartós, több hónapig 
tartó szőrmentes állapotot kínál.
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Fehér tisztaság
A letisztult szín- és formavilág kedvelőit célozza 
meg a Teka „A+” energiaosztályzatú, fehér színű 
készülékével, amely így elsősorban az elegánsabb, 
konzervatívabb konyhákba passzol megjelenésé-
vel. A beépíthető sütő Hydroclean bevonatú sütő-
teret kapott, amely ezért könnyen tisztítható, és a 
makacsabb szennyeződések eltüntetése sem okoz 
problémát róla. Külseje szintén könnyen tisztítha-
tó, köszönhetően az ujjlenyomatmentes rozsda-
mentes acélfelületnek. A kilenc sütési funkcióval 
rendelkező modell hőlégbefúvásos rendszerű, és 
grill funkciót is kapott.

Csavarmánia
A göndör fürtök kedvelőin hivatott se-
gíteni a BaByliss hajgöndörítője, amely 
könnyedén és gyorsan varázsol csigá-
kat az egyenes hajból. A haj típusának 
megfelelően két hőmérséklet-fokoza-
tot (185° C, 205 °C) kínál a készülék, 
az előbbit a vékony szálú, az utóbbit 
pedig a normál és erős frizurákhoz. 
Biztonsági és kényelmi funkciói között 
szerepel az automata időszabályozás, 
valamint a fi gyelmeztető hangjelzés, 
ha a lokni elkészült. Legnagyobb érde-
kessége a szabadalmaztatott Auto-Curl 
Technology: a hajtincset, sütés előtt, 
a készülék automatikusan loknivá 
formázza, így biztosítva az egyenletes 
hullámokat.

Napsütés, hó és vihar 
a nappaliban
Valódi újításként könyvelhetjük el 
azt az egyelőre prototípusként létező 
modellt, amely az időjárást érzékelő 
készülékeket hivatott forradalmasí-
tani. Az időjárás-fi gyelő két részre 
oszlik: egy nagy méretű kijelzőre, 
amely megmutatja, hogy milyen idő 
várható, napsütés, eső, hózápor és 
egyebek, valamint a digitális felület 
alatt található légüres térre. Ez a tér 
azonban csak látszólag üres, mert ha 
valaki alá teszi a kezét, akkor nemcsak 
láthatja, de érezheti is az időjárást. Ha 
szél várható, akkor apró fuvallatot ka-
punk, ha eső, akkor vízpermet hullik 
a kezünkre, ha pedig hó, akkor apró 

jégkristályok hullanak 
ránk. Kérdés, mikor 
lehet majd kereskedelmi 
forgalomban is kapni.

Az Audi is beszáll
Nem is akármivel, hanem egy dizájn férfi borotvával, és vall-
juk be, tényleg baromi jól néz ki a három forgófejes készülék. 
Az arc nehezebben elérhető részeit is fi noman követik a lágy 
mozgású fejek, hogy a legeldugottabb sörtéket is hatékonyan 
távolítsák el. A modell azonban nem a technikai tudásá-
val, hanem az egyedi dizájnjával hódít: a borotva valójában 
nem más, mint egy nagy kijelző, ahol piros megvilágításban 
láthatjuk a különböző információkat az akkumulátor ál-
lapotáról vagy a beállításokról. A külcsín mellett meg kell 
még említeni, hogy a borotva igazi okosborotva, vagyis egy 
alkalmazás letöltésével okostelefonról is elvégezhetőek a be-
állítások, és nyomon követhető a borotválkozási „napló” is.

Csekélység a kilókhoz
Ultravékony kialakításánál fogva a Dyras mérlege szinte belelapul a 
konyhapultba, mivel a kecses kialakítás nagy méretű kijelzővel pá-
rosul, így egy igazán dizájnos modellt kapunk. Bár a formája lapos, 
a tudásáról ez nem mondható el, hoz minden funkciót, amit egy 
mai középkategóriás készüléktől elvárhatunk. Ennek jegyében tára 
funkciót is kapott az 5 kilogrammig 1 grammos pontossággal mérő 
mérleg. Négy különálló, nagy pontosságú érzékelője gondoskodik a 
pontos mérésekről, túlterhelés esetén pedig jelzést küld a készülék, 
akárcsak a csökkenő elemfeszültségnél.
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Minden tiszteletünk az Audié, 
de egy borotvát összebékíteni 
egy okostelefonnal, így, elsőre, 
teljes értelmetlenségnek tűnik.

SELL
KOMMENT
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ÉrdekességekÉrdekességek
Itt a G6
Az LG bejelentette, hogy a dél-koreai bevezetést követően a nemzetközi pia-
cokon is megkezdi az LG G6 okostelefon értékesítését. A következő hetekben 
Észak-Amerika, Ázsia, Európa, valamint Közép- és Dél-Amerika legfontosabb 
piacain indul el a készülék terjesztése. A csúcstelefon kialakítása a felhaszná-
lók mindennapi okostelefonos igényeit követi: a G6 egészen különleges, 5,7 
colos kijelzővel érkezik, rendkívül vékony peremmel, így az egykezes haszná-
lat a képernyőfelület csökkentése nélkül lett kényelmesebb. A magával ragadó 
FullVision kijelző a Dolby Vision és HDR 10 formátumokat is támogatja, így 
az LG G6 minden jelenleg elérhető okostelefonnál többféle HDR tartalmat 
tud megjeleníteni. A képernyő az egyedi 18:9-es képaránynak és a FullVision 
kijelzőnek köszönhetően két egyforma négyzetre osztható, amely a közösségi 
média, például az 1:1 képeket is használó Instagram aktív használói számára 
kényelmes multitaskingot kínál a kamera felhasználói felületén.

Nagyság a zsebben
A Panasonic bemutatta új, zsebméretű „utazó zoom” fényképező-
gépét, a LUMIX DC-TZ90 modellt, amely nemcsak kiváló képmi-
nőséget tesz lehetővé, de olyan egyedi funkciókat is biztosít, mint 
a 4K Photo. A kamera tökéletes választás utazáshoz, nagyszerű 
tulajdonságai közé tartozik a 30× optikai zoom, a továbbfejlesztett 
szenzor és az új, elfordítható kijelző. A kimagaslóan sokoldalú ob-
jektív zoomtartománya az ultraszéles 24 mm-es látószögtől a 720 
mm-es telefotóig terjed. A POWER O.I.S. (optikai képstabilizátor) 
segítségével a felvételek élesek maradnak, függetlenül attól, milyen 
gyújtótávolságot választ. Az új 20,3 megapixeles nagy érzékeny-
ségű MOS szenzor felbontás szempontjából előrelépést jelent a 
TZ90 elődjéhez, a TZ80 modellhez képest, amely 18,1 megapixeles. 
A nagy teljesítményű Venus képfeldolgozó motorral kombinálva 
kiváló képminőség érhető el számtalan helyzetben, még gyenge 
megvilágítás esetén is.

Itt az EIZO különleges monitora
Az elsősorban HDR utófeldolgozást végző felhasználóknak 
szánt monitor a televíziós és fi lmiparban juthat fontos sze-
rephez az elkövetkező időszakban. Alapját egy 31,1 hüvelykes 
képátlójú, IPS alapokon nyugvó panel adja, ami 1,07 milliárd 
színárnyalat megjelenítésére képes, hiszen 10 bites megoldásról 
van szó. A natív felbontás valódi 4K-s, azaz 4096 × 2160 pixe-
les értéket képvisel, a maximális képfrissítési rátája pedig 60 Hz. 
A különleges monitor fi nomhangolása még tart, de színhűség 
terén már most is lenyűgözőnek tekinthető, hiszen a DCI-P3-as 
színteret 98%-ban, az Adobe RGB színteret 99%-ban, a Rec. 
2020 színteret pedig 80%-ban képes lefedni.
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3D-hangzás a Sonytól
A Sony új hangprojektora igazi mozihatást kínál a háromdi-
menziós surround hangzással. A digitális jelfeldolgozást és az 
S-Force PRO Front Surround technológiát a hullámfront tech-
nológiával ötvözi, így teremtve meg a 3D-hangzást. A külcsínre 
is csinos hangprojektor egyetlen hangsugárzó egységből áll: a 
mélysugárzó és a magassugárzó pontosan illesztett hangzást 
biztosít minden frekvencián. Az NFC és a Bluetooth vezeték 
nélküli technológiával pedig külső egységekről is könnyedén 
játszhatók le a zenék.

Csúcstelefon 
a Sharptól
A Sharp elsősorban nem 
okostelefonjairól híres, 
nálunk pedig nagyon is 
jelen van a piacon, főleg 
pedig a felső kategóriás 
szegmensben. Legújabb 
Aquos R névre keresz-
telt modellje 5,3 colos 
kijelzőt kapott, amelynek 
a felbontása 2560 × 1440 képpontos, ami kiváló, 554 PPI-s pixelsű-
rűséget eredményez. Az Android 7.1 operációs rendszerre különböző 
extra tartalmakat és programokat fejlesztettek, hogy még vonzóbbá 
tegyék a készüléket. A csúcsmodell egy saját digitális asszisztenssel 
is szolgál: az EMOP egy olyan megoldás, ami a például az Alexához 
és a Bixbyhez hasonlóan a mesterséges intelligenciára támaszkodva 
próbálja megkönnyíteni az emberek mindennapjait azzal, hogy kony-
hakész információkkal szolgál és próbál minden hangalapú kérdésre 
villámgyorsan választ találni. Természetesen a kínált tudás mögött a 
technikai paraméterek sem maradnak el.

Notebookok 
játékosoknak
Két új noteszgépet muta-
tott be az MSI, amelyek 
az új Leopard sorozatba 
érkeznek, és GP62MVR, 
illetve GP72VR X névre 
hallgatnak. Mindkét modell 
Kaby Lake processzoro-
kat, DDR4 memóriát és 
NVIDIA GeForce GTX 
1060-as GPU-t kapott. A 
játékosokra való tekintettel a panelek 120 Hz-esek, a hűtőrendszer 
pedig hat hőcsövet és két ventilátort kapott. A notebookok RGB 
megvilágítású SteelSeries billentyűzettel érkeznek, hálózati kártya-
ként pedig az E2400-as Killer NIC került beléjük. A két gép közöt-
ti különbség a kijelző méretében van, a 62-es ugyanis 15,6, a 72-es 
pedig 17,3 hüvelykes panelt kapott.

Dizájnra hajazva
Az okoskarkötő fejlesztésénél elsősorban a külcsínre helyez-
ték a hangsúlyt a Misfit szakemberei. A modell még kijelzőt 
sem kapott, csupáncsak egy LED-es állapotjelző fény került rá, 
ennek a használatával tudja majd felhívni a viselője figyelmét 
arra, hogy valami történt a hozzá kapcsolódó okostelefonon. A 
szerkezetet egy kör alakú, masszív, szálcsiszolt alumíniumgyűrű 
foglalja keretbe, ellenálló, masszív voltát mutatja, hogy akár 50 
méterig is vízálló. Bár nincsen kijelzője, a beállított cél, például 
a lépésszám, mégis ellenőrizhető rajta: egy LED-villanás a 25%, 
kettő villanás az 50%, három a 75%, a száz százalék elérésekor 
pedig egy kellemes animációt játszik le a LED.

SSD-elegancia
A kis méretű és elegáns di-
zájnú eszköz 256, 512, illetve 
1024 GB-os kapacitással 
érkezik, szekvenciális olvasási 
sebességét pedig 515 MB/s-
ban adja meg a gyártó. Az 
USB-C porttal nem rendel-
kező számítógépek tulajdo-
nosai számára egyébként egy 
USB-A adapter is került a 
My Passport SSD dobozába. 
Maga a meghajtó, azon kívül, 
hogy kis méretű (45 × 90 × 
10 mm-es), 256 bites AES 
hardveres titkosítással is ren-
delkezik, illetve képes egy 2 
méteres esést is túlélni.

EXTRA • ÉRDEKESSÉGEK

Biztos, hogy jól néz ki a 
fitneszeszköz, de praktikusság 
tekintetében a kijelző hiánya 
nem szerencsés választás, 
ugyanakkor vannak okoskü-
tyük, amelyek kijelzővel is 
nagyon mutatósak és még jól 
használhatóak is.
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A Samsung mindig is az innováció elkötelezett híve volt, 
ennek jegyében született meg a FoodShowcase kétajtós 
technológia, milyen a fogadtatása a hazai vagy akár kül-
földi piacokon?
Kétajtós termékeink már több éve jelen vannak a nemzet-
közi és hazai piacon is. Prémium kategóriás hűtőszekrényt 
kereső vásárlóink előszeretettel választják ezt a megoldást.

Mesélne egy kicsit a FamilyHub hűtőszekrények előnyeiről?
Ez a hűtőszekrénycsalád már rendelkezik IoT funkciókkal, 
így tagjai jóval többek hagyományos konyhai eszköznél. Az 
okoshűtő képes a külső kijelzőn megjeleníteni a benne tá-
rolt élelmiszereket, a lejárati időkről és receptekről tájékoz-
tatni a családot, továbbá üzenőfal funkcióval is rendelkezik. 
Emellett multimédiás központként is szolgál, hiszen egye-
dülálló módon konyhai televízióként vagy éppen rádióként 
is használhatjuk FamilyHub hűtőnket. A hűtőszekrény há-
lózaton keresztül, távolról is elérhető, így például bevásárlás 
közben is ellenőrizhetjük, hogy milyen élelmiszerek vannak 
otthon.

Van arról esetleg adat, hogy mennyien élnek a távolról 
történő „irányítás” lehetőségével?
Erről sajnos nem rendelkezünk még konkrét adatokkal.
Ön szerint mennyire fognak elterjedni a jövőben az egy-
mással kommunikáló háztartási gépek, illetőleg a hűtő-
szekrénynek milyen szerepet szánnak a rendszerben?
Robotporszívóink, mosó- és szárítógépeink már rendelkez-
nek IoT funkciókkal, és az új megoldásoknak köszönhetően 
a jövőben egyre több eszközünk lesz hálózatról elérhető. 
Erre tökéletes példa a FamilyHub hűtőcsalád, amelynek 
szerepköre már jelenleg is túlmutat a hagyományos háztar-
tási eszközökén.

A hazai piacon a Samsung eladásaiban hogyan oszlik meg 
az SBS, alul fagyasztós, felül fagyasztós hűtőszekrények 
aránya?
A magyar piac sajátosságai miatt a Samsung Electronics 
hazánkban csak alul fagyasztós kombinált hűtőszekrénye-
ket forgalmaz, felül fagyasztós típus jelenleg nem szerepel 
a kínálatunkban. Az SBS, vagyis az „amerikai típusú”, két-

Samsung márkát senkinek sem kell bemutatni, mégis a legtöbb vásárlónak rögtön a 
telefon vagy a televízió ugrik be a névről. Ezúttal a háztartási gépekre fókuszáltunk: a 
jelenlegi hűtőgéppiacról, azok értékesítési arányáról és nem utolsósorban a háztartási 

gépek jövőjéről faggattuk Rózsa Mártont, a Samsung Electronics Magyar Zrt. fogyasztói elektronikai 
üzletágának vezetőjét.

A

INTELLIGENS 
OTTHON
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ajtós hűtők értékesítésének aránya a piaci trendeket követi, 
mértéke ma még nem nevezhető jelentősnek.

Van olyan piac, ahol jellemzően több SBS hűtőszekrényt 
értékesítenek, mint hagyományost?
Azokon a piacokon, ahol a legrégebben használnak hű-
tőszekrényt, az eszközök látványosabb fejlődésen men-
tek keresztül. Ennek megfelelően, például az Egyesült  
Államokban, többször találkozhatunk nagyobb kapacitású 
hűtőszekrényekkel. Ugyanakkor a különféle életstílusok is 
hatnak az egyes piacokon jellemző fogyasztási trendekre. 
Az SBS hűtők fagyasztóját az előrecsomagolt fagyasztott 
élelmiszerek tárolására optimalizálták, ez Európában leg-
inkább csak Nagy-Britanniára jellemző, a többi országban 
inkább a nagyobb kapacitású – jellemzően magasabb –, 
esetleg 60 centiméternél szélesebb alul 
vagy felül fagyasztós hűtőszekrények 
dominálnak.

Ön szerint mit kell ma tudnia egy 
felső kategóriás hűtőszekrénynek?
A jégképződésmentes (No Frost) mű-
ködés és az „A++/A+++” energiahaté-
konyság ma már alapvető ebben a ka-
tegóriában, akárcsak az, hogy a hűtő  
a legkülönbözőbb élelmiszertípusokat 
is frissen tudja tartani. A konyha jelen-
ti a közösségi, családi tér új központját, 
így a dizájn és a zajszint sem elhanya-
golható. Innentől kezdve viszont már 
az egyéni igények szabják meg, hogy 
a felhasználónak milyen funkciókra 
van leginkább szüksége: fontos lehet 
a külső kijelző és a bortartó, valamint 
az, hogy a hűtő tudjon jégkockát és 
hűtött ivóvizet előállítani, de termé-
szetesen sok felhasználónk tart igényt  
a FamilyHub család hűtőszekrényei-
nek átfogó tudására. A beépíthetőség 
és a befogadóképesség pedig már va-
lóban az egyedi adottságok függvénye.

A Samsung márkanevet mond-
hatni mindenki ismeri, még-
is legtöbbeknek talán az okos-
telefon vagy a televízió villan be.  
Az a brand, amit az említett pia-
cokon építettek fel, mennyire hat  
a háztartási gépekre? Magyarul, ha 
valaki elégedett a Samsung telefon-
jával, akkor elképzelhető, hogy ezért  
a hűtő vásárlásakor is márkahű  
marad?
Ennél a kérdésnél meg kell határoz-
nunk a különböző vásárlói típusokat. 
Az innovatív, új technológiákra fo-
gékony felhasználókra sokkal inkább 
jellemző ez az attitűd, mint az árér-

zékeny fogyasztókra. Az online felületeknek köszönhetően 
manapság már minden vásárlói típus feltérképezi az adott 
kategória árajánlatait, ez nagyban segít a döntéshozatalban. 
A különbség a beszerzési szempontok fontossági sorrend-
jében érhető tetten: az innovációra fogékony, „márkaelége-
dett” vásárlóknál a márkahűség jóval előrébb szerepel, mint 
az árérzékeny társaiknál.

Mennyiben akar erősíteni a Samsung a háztartásigép-
piacon, mik a közelebbi és távolabbi terveik?
A Samsung Electronics stratégiai jelentőséggel bíró terület-
ként tekint a háztartási gépek piacára. Éppen ezért egyik fő 
célunk, hogy a lehető legtöbb piacon bővítsük kínálatunkat, 
elsősorban a mosás-szárítás és a sütés-főzés területén, a je-
lenlegi fogyasztói elvárásoknak maximálisan megfelelve.

„Robotporszívóink, mosó- és szárítógépeink 
már rendelkeznek IoT funkciókkal, és az új 
megoldásoknak köszönhetően a jövőben  

egyre több eszközünk lesz hálózatról elérhető.”

INTELLIGENS 
OTTHON

Filipova BrigittaRy]VD 0iUWRQ



A %SH ��� %RVFK NpV]�OpNH pV �� SLHPHQV PRGHOO�
MH YROW HGGLJ PpOWy LF DZDUGUD� EEEŊO �����EHQ �� 
%RVFK pV �� SLHPHQV SURGXNWXP J\ŤMW|WWH EH D UDQ�
JRV GtMDW� A %RVFK D SHULH � ;/�;;/� D KGF��S0��� 
D KGN��/%��� D KGF��3I��� D KGF��SR�� KŤWŊ�
NpUW pV D KAD��S%�� S%S PRGHOOpUW� D SLHPHQV SH�
GLJ D KG��F3I��� KG��F3%�� KŤWŊV]HNUpQ\HNpUW� 
LOOHWYH SHULH KG IDPLO\ KŤWŊVRUR]DWpUW V|S|UWH EH D] 
HOLVPHUpVW�

A] AUFHOLF �� HGGLJL 
GtMiEyO �����EHQ 
��HW V]HU]HWW� 
DPHO\EŊO ��DW 
LV KŤWŊV]HNUpQ\ 
Q\HUW� 0LQGKiURP 
GtMD]RWW NpV]�OpN 
S%S PRGHOO� D %HNR 
PiUND &RVPRV 
pV FRXUHYHU �D 
FOXVK PRGHOOMHLYHO� 
D GUXQGLJ SHGLJ 
D FRXUHYHU �D 
WtSXVVDO Q\HUWH HO 
D GtMDW�

LF GHVLJQ � Ki]WDUWiVL JpS J\iUWyN UDQJVRUD

E]HNQpO  DFpJHNQpO D] HOpUW SRQWV]iPEDQ D Ki]WDUWiVL 
JpSHN PHOOHWW HJ\pE WHUPpNHN PLDWW NDSRWW SRQWRN LV V]HUHSHOQHN�

S]HJPHQVHQ 
EHO�OL KHO\H]pV

AEV]RO~W 
KHO\H]pV

EOpUW 
SRQWV]iP &pJ

1 1 3680 SDPVXQJ

2 3 2160 LG

3 5 1200 3DQDVRQLF

4 10 880 RREHUW %RVFK HDXVJHUlWH GPEH

5 11 840 %SH %RVFK XQG SLHPHQV HDXVJHUl�
WH GPEH

6 16 640 0LGHD

7 17 580 HDLHU GURXS

8 29 380 KHQZRRG

9 32 340 AUFHOLN A�S� IQGXVWULDO DHVLJQ THDP

10 44 280 KlUFKHU

11 47 260 FUDQNH KLWFKHQ S\VWHPV /WG�

12 54 240 DHC/RQJKL %UDXQ HRXVHKROG GPEH

13 54 240 EOHFWUROX[ GURXS DHVLJQ

14 72 200 GDJJHQDX HDXVJHUlWH

15 83 180 0LHOH

16 83 180 WKLUOSRRO EXURSH

17 159 120 EOLFD

18 258 100 VESTEL

19 296 80 SPHJ SSD

20 358 60 %UHYLOOH GURXS

20 358 60 E&29A&S RRERWLFV &R�� /WG�

20 358 60 -XUD EOHNWURDSSDUDWH

20 358 60 /LHEKHUU�HDXVJHUlWH GPEH

24 474 40 FLVKHU 	 3D\NHO ASSOLDQFHV

24 474 40 GURXSH SHE

24 474 40 NLOÀ VN�AGYDQFH

27 795 20 APLFD HDQGHO L 0DUNHWLQJ SS� ] R�R�

27 795 20 HUROM L.S.CO.,LTD.

27 795 20 IQGHVLW &RPSDQ\ S� S� A�

A GL]iMQ FV~FVDL
A közismert iF dizájndíjat jegyző World Design Guide 1950 óta részesíti 
elismerésben a különleges formaterveket. A hét kategóriában is odaítélt 
díj közül az egyik a termékeket értékeli, ebben a csoportban pedig többek 
között háztartási gépek is szerepelnek. Összeállításunkban a több száz 
idei iF award-nyertes termék közül a hűtőké a főszerep.

A] /G ��� LF�HOLVPH�
UpVVHO E�V]NpONHGKHW 
W|UWpQHWH VRUiQ� H]HN 
N|]�O ���DW D] LGH 
pYEHQ ]VHEHOW EH D 
PiUND� A] /G LGHL 
GtMD]RWW WHUPpNHL N|]|WW 
NpW KŤWŊV]HNUpQ\W 
WDOiOXQN� D SLJQDWXUH 
FVDOiG KŤWŊMH PHOOHWW 
D DI2S 9���� � DMWyV 
S%S PRGHOO LV UpV]HV�OW 
D GtMEDQ�

A SDPVXQJ HGGLJ 
��� DONDORPPDO 
Q\HUWH PiU HO D] 
LF DZDUGRW� A] LGHL 
�� Q\HUWHV N|]|WW 
SHGLJ W|EE KŤWŊ LV 
V]HUHSHO� A FDPLO\ 
HXE R%��K����S� 
PHOOHWW D R%����K& 
PRGHOO NpW V]tQYiOWR�
]DWD LV KD]DYLKHWWH D 
GtMDW� LOOHWYH HOLVPH�
UpVEHQ UpV]HV�OW D 
%ODFN &DYLDU SHULHV 
LV� DPHO\EHQ W|EE 
NRQ\KDL NpV]�OpN 
PHOOHWW HJ\ S%S KŤWŊ 
LV PHJWDOiOKDWy�

A HDLHU �� LF HOLVPHUpVW 
J\ŤMW|WW |VV]HVHQ IHQQiOOiVD 
yWD� D] LGHL � GtMEyO SHGLJ ��HW 

D KŤWŊLQHN N|V]|QKHW D PiUND� A 
]VŤUL D REF����� REF����� REF���� 
WtSXVRN PHOOHWW PiUND 
D UR]VGDPHQWHV DFpO 
JUDYtUR]iV~ NpV]�Op�
NpW LV HOLVPHUpVEHQ 
UpV]HVtWHWWH�

A WKLUOSRRO 
�����EHQ � Np�
V]�OpNpUW NDSRWW 
LF�HOLVPHUpVW� 
tJ\ |VV]HVHQ 
PiU �� GtMMDO 
E�V]NpONHGKHW 
D FpJ� A PiUND 
LGHL J\Ŋ]WHVHL 
N|]|WW HJ\ S%S 
KŤWŊ LV V]HUHSHO�

A /LHEKHUU HGGLJ �� NpV]�OpNpYHO V]HUH]�
WH PHJ D] HOLVPHUpVW� VSHFLDOLVWD OpYpQ 
SHGLJ PLQGHQ GtMDW KŤWŊYHO Q\HUWH D PiU�
ND� IGpQ � NpV]�OpN� D S%SEV ���� SLGH 
E\ SLGH pV D &%N3HV ���� NRPELQiOW 
KŤWŊ LV UpV]HV�OW D] LF DZDUGEDQ�

Az iF az elmúlt három évben díjazott termékek fi gyelembevételével egy rangsort is felállít a cégekről. Minden iF awardban részesült termék 
után 20 pont, az IF gold award elismerések után pedig 100 pont jár a vállalatoknak. Az így meghatározott pontszám szolgál a helyezés alapjául. 
A lista persze érték a dizájn világában, és a benne szereplő cégek nem méltatlanok az elismerésre, de az igazsághoz az is hozzátartozik, hogy a 
díjhoz nevezni is kell minden terméket. Ennek pedig ára van. A termék előzetes regisztrációja 350 euró, a későn ébredőknek pedig 450 eurót 

BOSCH KAD92HB31

SLHPHQV�KG��F3I��

/G GLRV Y����

SA0S8NG FDPLO\ HXE 
RB38K7998S4

BEKO COSMOS

/IE%HERR S%SEV����

HAIER REF345-2 
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CIRCO THERM®: 
Sütés egyszerre több szinten.
A NEFF sütőiben egyszerre több különböző 
ételt süthet akár négy szinten is, anélkül, 
hogy azok átvennék egymás ízét, 
köszönhetően az egyedülálló forró 
levegős Circo Therm® technológiának. 

www.neff .hu

A NEFF Collection Partnereket keresse honlapunkon.
A BSH Home Appliances Group a NEFF márka termékeinek
gyártója és forgalmazója.
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Új Supreme No Frost hűtőszekrények a Whirlpool-tól
Két aktív Total No Frost rendszer, egy a hűtőtérben és egy a fagyasztótérben, 
hogy ideális hőmérsékletet és páratartalmat biztosítson az ételek hosszú időn 
át történő megőrzésére.

A Supreme No Frost technológia ideális környezetet 
biztosít mindkét hűtőtérben, a tökéletes ételmegőrzést 
a Fresh Control és Freeze Control technológia biztosítja, 
melyek minimálisra csökkentik a hőmérséklet változást
a hűtőtérben. A Whirlpool ezért első számú No1** a friss 
és fagyasztott élelmiszer megőrzésben.

   * A tájékoztatás nem teljeskörű további részletek és feltételek a www.regisztracio.whirlpool.hu oldalon olvashatók.
A 4 év teljeskörű garancia a Whirlpool Premium Selection promóció részeként érvényes, regisztráció esetén,
a megjelölt termékválasztékra 2017.06.15-ig. 

**  A Whirlpool által végzett belső tesztek alapján, az ételek súlyveszteségét és elszíneződését mérve a Fresh Control 
és Freeze Control technológiát használó készülékek esetén (November 2014).

10
év

garancia
a kompresszorra

4 év
TELJES KÖRŰ

GARANCIA

Supreme No Frost
  hűtőszekrények a Whirlpool-tól

A++, A+++ energiaosztállyal,
4 év teljeskörű garanciával*
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és Freeze Control technológiát használó készülékek esetén (November 2014).

10
év

garancia
a kompresszorra

4 év
TELJES KÖRŰ

GARANCIA

Supreme No Frost
  hűtőszekrények a Whirlpool-tól

A++, A+++ energiaosztállyal,
4 év teljeskörű garanciával*



T~O D KŤWpVHQ
0HJROGiVRN D] DOXO IDJ\DV]WyV 
KŤWŊV]HNUpQ\HNQpO

AZT� HOGY EGY ÓJ TE&HNOLÓGIAI 
FORRADALO0 KORÁT ÉLJÜK� AZ IS 
JÓL 08TATJA� HOGY BÁR A HŰTŐK 
AZ ELEKTRO0OSSÁG FELTALÁLÁSA 
ÓTA A HÁZTARTÁSOK TALÁN LEG�
FONTOSABB GÉPEI� 0ÉGIS &SAK 
NAPJAINKBAN IND8LTAK LÁTVÁ�
NYOS FEJLŐDÉSNEK� ÉS KEZDTEK 
EL A HIDEG LEVEGŐ PROD8KÁLÁSA 
0ELLETT SZÁ0OS PL8SZSZOLGÁL�
TATÁST KÍNÁLNI�

%iU D] H[WUiN pV D N�O|QE|]Ŋ IHMOHV]WpVHN PD LV OHJLQNiEE D 
S\GH E\ S\GH KŤWŊV]HNUpQ\HNHQ MHOHQQHN PHJ HOŊV]|U� D]pUW D 
NODVV]LNXV DOXO IDJ\DV]WyV NpV]�OpNHNHW VHP NHOO IpOWHQL� S]LQ�
WH PLQGHQ QDJ\REE J\iUWy NtQiODWiEDQ HOpUKHWŊHN D]RN D IHOVŊ 
NDWHJyULiV YDJ\ SUpPLXPPHJROGiVRN� DPHO\HN D SLDF MHOHQOH�
JL FV~FViW DGMiN� pV DPHO\HN PHJYiOWR]WDWMiN D KDJ\RPiQ\RV 
pOHOPLV]HU�WiUROiVUyO NLDODNtWRWW YpOHPpQ\�QNHW� 0HUW NL JRQGRO�
WD YROQD� DNiUFVDN Wt] pYH� KRJ\ D KŤWŊEHQ NDPHUD OHV] pV ZLÀ �
NDSFVRODW� 9DOyV]tQŤOHJ QHP VRNDQ� SHGLJ PD PiU HJ\UH W|EE 
J\iUWyQiO pUKHWŊ HO D PHJROGiV� PLV]HULQW D] RNRVWHOHIRQXQNRQ 
LV PHJV]HPOpOKHWM�N KŤWŊQN WDUWDOPiW� VŊW KLED HVHWpQ �]HQH�
WHW LV NDSXQN D NpV]�OpNWŊO� A À J\HOHPUH PpOWy NRQFHSFLyQDN 
LJD]ViJ V]HULQW QHP VRN N|]H YDQ D KŤWpV PLQŊVpJpKH]� SXV]WiQ 
NpQ\HOPL FpORNDW V]ROJiO� D SiUDWDUWDORP�V]DEiO\R]yYDO HOOiWRWW 
KŤWŊN pV N�O|QE|]Ŋ SURÀ  UHNHV]HN D]RQEDQ PiU QDJ\RQ LV D PL�
QŊVpJL NDWHJyULiED VRUROKDWyN� A V]LQWpQ YLV]RQ\ODJ ~MQDN PRQG�
KDWy LQQRYiFLy D] pOHOPLV]HUHN MREE N|U�OPpQ\HN N|]|WWL pV tJ\ 
KRVV]DEE LGHLJ W|UWpQŊ WiUROiViW WHV]L OHKHWŊYp� DPLQHN IŊOHJ 
]|OGVpJHNQpO pV J\�P|OFV|NQpO pUH]KHWM�N iOGiVRV KDWiVDLW�

ASUy À QRPViJRN
A SRQWRV KŊPpUVpNOHW�V]DEiO\R]iV PD PiU D N|]pSNDWHJyULi�
EDQ LV HOpUKHWŊ� KRORWW V]LQWpQ QHP UpJyWD WDUWR]LN D KŤWŊV]HN�
UpQ\HN WXGiViQDN UHSHUWRiUMiED� A NLVHEE pV QDJ\REE PpUHWŤ 
NLMHO]ŊN|Q J\DNUDQ N�O|Q V]DEiO\R]KDWy D IDJ\DV]Wy pV KŤWŊUpV] 
KŊPpUVpNOHWH� VŊW� RO\NRU D SiUDWDUWDORP LV SURJUDPR]KDWy� A 
KLJLpQLiW LOOHWŊHQ LV VRNDW IHMOŊG|WW D WHUPpNFVDOiG� D NHOOHPHW�
OHQ V]DJRN PiU QHP RNR]KDWQDN NHOOHPHWOHQ PHJOHSHWpVW� N|�
V]|QKHWŊHQ D OpJV]ŤUpVHV OHYHJŊNHULQJHWpVQHN pV D N�O|QE|]Ŋ 
LRQL]iFLyV� y]RQRV pV HJ\pE KŤWpVL WHFKQROyJLiNQDN� A J\RUVID�
J\DV]WiV IXQNFLy EiU VRNDNDW HOVŊUH QHP PR]JDW PHJ� QDJ\RQ 
LV KDV]QRV IXQNFLy� PLYHO PLQpO HOŊEE pULN HO D K~VRN� KDODN pV 
HJ\pE pOHOPLV]HUHN D] RSWLPiOLV IDJ\iVL KŊPpUVpNOHWHW� DQQiO 
NHYpVEp URQJiOyGLN D VHMWV]HUNH]HW�N� pV H]]HO DUiQ\RVDQ WR�
YiEE OHV]QHN HOWiUROKDWyN� A SUpPLXP NDWHJyULiEDQ PiU RO\DQ 
FVHOHN LV PHJMHOHQWHN� PLQW D NRUiEEDQ FVDN D] DPHULNDL WtSXV~ 
KŤWŊV]HNUpQ\HNQpO HOpUKHWŊ EHpStWHWW Yt]� YDJ\ MpJDGDJROy� DPH�
O\HN RO\DQ NpQ\HOPL PHJROGiVRN� DPLNHW QDJ\RQ KDPDU PHJ WXG 
V]HUHWQL D IHOKDV]QiOy�
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Az első próbálkozások

A] HOVŊ VLNHUHV PHVWHUVpJHV KŤWpVL HOMiUiV D VNyFL�

DL :LOOLDP &XOOHQ QHYpKH] IŤ]ŊGLN� D JŊ]]HO PŤN|GŊ 

KŤWŊJpS WHUYHLW SHGLJ OOLYHU EYDQV DPHULNDL PpUQ|N 

YHWHWWH SDStUUD �����EHQ� 0pJLV D] HOVŊ� PpJ JŊ]]HO 

PŤN|GŊ ÅKLGHJFVLQiOy JpSHWµ D] DPHULNDL JRKQ GRUULH 

pStWHWWH PHJ D ��� V]i]DG N|]HSpQ� pV H]]HO KLYDWDOR�

VDQ LV ŊW WDUWMiN D KŤWŊV]HNUpQ\HN DW\MiQDN�



ANWtYR[LJpQ�WHFKQROyJLD
A] DNWtYR[LJpQ�PROHNXOiNDW JHQHUiOy V]HUNH]HW PHJ-
DNDGiO\R]]D D EDNWpULXPRN �����LJ� pV D NHOOHPHWOHQ 
V]DJRN �����LJ� NpS]ŊGpVpW� tJ\ PD[LPiOLV KLJLpQLiW 
EL]WRVtW D KŤWŊ EHOVHMpEHQ�

BLR FUHVK
A] RSWLPiOLV NOtPD pV SiUDWDUWDORP HOpUpVpW V]ROJiOMD 
D] pOHOPLV]HUHN IULVVHQ WDUWiVD pUGHNpEHQ�

AEG 
R&B�����O:
A] AEG ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊ-
V]HNUpQ\H NpW GDUDE ZHUR DHJUHH UH-
NHV]W NDSRWW� DPHO\HN KŊPpUVpNOHWH 
D KŤWŊWpUWŊO I�JJHWOHQ�O V]DEDGRQ 
V]DEiO\R]KDWy� KRJ\ PLQGHQ ]|OG-
VpJ�J\�P|OFV PHJWDOiOMD D V]iPi-
UD LGHiOLV IHOWpWHOHNHW� A TZLQWHFK 
UHQGV]HUQHN N|V]|QKHWŊHQ D] pOHO-
PLV]HUHN PLQGLJ D] RSWLPiOLV KŊPpU-
VpNOHWHW pV SiUDWDUWDOPDW NDSMiN� 9H-
]pUOpVH pULQWŊNDSFVROyYDO W|UWpQLN�

&DQG\ 
&&BS ���� ;
K�OFVtQ WHNLQWHWpEHQ LV UHPHN YiODV]WiV 
OHKHW D &DQG\ DOXO IDJ\DV]WyV KŤWŊV]HNUp-
Q\H� DPHO\ ��� OLWHUHV KŤWŊ� pV �� OLWHUHV 
IDJ\DV]WiVL NDSDFLWiViYDO UHPHN G|QWpV 
OHKHW PLQGHQ iWODJRV PDJ\DU Ki]WDUWiV 
V]iPiUD� A] ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ PR-
GHOO �� G%�HV ]DMV]LQWHQ� YDJ\LV V]LQWH 
pV]UHYpWOHQ�O PŤN|GLN� ÉUDPNLPDUDGiV 
HVHWpQ VHP NHOO DJJyGQL� PLYHO DNiU �� 
yUiQ NHUHV]W�O LV NpSHV IULVVHQ WDUWDQL D] pOHOPLV]HUHNHW 
D NpV]�OpN�

&DQG\ 
&&BS ���� ;H��
A] ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊV]HN-
UpQ\ QDJ\ WiUROyNDSDFLWiViYDO DNiU D 
QDJ\REE FVDOiGRN V]iPiUD LV W|NpOH-
WHVHQ LGHiOLV OHKHW� KLYiOy V]LJHWHOpVpW 
PXWDWMD� KRJ\ iUDPNLPDUDGiV HVHWpQ 
DNiU �� yUiQ NHUHV]W�O NpSHV D] LGHi-
OLV KŊPpUVpNOHWHW EL]WRVtWDQL D] pOHOPL-
V]HUHNQHN� A ERUNHGYHOŊNQHN NHGYH] 
D N�O|Q ERUWDUWy UiFV� KRJ\ D OHKHWŊ 
OHJSUDNWLNXVDEEDQ OHKHVVHQ HOKHO\H]QL D SDODFNRNDW� GH 
D SUDNWLNXP D � UHNHV]HV IDJ\DV]WyUpV]UH LV XJ\DQ~J\ pU-
YpQ\HV�

BRVFK 
KGF��PI��
A 9LWDFUHVK SUR � �& WHFKQROyJLiQDN 
KiOD DNiU KiURPV]RU KRVV]DEE LGHLJ 
WDUWMD IULVVHQ D ]|OGVpJHNHW pV J\�-
P|OFV|NHW D %RVFK KŤWŊV]HNUpQ\H� 
PLYHO PLQGLJ D] RSWLPiOLV V]LQWUH iO-
OtWKDWy D SiUDWDUWDORP� A ZLÀNDSFVR-
ODWQDN N|V]|QKHWŊHQ HJ\ NLHJpV]tWŊ 
WDUWR]pNNDO D HRPH &RQQHFW UHQG-
V]HUEH LQWHJUiOKDWy D PRGHOO� pV Wi-
YROUyO LV YH]pUHOKHWŊ� HiURP KŊPpU-
VpNOHWL ]yQiMD HJ\PiVWyO I�JJHWOHQ�O 
EHiOOtWKDWy�

TER0eK&S232RT � A/8/FAGYASZTÐS HŰTŐSZEKReNYEK

21 ���� 0É-8S  SELL 



    

22 

EOHFWUROX[ 
EN����PO;
A] EOHFWUROX[ ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤ�
WŊV]HNUpQ\pQHN NLYiOy V]LJHWHOpVpW PXWDW�
MD� KRJ\ DNiU �� yUiQ NHUHV]W�O LV NpSHV D 
PHJIHOHOŊ KŊPpUVpNOHWHQ WDUWDQL D] pOHOPL�
V]HUHNHW iUDPNLPDUDGiV HVHWpQ� A] LQWHOOL�
JHQV FUHHSWRUH UHQGV]HU HJ\HQOHWHV KŤWpVW 
EL]WRVtW D] HJpV] KŤWŊWpUEHQ� D EHiOOtWiVR�
NDW SHGLJ D QDJ\ PpUHWŤ NLMHO]ŊMH VHJtWL� 
FXQNFLyL N|]|WW HOpUKHWŊ D] HQHUJLDWDNDUp�

NRV EFR PyG pV D J\RUVIDJ\DV]WiV LV� DPHOO\HO D] pOHOPL�
V]HUHN MREEDQ PHJŊU]LN HUHGHWL iOODSRWXNDW�

HRWSRLQW 
;H� T�Z ;OJZV
A SUDNWLNXP pV D GL]iMQ NLYiOy |WY|]HWH D HRW�
SRLQW ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊV]HNUpQ\H� 
DPHO\ D IRJDQW\~ED pStWHWW N�OVŊ NLMHO]ŊYHO 
YH]pUHOKHWŊ� A] AFWLYH 2[\JHQ WHFKQROyJLD 
JRQGRVNRGLN D KŤWŊWpUEHQ D] DQWLEDNWHULi�
OLV YpGHOHPUŊO pV D V]DJWDODQtWiVUyO� KRJ\ D] 
pOHOPLV]HUHN PLQGLJ W|NpOHWHV N|U�OPpQ\HN 
N|]|WW OHJ\HQHN WiUROYD� FXQNFLyL N|]|WW D 

V]XSHUKŤWpV pV D V]XSHUIDJ\DV]WiV HJ\DUiQW HOpUKHWŊ� 
DKRJ\ D 0XOWLÁ RZ OpJiUDPOiV LV�

IQGHVLW 
LI� FF� ;��
3UDNWLNXV� � FP�LJ NLK~]KDWy SROFRNDW ND�
SRWW D] IQGHVLW KŤWŊV]HNUpQ\H� DPHO\EHQ 
tJ\ UHQGNtY�O NpQ\HOPHVHQ OHKHW WiMpNR�
]yGQL pV SHUV]H SDNROQL LV� A] ÅA��µ HQHU�
JLDRV]WiO\~ PRGHOO OHYHJŊNHULQJHWpVVHO 
EL]WRVtWMD D WiUROiVKR] V]�NVpJHV PHJIH�
OHOŊ N|U�OPpQ\HNHW� A �� OLWHUHV IDJ\DV]Wy�
WpU D QDJ\REE FVDOiGRN V]iPiUD LV LGHiOLV 
OHKHW� DKRJ\ D ��� OLWHUHV QHWWy KŤWŊWpU LV� 

A N�OFVtQW LOOHWŊHQ� PLQGHQ NRQ\KiED UHPHN�O LOOHV]NHGLN 
D PRGHOO�

GRUHQMH 
NRKORA��E
A IRUPDWHUYH]pVW LOOHWŊHQ FVDN MHOHVW DGKD�
WXQN D GRUHQMH HOHJiQV� ÅA��µ HQHUJLDRV]�
WiO\~ KŤWŊV]HNUpQ\pQHN� DPHO\ PLQGHQ PR�
GHUQ NRQ\KD HQWHULŊUMpEHQ UHPHN�O PXWDW� 
A] pOHOPLV]HUHN PHJIHOHOŊ WiUROiViW D OHYH�
JŊNHULQJHWpV pV D] IRQALU WHFKQROyJLD EL]�
WRVtWMD� GH D ]|OGVpJHN V]iPiUD HJ\ N�O|Q 
SiUDWDUWDORP�V]DEiO\R]iVVDO HOOiWRWW UHNHV] 

LV D UHQGHONH]pVUH iOO� ÉUDPV]�QHW HVHWpQ D UHPHN�O V]L�
JHWHOW PRGHOO DNiU �� yUiQ NHUHV]W�O LV IULVVHQ WDUWMD D 
WiUROW pOHOPLV]HUHNHW�

DRXEOH FUHVK
A ]|OGVpJHV UHNHV]HN HJ\ VSHFLiOLV PHPEUiQQDO YDQ�
QDN HOOiWYD� DPHO\ RSWLPiOLV SiUDWDUWDOPDW pV KŊPpU�
VpNOHWHW EL]WRVtW�

LHYHJŊV]ŤUŊ
KLV]ŤUL D NHOOHPHWOHQ V]DJRNDW� A KŤWŊV]HNUpQ\EHQ OH�
YHJŊ NHULQJ� DPHO\ NHUHV]W�OPHJ\ HJ\ VSHFLiOLV V]Ť�
UŊQ� E] D V]ŤUŊ HOQ\HOL D EDNWpULXPRN pV SHQpV]JRP�
EiN iOWDO NHOHWNH]HWW V]DJRNDW�
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HRWSRLQW 
;H� T�Z ;OZH
K�OVŊ NLMHO]Ŋ N|QQ\tWL D HRWSRLQW ÅA��µ 
HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊV]HNUpQ\pQHN D 
YH]pUOpVpW� DPHO\ AFWLYH 2[\JHQ WHFK-
QROyJLiYDO JRQGRVNRGLN D] pOHOPLV]HUHN 
W|NpOHWHVHQ KLJLpQLNXV WiUROiViUyO� A 
UHQGV]HU PHJDNDGiO\R]]D D EDNWpULX-
PRN NpS]ŊGpVpW pV IRO\DPDWRVDQ IULVV 
OHYHJŊW EL]WRVtW D KŤWŊWpUEHQ� DPHO\HW D 
0XOWLÁRZ OpJiUDPOiV RV]W HO HJ\HQOHWH-
VHQ� S]XSHUKŤWpV pV V]XSHUIDJ\DV]WiV 

IXQNFLyNNDO SHGLJ D K~VRN pV ]|OGVpJHN LV WRYiEE PHJ-
ŊU]LN HUHGHWL iOODSRWXNDW�

LLHEKHUU 
&NHI ����
NHPFVDN HOHJiQV D /LHEKHUU ÅA��µ 
HQHUJLDRV]WiO\]DW~ KŤWŊV]HNUpQ\H� GH 
D UR]VGDPHQWHV DFpODMWy SPDUW SWHHO 
IHO�OHWHW NDSRWW� DPHO\HQ MyYDO NHYpVEp 
OiWV]DQDN PHJ D] XMMOHQ\RPDWRN� PLQW 
D KDJ\RPiQ\RV NpV]�OpNHNHQ� A 3R-
ZHU &RROLQJ WHFKQROyJLD J\RUVDQ OHKŤWL 
D IULVVHQ EHKHO\H]HWW pOHOPLV]HUHNHW 
pV HJ\HQOHWHV KŊPpUVpNOHWHW EL]WRVtW 
D WHOMHV EHOVŊ WHUpEHQ� E[WUiL N|]p WDU-
WR]LN D] DMWyED LQWHJUiOW Yt]V]ŤUŊV Yt]-

DGDJROy� DPHO\EŊO N|QQ\HQ NDSKDWXQN PLQGLJ PHJIHOHOŊ 
KŊPpUVpNOHWŤ� HJpV]VpJHV YL]HW�

LLHEKHUU 
&NPHO ����
A] ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊV]HNUpQ\ 
DXR&RROLQJ WHFKQROyJLiYDO WHV]L OHKHWŊYp 
D KŤWŊ� pV IDJ\DV]WyUHNHV]HNQHN SRQWRV 
pV HJ\PiVWyO I�JJHWOHQ V]DEiO\R]iViW� 
NLQFV OpJFVHUH D KŤWŊV]HNUpQ\ pV D ID-
J\DV]Wy N|]|WW� tJ\ D V]DJRN VHP WHUMHG-
KHWQHN iW� pV D WiUROW pOHOPLV]HU VHP IRJ 
NLV]iUDGQL� A OpJNHYHUpVHV WHFKQROyJLD 

D IDJ\DV]WyUpV]EHQ NLV]RUtWMD D SiUiW� tJ\ QHP IRJ NpS-
]ŊGQL MpJ pV VRKD QHP OHV] V]�NVpJ OHROYDV]WiVUD VHP� 
A] HOHJiQV PRGHOO �� yUiQ NHUHV]W�O NpSHV EL]WRVtWDQL D 
PHJIHOHOŊ KŊPpUVpNOHWHW iUDPNLPDUDGiV HVHWpQ�

LLHEKHUU 
&BNPHV ����
A] HOHJiQV LQR[ V]tQ pV D QDJ\ PpUHWŤ 
NLMHO]Ŋ NHWWŊVH N�OFVtQ WHNLQWHWpEHQ LV 
YRQ]yYi WHV]L D /LHEKHUU ÅA��µ HQHU-
JLDRV]WiO\]DW~ KŤWŊV]HNUpQ\pW� DPHO\ 
WHFKQLNDL MHOOHP]ŊLW LOOHWŊHQ LV D IHOVŊ 
NDWHJyULiW HUŊVtWL� A PLQG|VV]H �� G%�
HV ]DMV]LQWHQ PŤN|GŊ NpV]�OpN NLYiOy 
V]LJHWHOpVpW PXWDWMD� KRJ\ iUDPNLPDUD-
GiV HVHWpQ HJ\ QDS XWiQ LV NpSHV EL]-

WRVtWDQL D] LGHiOLV KŊPpUVpNOHWHW D] pOHOPLV]HUHNQHN� A 
]|OGVpJHN pV J\�P|OFV|N D %LR FUHVK UHNHV]HNEHQ ŊU]LN 
PHJ KRVV]~ LGHLJ HUHGHWL iOODSRWXNDW�

0XOWLÁRZ ���� OHYHJŊNHULQJWHWpV
A KŤY|V OHYHJŊ iOODQGy pV HJ\HQOHWHV NHULQJWHWpVpW 
EL]WRVtWMD D WHFKQROyJLD� VHJtWVpJpYHO D KŤWŊV]HNUpQ\ 
EHOVHMpEHQ PLQGHQKRO �NLYpYH D VSHFLiOLV UHNHV]HNHW� 
D]RQRV OHV] D KŊPpUVpNOHW�

SXSHU &RROLQJ
0iV QpYHQ J\RUVKŤWpV IXQNFLy� A KŊPpUVpNOHW HJ\HW-
OHQ JRPEQ\RPiVUD D PLQLPiOLVUD FV|NNHQ� DPLYHO D] 
pOHOPLV]HUHN HQHUJLDWDNDUpNRVDQ pV J\RUVDEEDQ KŤO-
QHN OH�
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A HELYKIHASZNÁLÁS  

456 LITER KAPACITÁS - MINDÖSSZE 83 CM SZÉLESSÉG

Funkcionalitás
A készülék számos fejlett technológiai megol-
dást kínál, amelyeket hasznos funkciók egészí-
tenek ki, mindehhez pedig még alacsony 
energiafogyasztás is párosul.

Elegancia 
A modern, letisztult dizájn szemet gyönyör-
ködtető megjelenésben ölt testet, amit 
nyitott ajtónál még a modell LED-világítása is 
tovább fokoz.

Praktikum 
Ez a hűtőszekrény kategóriájában egyedülálló 
méretekkel rendelkezik. 456 literes kapacitása nagy 
helykínálatot biztosít, mindössze 83 cm szélességé-
nek köszönhetően pedig könnyebben elhelyezhető.

HAIER HRF-450DS6
SIDE BY SIDE HŰTŐSZEKRÉNY

LED-világítás
Fagyasztó kapacitása (kg/24h): 12

Szuperhűtés funkció
A fagyasztási idő (h): 20

Hőmérséklet-riasztás
Zajszint dB (A): 38

Super Freeze funkció
Energiaosztály: „A +”

Energiafogyasztás (kWh / év): 370
No Frost technológia

Hűtőszekrény nettó kapacitása (l): 273
Összes nettó kapacitás (l): 456

Nettó fagyasztókapacitás (l): 177
Nettó magasság × szélesség × mélység (cm): 83,3 × 179 × 66,5

83 cm széles

hűtőszekrényekSide by Side

BAJNOKA 



    

26 

:KLUOSRRO 
BSNF ���� :
A WKLUOSRRO ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤ-
WŊV]HNUpQ\pEHQ �� eU]pN FUHVK &RQWURO 
V]HQ]RUIXQNFLy YpJ]L D KŊPpUVpNOHW� 
pV SiUDWDUWDORP�V]DEiO\R]iVW� KRJ\ 
D] pOHOPLV]HUHN D OHKHWŊ OHJLGHiOLVDEE 
N|U�OPpQ\HN N|]|WW OHJ\HQHN WiURO-
YD� A 0XOWLÁRZ OpJiUDPOiV PLQGHQKRO 
HJ\HQOHWHV KŊPpUVpNOHWHW EL]WRVtW� D] 
DQWLEDNWHULiOLV V]ŤUŊ SHGLJ D NHOOHPHW-
OHQ V]DJRNDW VHPOHJHVtWL� A J\RUVKŤWpV 

IXQNFLy OHKHWŊYp WHV]L� KRJ\ D K~VRN pV ]|OGVpJHN PpJ 
WRYiEE PHJŊUL]KHVVpN HUHGHWL iOODSRWXNDW�

ZDQXVVL
ZRB�����;A
EJ\ RO\DQ IULVVHQ WDUWy GRER]W ND-
SRWW D ZDQXVVL KŤWŊV]HNUpQ\H� 
DPHO\ ����NDO DODFVRQ\DEE KŊ-
PpUVpNOHWHW EL]WRVtW D K~VRN pV 
KDODN V]iPiUD D] iWODJRV KŤWŊKŊ-
PpUVpNOHWQpO� KRJ\ D] pOHOPLV]H-
UHN WHUPpV]HWHV IULVVHVVpJH KRV-
V]DEE LGHLJ PHJŊUL]KHWŊ OHJ\HQ� A] 
ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ PRGHOO PpJ 
N�O|Q IŤV]HUWiUROyW LV NDSRWW� tJ\ 

HJ\ LJD]iQ VRNROGDO~ NpV]�OpNHW NDSXQN iOWDOD� A NpQ\H-
OHP MHJ\pEHQ D KŤWŊWpUEHQ D OHROYDV]WiV DXWRPDWLNXVDQ 
W|UWpQLN�

:KLUOSRRO 
BSNF ���� O;
A] ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊV]HNUpQ\ 
NLYiOyDQ HJ\HVtWL D SUDNWLNXPRW pV D GL-
]iMQW� YH]pUOpVH D KŤWŊDMWy�IRJDQW\~QiO 
OpYŊ pULQWŊV]HQ]RUUDO W|UWpQLN� DPL HJ\~WWDO 
HOHJDQFLiW LV N|OFV|Q|] D NpV]�OpNQHN� A 
KŊPpUVpNOHW pV SiUDWDUWDORP V]DEiO\R]i-
ViW D �� eU]pN FUHVK &RQWURO V]HQ]RUIXQNFLy 
YpJ]L� D W|NpOHWHV KLJLpQLiUyO SHGLJ D] DQWL-
EDNWHULiOLV V]ŤUŊ pV D 0XOWLÁRZ OpJiUDPOiV 

JRQGRVNRGLN� A PRGHOO NLYiOy V]LJHWHOpVpW PXWDWMD� KRJ\ 
iUDPNLPDUDGiV HVHWpQ �� yUiQ NHUHV]W�O LV IULVVHN PD-
UDGQDN D] pOHOPLV]HUHN�

:KLUOSRRO 
BSNF ���� PB
0LQGHQ NRQ\KD pNH OHKHW D WKLUOSRRO 
J\|Q\|UŤ� ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\~ KŤWŊ-
V]HNUpQ\H� DPHO\ HOHJiQV PHJMHOHQpVH 
PHOOHWW D WXGiViYDO LV FViEtW� /HJ~MDEE 
LQQRYiFLyNpQW ZLÀNDSFVRODWWDO UHQGHONH-
]LN pV D OHW|OWKHWŊ DSSOLNiFLyNNDO WiYROUyO 
LV YH]pUHOKHWŊ D PRGHOO� A V]DEDGDOPD]WD-
WRWW �� eU]pN FUHVK &RQWURO V]HQ]RUIXQNFLy 

JRQGRVNRGLN D KŊPpUVpNOHW� pV SiUDWDUWDORP�V]DEiO\R-
]iViUyO� KRJ\ D] pOHOPLV]HUHN PLQGLJ W|NpOHWHV IHOWpWHOHN 
PHOOHWW KŤOMHQHN D] RNRVKŤWŊEHQ�

S]XSHUIDJ\DV]WiV IXQNFLy
A V]XSHUIDJ\DV]WiV IXQNFLy NLYiODV]WiViYDO D IDJ\DV]-
WiVL IRO\DPDW IHOJ\RUVtWKDWy� IGHiOLV QDJ\REE pOHOPL-
V]HUHN J\RUVIDJ\DV]WiViKR]� PHJŊUL]YH D] HUHGHWL WX-
ODMGRQViJDLNDW�

:LÀNDSFVRODW
A N�O|QE|]Ŋ OHW|OWKHWŊ DSSOLNiFLyN VHJtWVpJpYHO OHKH-
WŊYp WHV]L D KŤWŊV]HNUpQ\ WiYROUyO W|UWpQŊ YH]pUOpVpW� 
YDODPLQW PLQGLJ SRQWRVDQ OHKHW WXGQL� KRJ\ PL YDQ D 
NpV]�OpN EHOVHMpEHQ�

TER0eK&S232RT � A/8/FAGYASZTÐS HŰTŐSZEKReNYEK
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WHIRLPOOL
PREMIUM SELECTION PROMÓCIÓ!

Vásároljon 2017. április 01. és 2017. június 15. között
a Whirlpool Premium Selection promóciója keretében kijelölt termékválasztékból

és a készülék jelenleg érvényben levő garanciája mellé további 2 év teljes körű
garanciát adunk ajándékba! Így szabadonálló készülék esetén 4 év, beépíthető
készülék esetén 6 év garancia vonatkozik a promócióban résztvevő készülékekre*.

*Felhívjuk a � gyelmet, hogy a promóció szigorúan regisztrációköteles, melyre a vásárlást követő 30 naptári napon belül van lehetőség a www.regisztracio.whirlpool.hu weboldalon, továbbá
a kiterjesztett garancia esetleges érvényesítéséhez a vásárlást igazoló számla, nyugta, bizonylat megőrzése szükséges a garanciaidő teljes hossza alatt. Külön szeretnénk felhívni a � gyelmet, 
hogy a promóció kizárólag a Whirlpool Magyarország Kft. által forgalomba hozott termékekre vonatkozik. Ennek, illetve a fenti feltételek valamelyikének hiánya a promócióból történő 
kizárással jár, és a plusz 2 év garancia ebben az esetben nem érvényesíthető. A promócióban résztvevő termékválasztékért, a regisztráció további részleteiért és feltételeiért kérjük, keresse fel
a www.regisztracio.whirlpool.hu weboldalt. A promócióban résztvevő termékválaszték változtatásának korlátlan jogát fenntartjuk.

p

6 év
TELJES KÖRŰ

GARANCIA
beépíthető termékekre

4 év
TELJES KÖRŰ

GARANCIA
szabadonálló termékekre



Hogyan teszi még élvezetesebbé
a SZABADIDŐNKET a WHIRLPOOL

új internehez csatlakozó
kombinált hűtőszekrénye?

Bemutatjuk a Whirlpool 6. Érzék LiveTM internethez csatlakozó készülékeit. A termékek tervezésénél 
a fő szempont az volt, hogy az internetre kapcsolódás ténylegesen könnyebbé tegye a mindennapi 
életet. A Supreme NoFrost hűtő-fagyasztó, amelyben minden étel hosszú ideig friss marad, az 
intuitív 6. Érzék LiveTM alkalmazással a jövőt hozza el mindennapjainkba. A felhasználó távolról is 
megváltoztathatja a hűtő-fagyasztó beállításait, ugyanakkor speciális funkciókat is bekapcsolhat, 
hogy mire hazaér, a készülék már készen álljon a különböző ételek fogadására.



Hogyan teszi még élvezetesebbé
a SZABADIDŐNKET a WHIRLPOOL

új internehez csatlakozó
kombinált hűtőszekrénye?

Bemutatjuk a Whirlpool 6. Érzék LiveTM internethez csatlakozó készülékeit. A termékek tervezésénél 
a fő szempont az volt, hogy az internetre kapcsolódás ténylegesen könnyebbé tegye a mindennapi 
életet. A Supreme NoFrost hűtő-fagyasztó, amelyben minden étel hosszú ideig friss marad, az 
intuitív 6. Érzék LiveTM alkalmazással a jövőt hozza el mindennapjainkba. A felhasználó távolról is 
megváltoztathatja a hűtő-fagyasztó beállításait, ugyanakkor speciális funkciókat is bekapcsolhat, 
hogy mire hazaér, a készülék már készen álljon a különböző ételek fogadására.
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AEG 
RMB66111NX

A] AEG ÅA�µ HQHUJLDRV]WiO\~� SLGH E\ SLGH KŤWŊV]HNUpQ\H 
NR FURVW UHQGV]HUpYHO PHJDNDGiO\R]]D D MHJHVHGpVW� D] 
��� OLWHUHV KŤWŊ� pV IDJ\DV]WyWpUEHQ SHGLJ HQHUJLDWDND-
UpNRV /ED�YLOiJtWiV VHJtWL D WiMpNR]yGiVW� FXQNFLyL N|]|WW 
XJ\DQ~J\ HOpUKHWŊ D J\RUVKŤWpV� PLQW D J\RUVIDJ\DV]WiV� 
tJ\ D] pOHOPLV]HUHN PLQLPiOLV VHMWURQJiOyGiV PHOOHWW� WR-
YiEE OHV]QHN WiUROKDWyN� ÉUDPNLPDUDGiV HVHWpQ � yUiQ 
NHUHV]W�O WXGMD PHJJiWROQL D NpV]�OpN D IHOPHOHJHGpVW�

Hotpoint 
SXBD 925G F

A IRUPDWHUYH]pVW LOOHWŊHQ FVDN MHOHVW DGKDWXQN D HRWSRLQW SLGH 
E\ SLGH KŤWŊV]HNUpQ\pQHN� DPHO\ WHFKQLNDL WXGiViEDQ LV D IHOVŊ 
NDWHJyULiW NpSYLVHOL� A FXOO NR FURVW NLYLWHOH]pVŤ PRGHOO 0XOWLÁRZ 
OpJiUDPOiVW EL]WRVtW D KŤWŊWpUEHQ D] iOODQGy KŊPpUVpNOHW MHJ\p-
EHQ� GH D UHSHUWRiUMiEDQ HOpUKHWŊN D V]XSHUKŤWpV pV V]XSHU-
IDJ\DV]WiV IXQNFLyN LV� KRJ\ PLQpO W|NpOHWHVHEEHQ KŤOMHQHN D] 
pOHOPLV]HUHN� KH]HOpVpW pV D EHiOOtWiVRNDW D QDJ\ PpUHWŤ NLMHO]Ŋ 
VHJtWL� 0ŤN|GpVpW D YDNiFLy �]HPPyG WHV]L PpJ WDNDUpNRVDEEi�

Hotpoint 
SXBD 922 F WD
0XOWLÁRZ OpJiUDPOiV� YDODPLQW V]DJHOV]tYy EL]WRVtWMD D] D]RQRV KŊPpUVpNOHWŤ� 
PLQGLJ IULVV OHYHJŊW D HRWSRLQW ÅA�µ HQHUJLDRV]WiO\]DW~ KŤWŊV]HNUpQ\pEHQ� 
DPHO\ ��� OLWHUHV |VV]WpUIRJDWWDO YiUMD D] DPHULNDL KŤWŊN V]HUHOPHVHLW� A 
V]XSHUKŤWpV pV V]XSHUIDJ\DV]WiV IXQNFLyN D QDJ\REE PHQQ\LVpJŤ pOHOPLV]H-
UHN KDWpNRQ\ WiUROiViW VHJtWLN� A SUDNWLNXV PHJROGiVRN PHOOHWW SHGLJ RO\DQ 
H[WUiN LV HOpUKHWŊN D PRGHOOEHQ� PLQW D] DXWRPDWLNXV KLGHJYt]� YDJ\ MpJNpV]t-
WpV OHKHWŊVpJH�

Beko 
GNE 134630 X

AQWLEDNWHULiOLV DMWyIRJDQW\~W NDSRWW D %HNR PLQGHQ WHNLQWHWEHQ 
PHJNDSy� QpJ\DMWyV� DPHULNDL WtSXV~ KŤWŊV]HNUpQ\H� A KLJLpQLD 
D]RQEDQ QHPFVDN NLQW� GH D] ��� OLWHUHV ŤUWDUWDOP~ EHOVŊEHQ LV 
pUYpQ\HV�O� OHYHJŊNHULQJpV pV DQWLEDNWHULiOLV V]DJHOV]tYy JRQGRV-
NRGLN D PLQGHQNRUL IULVVHVVpJUŊO� A] ÅA��µ HQHUJLDRV]WiO\~ PR-
GHOO H[WUiL N|]|WW V]HUHSHO LWDODGDJROy pV PLQLEiU LV� VŊW D IULVVHQ 
WDUWy 89�IpQ\ LV PHJMHOHQW D SUpPLXP UHSHUWRiUEDQ�

Bosch 
KAD90VI20

A QDJ\ PpUHWŤ NLMHO]ŊQ N�O|Q YH]pUHOKHWŊ PLQG D ID-
J\DV]Wy�� PLQG SHGLJ D KŤWŊUpV] KŊPpUVpNOHWH� D] 
iOODQGy OHYHJŊNHULQJWHWpV SHGLJ D À[ KŊPpUVpNOHWHW pV 
D IULVV OHYHJŊW JDUDQWiOMD� KtY�OUŊO MpJNRFND� MpJNiVD 
pV LYyYt] LV Q\HUKHWŊ� DPLW D PHJYLOiJtWRWW DGDJROy PpJ 
HV]WpWLNXVVi LV WHV]� A ]|OGVpJWDUWy UHNHV] KXOOiPRV 
DOMMDO UHQGHONH]LN� DPL PHJYpGL D ]|OGVpJHNHW� J\�P|O-
FV|NHW D NRQGHQ]iOW Yt]WŊO� A NpV]�OpN ÅA�µ HQHUJLDRV]-
WiO\]DWRW NDSRWW�
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Valami Amerika
Továbbra is az amerikai típusú vagy Side by Side hűtőszekrényekből a legkisebb a 
kínálat a hazai piacon. Vannak nagyobb gyártók, akik egyáltalán nem forgalmazzák 
nálunk a terméktípust, holott a nyugat-európai vagy amerikai piacon jelen vannak 
a termékeikkel. Akik azonban idehaza is képviselik a termékcsaládot, azok az újabb 
fejlesztésekkel is megjelennek. A prémium kategória így ugyanúgy elérhető, mint a 
belépő, már ha egyáltalán lehet ilyet mondani a szegmensben, hiszen, mint tudjuk, a 
Side by Side eleve a tehetősebb vásárlói réteget célozza meg. Pár kivételtől eltekintve 
elmondható, hogy aki egy nagy kapacitású amerikai típusú hűtőt vásárol, az a készü-
lék technikai tudásában sem fog csalódni, legyen szó a kínált extrákról vagy a profi 
hűtési technológiáról.

LG 
GSJ760WBXV

KpWVpJNtY�O HOHJiQVUD VLNHUHGHWW D] /G ��� OLWHUHV� IHNHWH V]tQŤ 
SLGH E\ SLGH KŤWŊV]HNUpQ\H� DPHO\ DRRU�LQ�DRRU WHFKQROyJLiMi-
YDO ���NDO QDJ\REE EHOVŊ WHUHW EL]WRVtW� PLQW D] HJ\DMWyV PHJ-
ROGiVRN� YDODPLQW HQHUJLDWDNDUpNRV PHJROGiVW NtQiO D] iOODQGy 
Q\LWRJDWiV NLN�V]|E|OpVpYHO� A TRWDO NR FURVW UHQGV]HUŤ NpV]�OpN 
Yt]� pV LWDODGDJROyYDO� YDODPLQW MpJDGDJROyYDO LV UHQGHONH]LN� A 
]|OGVpJHN PHJIHOHOŊ WiUROiViW SiUDWDUWy UHNHV]HN VHJtWLN�

Liebherr 
SBSes 7165

A SUpPLXP NDWHJyULiEDQ LV WUHQGGLNWiWRUQDN V]iPtW D /LHEKHUU 
SLGH E\ SLGH KŤWŊV]HNUpQ\H� DPHO\ HJ\ NpW]yQiV ERUWHPSHUiOy 
HJ\VpJHW LV PDJipQDN PRQGKDW� A ERUKŤWŊ DMWDMD V|WpWtWHWW �YH-
JHW NDSRWW� D SROFRN SHGLJ WHUPpV]HWHV IiEyO NpV]�OWHN�  
A IDJ\DV]WyUpV] NR FURVW UHQGV]HUŤ� D KŤWŊEHQ SHGLJ KiURP  
%LR FUHVK UHNHV] WDOiOKDWy� PHO\EŊO HJ\ � KŊPpUVpNOHWUH iOOtWKDWy 
pOHOPLV]HUHLQN W|NpOHWHV WiUROiViKR]� A PDJDV PLQŊVpJŤ V]LJHWH-
OpVW PXWDWMD� KRJ\ D NpV]�OpN iUDPV]�QHW HVHWpQ DNiU �� yUiQ  
iW NpSHV EL]WRVtWDQL pOHOPLV]HUHLQN WiUROiViW�

Samsung 
RS53K4400SA

A SDPVXQJ KŤWŊMpQpO D TZLQ &RROLQJ 3OXV 
KŤWŊUHQGV]HU NpW I�JJHWOHQ OpJiUDPRW EL]WRVtW 
PLQG D KŤWŊ�� PLQG D IDJ\DV]WyWpUEHQ� D EH-
pStWHWW V]ŤUŊ SHGLJ D IULVV OHYHJŊW JDUDQWiOMD�  
A EHiOOtWiVRNDW QDJ\ PpUHWŤ NLMHO]Ŋ VHJtWL� DPL 
HV]WpWLNDL V]HPSRQWEyO LV D NpV]�OpN MDYiUD 
YiOLN� A IHMOHV]WpVQpO N�O|Q RGDÀJ\HOWHN D 
J\�P|OFV|NUH pV ]|OGVpJHNUH� HQQHN MHJ\p-
EHQ DNNRUD WiUROyNDW NDSRWW D NpV]�OpN� KRJ\ DNiU HJ\ 
HJpV] GLQQ\H LV HOIpU EHQQH�

Panasonic 
NR-BS53VX3

A 3DQDVRQLF SLGH E\ SLGH KŤWŊV]HNUpQ\pQHN 
QDJ\ SiUDWDUWDOP~ 9LWDPLQSDIH UHNHV]H JD-
UDQWiOMD� KRJ\ D ]|OGVpJHN pV D J\�P|OFV|N 
VRNiLJ PHJŊUL]]pN HUHGHWL IULVVHVVpJ�NHW� D 
KDODN pV D K~V V]iPiUD SHGLJ D � �& IRNRV 
&KLOOHU&DVH ÀyN NtQiOMD D] LGHiOLV KŤWpVL IHO-
WpWHOHNHW� A OpJiUDPOiV pV D OHYHJŊV]ŤUŊ D 
PLQGHQNRUL IULVVHVVpJHW EL]WRVtWMD� WHUPp-
V]HWHVHQ D NHOOHPHWOHQ V]DJRN QpON�O� A KŤWŊ 
pV D IDJ\DV]Wy KŊPpUVpNOHWH HJ\PiVWyO 
I�JJHWOHQ�O LV V]DEiO\R]KDWy�

Liebherr 
SBSbs 8673

A J\iUWy D NpV]�OpN DOMiED KHO\H]WH D 
KŤWpVL WHFKQROyJLiW� DPHO\ D SUHFt] HOHNW-
URQLNXV YH]pUOpVVHO HJ\�WW JDUDQWiOMD D 
PD[LPiOLV HQHUJLDKDWpNRQ\ViJRW pV D QD-
J\REE WiUROiVL NDSDFLWiVW� EQQHN MHJ\pEHQ 
D PRGHOO D WHUPpNFVDOiGEDQ NLYpWHOHVHQ 
My� ÅA���µ HQHUJLDRV]WiO\]DWRW NDSRWW pV 
��� OLWHUHV |VV]WpUIRJDWWDO NHFVHJWHW� A] 
HOHJiQV PRGHOO PLQGHQEHQ D PD[LPXPRW 
KR]]D� %LR FUHVK UHNHV] D ]|OGVpJHN V]i-
PiUD� DXR&RROLQJ KŊPpUVpNOHW�V]DEiO\R-
]iV� IFH0DNHU MpJNRFNDNpV]tWŊ pV NR FURVW 
UHQGV]HU LV D UHSHUWRiU UpV]H�
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A BEKO BÁSTYÁI
A tavalyi rendezvény sikerére tekintettel a Beko idén még nagyobb szabású találkozót szervezett kereskedelmi partnerei 
számára. Az április végén lebonyolított eseménynek ezúttal az esztergomi királyi palota adott otthont. Magyarország legré-
gebben épített kőerődítményének falai közt pedig a márka bástyáival is megismerkedhettek a meghívottak.

A Beko partnerta-
lálkozó helyszínének 
kiválasztása külö-
nösen jól sikerült. 
Részben, mert a 
céget jellemző kö-
tetlenség és a királyi 
környezet eleganci-
ájának ötvözése tel-
jesen egyedi légkört 
teremtett, részben pedig, mert a múltat jelképező vár 
és a jövőt képviselő Beko készülékek remek kontrasztot 
hoztak létre, amiben a fejlett technológia előnyei még 
inkább kidomborodhattak. Az említett előnyökbe a cég 
termékmenedzserei avatták be a résztvevőket. Fehérvá-
ri Miklós előadásából a Beko szabadon álló termékeit 
ismerhettük meg részletesen, így a kínálatnak olyan ki-
emelkedő elemeit is, mint a „Manhattan grey” színben 
készülő mosógépet és szárítót, vagy az SBS-választék 
zászlóshajóját, a négyajtós csúcsmodellt, a GNE134630 
X típust, illetve a 90 cm széles kerámialapos tűzhelyt. A 
beépíthető készülékekről Piroska Sándor beszélt, aki a 
termékek funkciói mellett a márka modelljeinek kima-
gasló ár-érték arányára is felhívta a fi gyelmet. Valamint 
azt is megtudhattuk prezentációjából, hogy a márkánál 
tavaly fókuszba került termékkörben idén már olyan ké-
szülékek is bekerülnek a választékba, amelyek az eddigi-
től eltérő dizájnirányzatokat képviselnek. Terdik-Isai 
Ivóna trade marketing menedzser előadásából pedig az 
derült ki, hogy a márka tavalyi sikeres aktivitásainak 
köszönhetően idén tovább bővül a marketingtevékeny-
ség. A tv- és kültéri megjelenések számának növelésén 
túl az országos rádióállomás mellett helyi csatornákon 
is hirdet majd a cég. Némileg változik a kommunikáció 
formája is, az egyes megjelenések konkrét termék-

BESZÁMOLÓ • BEKO

SELL  ���� 0É-8S32 

körökhöz kapcsolódnak 2017-ben, illetve ezek kapcsán megjelennek speci-
ális funkciók vagy egyedi márkaértékek is az üzenetekben. A cég az egyes 
megjelenésekről pedig előzetesen tájékoztatja majd partnereit is, hogy igény 
esetén helyi aktivitások is kapcsolódhassanak ezekhez. Továbbá a márka 
számára kiemelten fontos idén is az eladáshelyi megjelenés, ezért továbbra is 
biztosít olyan POS anyagokat, mint a standek, a poszterek vagy a molinók, 
de örömmel vesz egyéb megjelenési lehetőségeket is az üzletekben. Kovács 
Tibor kereskedelmi igazgató az értékesítési terveikről és a piaci lehetőségekről 
beszélt prezentációjában. Ebből többek között kiderült, hogy a Beko tavaly 
65 ezer darab készüléket értékesített, idén pedig 83 ezer darab eladott termék 
a cél. A növekedés egyik legnagyobb potenciáljaként a szakember a háztartá-
sokban található elöregedett készülékeket emelte ki. A mosógépek, hűtőszek-
rények és fagyasztók vonatkozásában mutatkozik a legnagyobb lemaradás, 
utóbbi esetében például a készülékek közel fele 8 évnél öregebb, de majd 
egyötöde a gépeknek még 20 évnél is idősebb, ami hatalmas kiaknázatlan 
lehetőségeket jelent a műszaki kereskedelem számára a kereskedelmi igazgató 
szerint. A szakmai programot és a kellemes vacsorát követően természetesen 
lehetőség nyílt egy kis kikapcsolódásra is a szállást biztosító Portobello Hotel 
wellnessrészlegében. A nem megszokott program pedig különösen nagy sikert 
aratott a résztvevők körében.



Beko - Hűtés igényekre szabva

Aktív dupla hűtési rendszer
A Beko aktív dupla hűtési 
technológiájában a hűtő és fagyasztó 
külön hűtőrendszerrel rendelkezik, 
így a két rész légkeringtetése 
elkülönül, ami optimális páratartalmat 
biztosít és lehetővé teszi, hogy 
az élelmiszerek tovább frissen 
maradhassanak a készülékben.

Frissentartó UV fény 
A gyümölcsök és zöldség az aktív UV 
hatására hosszabb ideig maradnak 
frissek, vitalitásukat tovább 
megőrizik ebben a rekeszben. 

Multizóna rendszer 
A rendszere nagyfokú rugalmasságot 
garantál, a készülék 77 literes rekesze, 
a megoldás révén hűtőként vagy 
fagyasztóként is használható az aktuális 
igényeknek megfelelően. 

Minibár
A készülék minibár részében akár 2,5 literes palack 
is elhelyezhető, amelyhez a hűtő ajtajának kinyitása 
nélkül is hozzá lehet férni. A lefelé nyíló ajtó pedig akár 
tartóként, tálcaként is szolgálhat.

Beko GNE 134630X Side By Side  
A++ energiaosztály  
NO FROST hűtési rendszer  
Négy ajtós kivitel    
Nettó űrtartalom: 540 liter 
(hűtőtér: 385 liter+ fagyasztótér: 155 liter)
Energiafogyasztás: 355 kWh/év  
LCD kijelző, Érintőszenzoros vezérlés
Italadagoló, Minibár  
3 biztonsági üvegpolc  
Új technológia: aktív dupla hűtési rendszer
Aktív szagelszívó szűrő  
Multizóna rendszer  
Frissentartó UV fény  
Méret: 182X92X72 cm 
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ELEMZÉS • PIAC

Növekvő 
háztartásigép-piac

A háztartásigép-piac az elmúlt három évben 
folyamatos kétszámjegyű növekedés tud-
hat maga mögött, ami több tényezőnek is 
köszönhető a GfK eladáshelyi értékesítési 
számai, azaz a GfK POS Tracking adatok 
szerint. Egyrészt a különböző államilag 
támogatott csereprogramok generáltak extra 
keresletet egy-egy kategóriában, másrészt 
a fellendülő ingatlanpiac, illetve az új épít-
kezések segítették a beépíthető szegmens 
bővülését. A háztartási nagygépek össz-
forgalma 2014-ről 2015-re 20 százalékkal, 
míg 2015-ről 2016-ra 12 százalékkal nőtt. A 
legnagyobb piacméret-gyarapodás 2016-ban 
a szárítógépeknél és a beépíthető készü-
lékeknél volt látható az előző évi kereslet 
méretéhez képest, de a 2016-os hűtőgép-
csere-programnak köszönhetően a hűtő és 

fagyasztó szegmens is kiemelkedően teljesített. 
Egyedül a mosógépek esetében volt forgalmi 
visszaesés tapasztalható, amire magyarázattal a 
2015-ös mosógépcsere-program szolgál, ugyanis 
a piac 2016-ban nem tudta újra hozni az egy évvel 
korábbi eredményeket.
Jelentősen megváltoztak, mondhatni átrendeződ-
tek a vásárlói igények az energiaosztályok területén 
is: a vásárlók egyre nagyobb arányban keresték a 
magasabb energiahatékonyságú, így hosszú távon 
pénztárcakímélőbb készülékeket. A 2016-ban ér-
tékesített hűtőknek értékalapon már 36 százaléka 
A++-os volt, pedig ez az energiaosztály 2015-ben 
még csak 28 százalékot tett ki. A mosógépeknél a 
legnagyobb részt az A+++-os modellek képviselik 
48 százalékkal, ami a 2015. évi 43 százalékhoz ké-
pest szintén pozitív irányú fejlődést jelent. 
Az idei, 2017. évi első két hónap a vártnál pozití-
vabb képet mutat annak ellenére, hogy a növekedés 
már nem kétszámjegyű. Ez elsősorban az online 
értékesítés virágzásának köszönhető, míg az offl  ine 
piac stagnál. Az év második felében viszont újra 
kiugró számok várhatóak ebben az árucsoportban, 
hiszen már 2017-re vonatkozóan is bejelentették az 
államilag támogatott hűtő- és mosógépcsere-prog-
ramok kiírását.

A GfK eladáshelyi értékesítési számai azt mutatják, hogy a ház-
tartásigép-piac immár három éve dinamikusan fejlődik. A piac 
teljesítménye az idei év első két hónapjában is pozitív volt. Noha 
a bővülés dinamikája 2017 elején lelassult, és a növekedés már 
nem kétszámjegyű volt, az eredmények még így is meghaladják az 
előzetes várakozásokat.

A csereprogramok és 
a fellendülő építő-
ipar jó hatással volt 
a keresletre. A piac 
növekedésében 
ugyanis közrejátszot-
tak – és valószínűleg 
idén is közrejátszik 
majd – a hűtő-és 
mosógépcsere-prog-
ramok, valamint az 
építőipar lábra állása 
és a fellendülő ingat-
lanpiac. 

Az elmúlt három évben a legnagyobb 
piaci nyertesnek a szárítógépek és a be-
építhető készülékek bizonyultak. 

A vásárlók főként a maga-
sabb energiaosztályokat 

részesítik előnyben, 
amiben feltehetően 

szerepe van annak 
is, hogy a csere-

programok éppen 
a hatékonyabb 

háztartási gép 
vásárlását 

ösztönzik.



Növekvő 
háztartásigép-piac

www.hotpoint.hu

VÁLASSZON ÖN IS A HOTPOINT BEÉPÍTHETŐ 
TERMÉKVÁLASZTÉKÁBÓL.
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OTTHON DESIGN ����
Április 5–9. között a Hungexpo Budapesti Vásárközpont területén került megrendezésre a 6. Otthonteremtési Szakkiállí-
tás, amely több különböző tematikájú rendezvényt is magában foglalt. Ezek közül az Otthon Design 2017 foglalkozott a 
lakberendezés és dizájn témájával, így a konyhához kapcsolódó kiállítók is ezen az eseményen mutatták be termékeiket.

Nyilván egy olyan rendezvényen, amelynek 
tematikája az épületgépészettől a kertter-
vezésig az otthonteremtés majd minden 
aspektusát felöleli, a konya kevésbé kerül 
reflektorfénybe. Ennek ellenére az előzetes 
tájékoztatás arról szólt, hogy a terület az Ott-
hon Design 2017 kiállításon belül is dedikált 
pavilonban jelenik meg. Nos, ez így is volt, a 
konyhához kapcsolódó kiállítok egy helyen 
mutatták be termékeiket, de ezt dedikáltnak 
nevezni azért barokkos túlzás lenne, mivel 
számos olyan egyéb céggel is találkozhattunk 
itt, amely a konyhával még köszönőviszony-
ban sincs. Ennek fényében különösebben 
nem meglepő, hogy mindössze hat olyan 
kiállítót számolhattunk, amely háztartási 
gépekben érdekelt. Szóval, ha valaki kifeje-
zetten a konyha miatt – már ha ilyen tényleg 
akad – látogatott ki az eseményre, akkor a 
márkakínálattal nem lehetett maradéktalanul 
elégedett. A minőséget illetően viszont már 
kevésbé panaszkodhattak az érdeklődők, 
tekintve, hogy a megjelenő márkák kitettek 
magukért. Az Ecorgan például kifejezetten 
tetszetősen mutatta be a Smeg és az Elica 
termékeket. Installációjukban a dizájn mellett 
a technológia is fontos szerephez jutott, így 
több különleges modell is helyet kapott a 
standjukon. A Miele a márka presztízsének 
megfelelő készülékkínálattal jelent meg, ezt 
pedig sikerült úgy meg is mutatni, hogy a fej-
lett technikai megoldások által kínált előnyök 
is kontextusba kerültek. Az önmagát a párael-
szívók szakértőjeként definiáló Multikomplex 
megjelenése alapján az emberben felmerül, 
hogy talán a cégnek érdemes lenne újra-
gondolnia a szlogenjét. Az elszívók mellett 
ugyanis a Nodor és a Cata márkák beépíthető 
készülékeivel is találkozhattunk a standjukon. 
Kár, hogy nem fektetnek többet ezekbe a 
termékekbe, mert valószínűleg ezek is találná-
nak helyet maguknak a piacon. Egy prémium 
márkákat forgalmazó kiállító kapcsán azt 
várnák, hogy az árérzékeny magyar vásárlók 
számára kevésbé érdekes. Ehhez képest a 
Jura, Liebherr, Cremesso és Dyson márkák-
ban érdekelt Kávé & Hűtő Profi mindig eléri, 
hogy szinte lépni nem lehet az emberektől 
náluk. Így volt ez most is. Valószínűleg azért, 

mert pont azt és pont úgy mutatják be, amivel a fo-
gyasztókat meg lehet szólítani egy felső kategóriás 
készülék esetében. Az Otthon Design 2017 legna-
gyobb standján a Whirlpool termékei mutatkoztak 
be. A márka rendkívül széles kínálatának prezen-
tálásához persze szükség is volt a helyre. Ráadásul 
a cég figyelmet fordít arra is, hogy a választékuk 
fontosabb elemeinek bemutatásán túl az érdek-
lődőknek tájékoztatást és némi kikapcsolódást is 
nyújtsanak. Így az informatív termékkihelyezés 
mellett egy főzőszekció is kialakításra került, ahol 
Lázár Chef várta a látogatókat főzőbemutatójával. 
Külön érdekessége a dolognak, hogy a mestersza-
kács nemcsak a receptek elkészítésének praktikáiba 
avatta be az érdeklődőket, de a készülékek funkci-
óinak gyakorlati előnyeire is rávilágított.

BESZÁMOLÓ • CONSTRUMA
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Egy étel elkészítése során, illetve a végeredményben, vagy akár 
már magában a receptben mekkora jelentősége van a készülék-
nek, az eszköznek, amivel a fogást készíti?
Az ételek készítésében nagyon nagy jelentősége van a gépeknek, 
csak egy egyszerű példát említve: a Whirlpool sütők jó szigete-
lésnek, optimális légkeringetésnek és levegőáramlásnak köszön-
hetően a hús puha marad, így már a legtöbb esetben nem szüksé-
ges a hús alá vizet öntenünk, fóliával letakarnunk, mert ezeknek  
a tulajdonságoknak köszönhetően a húsból elpárolgó nedvesség  
a sütőtérben marad, így anélkül is puha lesz a hús, hogy a régi 
módszereket alkalmaznánk. 
 
Profiként mik azok a szempontok, ami alapján megítél egy 
konyhai gépet? Mennyire számít a szakavatott szemeknek a di-
zájn, a minőség, illetve a funkciók?
Számomra a legfontosabb a könnyű tisztíthatóság és az egyszerű 
tisztántartás, a praktikus funkciók, mint pl. automatikus előme-
legítés, minimum 250 C fokos magas sütési hőmérséklet elérésnek 
lehetősége, a grill, és az alsó-felső sütési funkció kombinálhatósá-
ga a légkeveréses funkcióval. 
Melyek azok a funkciók, amelyek a profi konyhákból kerültek 
át a háztartási készülékekbe?
A gőzpároló használata már egyre elterjedtebb, a sütőként és pá-
rolóként működő Whirlpool sütő egy olyan újítás, mely hozzá-
segít minden főzni szerető embert ahhoz, hogy ma már a sütőt 
párolóként használva nagyszerű rizottókat, párolt zöldségeket, 
gőzgombócokat, stb. is tudjanak készíteni, így például a csülköt 
gőzben puhára párolva, majd a sütőfunkcióval ropogósra sütve, 
egyszerűen, gyorsan, finom ételt lehet készíteni. 

Egy sütő, illetve egy főzőlap esetében melyek azok a jellemzők, 
amelyeket szükségesnek tart az otthoni felhasználás során is? 
Másképpen: Ha magának választ ilyen gépeket, mit kell min-
denképpen tudniuk a készülékeknek?
Főzőlap esetében ma már nagy szabadságot nyújtanak  
a Whirlpool legújabb fejlesztései, amelyek olyan főzőlapok, ame-
lyek az indukciós főzőfelület teljesen szabadon variálható, vagyis 
a főzőlap teljes felületén bárhova tehetjük az edényt, mert min-
denhol főzhetünk a felületen. Sütőnél pedig mindig az elérhető 
legmagasabb hőmérsékletet szoktam nézni, ami a Whirlpool sü-
tőinél 250-300 C fok is lehet, ami arra is lehetőséget nyújt, hogy 
az otthoni sütőnket pizzakemencévé is „átalakíthatjuk”.
 
A Whirlpool-al már régóta dolgozik együtt. Hogyan vélekedik 
a márkáról, a készülékeiről?
A Whirlpoolt egy nagyon megbízható márkának tartom, hiszen a 
gépek könnyen kezel-
hetőek és felhasználó-
barátak. Mindamel-
lett, hogy minden 
készüléknél funkciók 
komplett választéka 
áll a rendelkezésünk-
re, a vonzó designak 
köszönhetően igazi 
kiegészítőjévé válik a 
konyhánknak. 

Kovács Lázár mesterszakács, műsorvezető, food sylist. Az ismert 
szakember évek óta dolgozik együtt a Whirlpool márkával, többek 
között számos rendezvényen segíti a cég munkáját. Így az idei 
Otthon Design kiállításon is, ahol tapasztalatairól, illetve egy profi 
háztartási gépekkel kapcsolatos elvárásairól kérdeztük a sztárséfet. 

PROFI 
SZEMMEL

INTER-Ó � K29É&S /ÉZÉR
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Online
határok

A weboldalak nevéből képzet igék egyre nagyobb számban fordulnak elő a 
hétköznapi társalgásokban. A „facebookozás”, „youtubozás” után az 
„ebayezés” és az „alibabázás” kifejezés is mind többször hallható. A dolog 
pedig nyelvművelési aspektusain túl, kereskedelmi vonatkozásban is jelen-
tőséggel bír. Ugyan számos szempont a hazai online áruházaknak kedvez, a 
kiszállítás gyorsasága, az átvételi lehetőségek, a fi zetési opciók, 
a bizalom vagy éppen a nyelvi adottságok miatt a többség a magyar oldala-
kat preferálja, de a kínálat, bizonyos márkák elérhetősége vagy az árak miatt 
sokan választják a külföldi webáruházakat is.

A GfK Digital Connected Consumer kutatása 
(DCC) szerint a 15-59 éves hazai internetezők 
körében tízből kilencen már vásároltak az interne-
ten 2016-ban. Az ő körükben viszont évről évre nő 
azoknak az aránya, akik külföldi webshopokban 
vásárolnak, azaz olyan oldalakon, ahol a fi zetés 
nem forintban történik. A külföldi online üzletek 
iránti igény kizárólagossága nem jellemző, hiszen 
a válaszadóknak tavaly mindössze 4 százaléka 
jelezte, hogy ő szinte mindig külföldi oldalakon 
vásárol. Ugyanakkor nagyot nőtt a vásárlás szem-
pontjából külföldi lapokat preferálók aránya: míg 
2014-ben csupán csak 5 százalék, addig 2015-ben 
már 8 százalék, tavaly pedig 11 százalék nyilatko-
zott úgy, hogy amennyiben teheti, inkább külföldi 
oldalon vásárol. A 2014-2016 közötti időszakot 
fi gyelembe véve látszik, hogy évről évre nő a kül-
földi oldalakon vásárlók aránya, ennek ellenére az 
interneten vásárlók többsége – tízből hatan – szin-
te mindig, illetve inkább a hazai webáruházakat 
részesíti előnyben. A skála másik végén található 
„szinte mindig magyar oldalakon vásárolok” ál-
lítással egyetértők aránya ugyanakkor jelentősen 
– a 2014. évben mért 41 százalékról 27 százalékra 
– zsugorodott. Ők kiegészülve a jelenleg még min-
dig legnagyobb – bár 2014-hez képest csökkenő 
hányadot képviselő – csoporttal, akik inkább ma-
gyar oldalakon vásárolnak, alkotják a legnagyobb 
csoportot az online vásárlók között. A magyar 
oldalak kínálatát szinte mindig, illetve inkább 
előnyben részesítők 2016-ban az interneten vásárló 
15-59 évesek 60 százalékát adták. Fokozatosan, de 
egyre nő a hazai és a külföldi weboldalak kínála-
tának ötvözetéből válogatók aránya: 2014-ben 13 
százalékot tettek ki, 2015-ben már a világhálón 
vásárló magyarok 22 százalékát adták, 2016-ban 
pedig már négyből egy online vásárló vette fi gye-
lembe a hazai és a nemzetközi site-ok választékát 
egyaránt.

Az online kereskedelem számos előnye közül az egyik az elérhe-
tőség, vagyis hogy nincsenek földrajzi korlátok, bárhonnan lehet 
vásárolni a webáruházak kínálatából. Ennek ellenére az onli-
ne szegmensben is a lokális, adott ország piaci szereplői vannak 
túlsúlyban. Ez azonban korántsem jelenti, hogy a fogyasztók nem 
vásárolnak külföldi oldalakról.

EXTRA • ONLINE HATÁROK



További információ:
www.electrolux.hu

Az Electrolux TimeCare 
mosógépcsalád felültöltős 
modelljei nem csak tisztítják, 
hanem ápolják is a ruhákat. 
Még azokat a gyapjúholmikat is, 
melyeket a ruhacímke szerint csak 
kézzel szabad mosni. Ráadásul a 
fogyasztók saját időbeosztásukhoz 
igazíthatják a programokat.

Attól még, hogy valakinek nincs 
nagy fürdőszobája, vagy egyszerűen 
csak jobban szereti a felültöltős 
mosógépeket, nem kell lemondania 
a nagy mosókapacitásról. A nagy 
töltőtömegű, felültöltős Electrolux 
mosógépekben 7 kg ruhát is ki 
lehet mosni egyszerre. Így akár 
2-3 adaggal is csökkenhet a heti 
mosnivaló egy 6 kg töltőtömegű 
modellhez képest.

A nagy kapacitású felültöltős 
modellekben intelligens érzékelők 
gondoskodnak arról, hogy a ruhák 
éppen csak annyi ideig legyenek 

mosva, ameddig feltétlenül szükséges. 
Mivel a pulóverek, nadrágok, ingek, 
szoknyák nem lesznek túlmosva, 
hosszú ideig úgy néznek ki, mintha 
újak lennének. 

Még a sérülékeny gyapjúszövetből 
készült holmik is moshatók ezekben 
a Woolmark Blue tanúsítvánnyal 
rendelkező modellekben, feltéve, hogy 
a ruhadarab a címke szerint kézzel 
mosható. A tanúsítványt a Woolmark, 
a világ legnagyobb független 
gyapjúápolási szövetsége ítéli oda 
azoknak a készülékeknek, amelyekben 
a gyapjúholmi is biztonságosan 
mosható. Így a pulóverek puhák, 
melegek és sokáig szépek maradnak.

Az energiatakarékos, A+++ energia-
osztályú, felültöltős TimeCare mosó-
gépekben több kényelmi funkció is van, 
melyeket a fogyasztók értékelni fognak. 
A gépek és a mosódobok fedelei is 
finoman nyílnak, nem csapódnak. 
A mosószer-adagoló tartályba folyékony 
és por mosószert is lehet tölteni. A 
készülékek a kellő pillanatban mossák 

be a tisztítószert a dobba, ezzel is 
növelve a tisztítási hatékonyságot.

A fogyasztók beállíthatják, hogy 
mennyi ideig tartson a mosás. Így 
a gép pont akkor végez, amikor a 
vásárlónak van ideje kiszedni a tiszta 
ruhákat.

Az Electrolux 7 kg kapacitású, A+++ 
energiaosztályú TimeCare mosógép az 
alábbi modell változatokban érhető el:

Okos, energiatakarékos Electrolux mosógépek, 
felültöltős kivitelben

EWT1274ELW EWT1276ELW
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Nemrégiben új helyre költözött a cég központja. Milyen szem-
pontok játszottak szerepet az új hely kiválasztása során?
Elsősorban arra törekedtünk, hogy az iroda kialakításának kon-
cepciója megvalósítható legyen, a terek formája, mérete megfe-
leljen az elvárásainknak és egy modern, barátságos környezetet 
tudjunk létrehozni, amiben a funkcionális területek összekap-
csolhatók. Továbbá fontos szempont volt az elhelyezkedés is. 
Figyelmet fordítottunk a megközelíthetőségre, a megfelelő köz-
lekedési infrastruktúrára, amibe beletartozik a metró- és villa-
mosvonal közelsége, a parkolási lehetőség, de még a kerékpártá-
roló is. A kiválasztásba pedig a kollégákat is bevontuk, egészen 
az első lépésektől. Az utolsó néhány opciót megnézhették, „tesz-
telhették” is a munkatársak. A végleges döntés pedig a minden 
irodai dolgozó részvételével tartott demokratikus szavazás egy-
szerű többségének véleményét tükrözi.

Miben más a mostani iroda kialakítása, mint a korábbié volt?
Gyakorlatilag mindenben. Az előző iroda közel egyidős volt a 
céggel. Ez azt is jelenti, hogy a múltban mindent az adottságok 
határoztak meg. Az új iroda viszont a célok mentén került ki-
alakításra, nem kellett kompromisszumokat kötni, minden el-
képzelésünk megvalósulhatott. Így az esztétikum, az inspiráció, 
a funkcionalitás, a kényelem, a kommunikáció és a környezettu-
datosság szempontjai teret nyerhettek. Korábban például kevés 
és nagy méretű tárgyalóval rendelkeztünk, ami nem felelt meg 
az igényeinknek. Most lényegesen több, kisebb méretű ilyen 
helyiségünk van. A funkcionalitást érintő változás az is, hogy 
az összedolgozó osztályok fizikailag is közelebb kerültek egy-
máshoz, csökkentve a házon belüli felesleges mozgást, e-mai-
lezést. Ez nemcsak gyorsítja a kommunikációt, de kényelmes is.  
A tudatosan kialakított esztétikus, modern közösségi terek, 

mint a konyha, az étkező, a kereskedelmi aréna szívében lét-
rehozott kávézó, vagy a hamarosan elkészülő terasz, komfor-
tos, kellemes környezetet teremtenek. A kényelem pedig nem 
pusztán azért fontos, mert a kollégák sok időt töltenek itt el, 
hanem mert inspiráló, ösztönző hatása is van. Az új iroda az új 
típusú igényeknek is megfelel, így például zuhanyzó és öltöző áll 
rendelkezésére azoknak, akik a kerékpáros közlekedést preferál-
ják. Valamint a környezettudatosságra is figyelmet fordítottunk 
onnan kezdve, hogy az irodát zömében légtisztító hatású pol-
lenfogó padlószőnyeg borítja, egészen odáig, hogy ösztönözzük  
a tisztított folyóvíz fogyasztását a palackos víz helyett. Összes-
ségében egy nagyon tudatos, a legapróbb részletekig kidolgozott 
koncepciót valósítottunk meg, amelynek technikai kivitelezésé-
be speciális szakembereket is bevontunk.

Miért fontos a munkahelyi környezet? Milyen gyakorlati je-
lentősége van az említett újításoknak?
Valószínűleg mindenki hallott már a Google munkahelyekről, 
ahol hisznek abban, hogy egy megfelelő környezet fokozhatja a 
hatékonyságot, erősítheti a kreativitást, növelheti a motivációt. 
Ebben hiszek én is, és ezért erre épül az új iroda koncepciója is. 
De emellett fontos volt az is, hogy megfogható módon fejezzük 
ki azt, hogy nálunk az emberek állnak a középpontban. Per-
sze vannak technikai előnyei is a rendszernek, számos megoldás 
egyszerűsíti a folyamatokat, javítja a kommunikációt. Például az 
online és offline csapat már nem külön van, hanem egy asztalnál 
ülnek a kereskedelmi arénában. Így a munkafolyamatokban is 
látszódik, hogy bár más oldalról, de ugyanazon a piacon dol-
goznak. Fontos, hogy a munkahelyi környezet is azt tükrözze, 
hogy merre tartunk, és ne azt, hogy honnan jövünk. Ezzel kap-
csolatban említhetem a szervezetben egyre nagyobb szerephez 

égautó, telefon, biztos fizetés, jól csengő márkanév. 20 évvel ezelőtt ennyi elég volt  
az álomálláshoz. Napjainkban ez az állítás azonban már kevésbé állja meg a helyét.  
A munkahelyi környezet, a vállalati kultúra szerepéről, illetve a lojalitás és a hatékonyság 

aspektusairól Német Károly Csongorral, a Media Markt ügyvezetőjével beszélgettünk.
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jutó Y generációt is, akiket teljesen más mozgatórugók 
hajtanak. Az ő lojalitásukban, motiváltságukban már 
nem a biztonság dominál, sokkal fontosabb számukra a 
vállalati kultúra, a környezet, vagy éppen, hogy tudjanak 
kerékpárral munkába járni.

Milyen egyéb megoldások szolgálnak hasonló célokat 
a cégnél?
Nálunk igen tudatos része a vállalatirányításnak az úgy-
nevezett people management. Ez szerteágazó területeket 
ölel fel, így idetartozik például a hierarchikus attitűdök 
kerülése és amennyire csak lehet, lapos szervezet mű-
ködtetése. De ennek része az áruházainkban két éve el-
indított program, amely a kollégák ötlettől kivitelezésig 
terjedő bevonását szorgalmazza az újításokba. Támogat-
juk továbbá a szabad gondolkodást, a vitára a konstrukti-
vitás eszközeként tekintünk, mindezzel pedig azt is kife-
jezzük, hogy fontos a kollégák véleménye, amire számít 
a vállalat. Ezen túlmenően a kollégák megbecsülésének 
eszközeit jelentik a különféle támogatások is, melyek a 
decentrális üzleti modellünknek köszönhetően kereske-
delmi egységenként eltérőek lehetnek. Így például szá-
mos cégünknél biztosított az iskolakezdési támogatás, 
de szülési és haláleseti támogatást is adunk. A törvényi 
előírások feletti mértékben járulunk hozzá a munkatár-
sak közlekedési költségeihez. Azoknál a munkaköröknél, ahol 
ez megoldható, bizonyos keretek között teret adunk az otthoni 
munkavégzésnek. Lehetőséget nyújtunk az angol nyelv tanulá-
sára, nem csak annak, akinek szüksége van rá a munkájához, ha-
nem annak is, aki igényli és megérdemli. Folyamatosan kutatjuk 
a lehetőségeket, hamarosan elindul az a program is, ami a spor-
tolást támogatja. Áruházi szinten számtalan kezdeményezés tá-
mogatja a csapatszellem erősítését is, melyre anyagilag is áldoz 
a vállalat. Ilyenek a csapatépítő események, jubilálók, születés-
naposok köszöntése, hónap dolgozója programok, hogy csak  
a legfontosabbakat említsem.

Véleménye szerint melyek azok a módszerek, eszközök, ame-
lyeket egy modern vállalatnak, illetve menedzsmentnek al-
kalmazni kell vagy használni érdemes?
Úgy vélem, a tudatosságra már a kiválasztásnál szükség van.  
Ma már nem pusztán szaktudást vásárol a vállalat egy munkaerő-
vel. A kollégákban rejlő potenciált ki is kell aknázni. Többek kö-
zött ezért is fontos, hogy az emberek jól érezzék magukat, hiszen 
akkor lehet a munkatársakból a legtöbbet kihozni, illetve akkor 
tudnak hatékonyan együttműködni egymással, ami pedig további 
szinergiákat teremt. Ezért már az elején tisztában kell lenni azzal 
is, hogy miként tud majd beilleszkedik az új kolléga. Ezzel persze 
nem ér véget a dolog, folyamatosan tudni kell, hogy a munkatár-
sak mit gondolnak a cégről. Ezért rendszeresen mérjük a dolgozói 
elégedettséget, nemcsak az irodában, de az áruházakban is. Ered-

ményértékelést és konzultációt tartunk, bevezettük a 360 fokos ér-
tékelési módszert, valamint kilépő interjúk segítségével is tájéko-
zódunk. Könnyű a valóságtól elszakadni közvetlen visszacsatolás 
nélkül, ezért fontosnak tartom, hogy személyesen is részt vegyek 
az információgyűjtésben. Így rendszeresen szánok időt arra, hogy 
felkeressem az áruházakat. Terveim között pedig az is szerepel, 
hogy a munkatársak mellett a vásárlók véleményét is megismerjem 
egy áruházban töltött nap során. Mindez segít abban, hogy testre-
szabott motivációs rendszereket alkalmazhassunk, egyéni karrier-
tervet vázolhassunk fel, tanulási és fejlődési lehetőségeket bizto-
síthassunk. Persze ez az egész nem egy statikus dolog, folyamatos 
változásban van minden, ezért a feladatok soha nem érnek véget. 
De a változások közben is arra törekszünk, hogy az energiaszintet 
állandóan magasan tartsuk, és hogy a Media Markt olyan márka 
legyen, ahol az emberek szívesen dolgoznak.

Hogyan értékelik a kollégák mindezt?
A közvetlen visszacsatolás változó, hiszen a különböző gene-
rációknak eltérő igényei vannak. Így akad olyan, aki elvárás 
szinten üdvözli a változásokat, és van olyan kolléga, aki szinte 
euforikus örömmel vette az újításokat. Ha pedig egzakt muta-
tókban is értékelni kell, akkor a hatékonyság és a fluktuáció a 
legalkalmasabb erre. Tekintve, hogy az átalakítás még csak né-
hány hónapja zajlott le, még korai az értékelés, de meggyőződé-
sem, hogy mindkét mérőszám vonatkozásában eredményes lesz 
a koncepció.
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A szabályozás életbelépése ugyan konkrét dátumhoz kötött, 
azonban az a forgalomba hozatalra vonatkozik, nem pedig 
az értékesítésre. Ez annyit jelent, hogy a hatályba lépést 
megelőzően az EU bármely piacán már kapható készülékek-
nek nem kell megfelelniük az elvárásoknak, vagyis továbbra 
is értékesíthetők. Egyszerűbben: csak a szeptember elseje 
után újonnan megjelenő modelleknek kell eleget tenniük 
az előírásoknak. Ezt a lehetőséget a kereskedelem nyilván-
valóan ki is fogja aknázni, de a változás piaci megjelenésére 
feltehetően nem kell majd annyit várni, mint 2014-ben a 
szabályozás az első lépcsőjének bevezetésekor. Ennek egyik 
oka, hogy az energiacímke már bevezetésre került 2014-
ben, így 2017-ben a készülékek összehasonlítása azonos 
paraméterek mentén történhet, míg három évvel ezelőtt 
éppen ennek hiánya jelentette az egyik legnagyobb problé-
mát. Másrészről pedig a gyártók a 2015–2016-ban piacra 
dobott modellek zöménél gondoltak az idén megváltozó 
szabályozásra, így ezek a porszívók már megfelelnek az új 
szabályozásnak is. Az energiahatékonyságot illető mini-
mális elvárások szintjének emelése pedig még azt is jelenti, 
hogy egy adott modell az új szabályozásban rosszabb relatív 
minősítést kap, mint az előzőben. Egy „A” energiaosztály 
besorolású modell (ami éppen eleget tesz a feltételeknek és 
nem teljesíti azokat túl) jelenleg a legjobb energiahatékony-
ság tekintetében. Ugyanez a készülék szeptembertől viszont 
már a sereghajtók közé fog tartozni, hiszen az „A+”, „A++”, 
„A+++” modellek is meg fogják előzni. Ez a fajta hirtelen re-
latív minőségromlás pedig várhatóan a kínálat átalakulásá-
nak gyorsaságára is hatással lesz. A kommunikáció azonban 
ennek ellenére sem lesz egyszerű. Bár az energiaosztályok 
szemléletesen mutatják a különbségeket, a motorteljesítmény 
maximuma tovább csökken. A vásárlók zöménél pedig ez a 
mutató még mindig egyet jelent a porszívó hatékonyságával, 
vagyis ők még gyengébb készülékeket látnak majd ebben. 
Ráadásul a mainstream média sem tudja vagy akarja meg-
érteni a dolog lényegét, és rátesz az egészre még egy lapáttal. 
Legalábbis a 2014-es a porszívó-pánikkeltés tapasztalatai 

alapján erre lehet számítani idén is. Tovább nehezíti a helyze-
tet, hogy a 4A üzenet – amely remekül fogta meg az energia-
címke lényegét – érvényét veszti, hiszen a legjobb modellek 
már nem a 4A-s készülékek lesznek. Az új szabályozásnak 
viszont van egy olyan eleme is, amely rendkívül hasznos lehet 
a kommunikációban. Az új előírás szerint a porszívóknak 500 
üzemórás működésre alkalmasnak kell lenniük, a gégecsőnek 
pedig 40 ezer alakváltozott állapotban elszenvedett rezgé-
si ciklus után is használhatónak kell maradnia. A tartósság 
pedig jól jöhet mint érv, különösen a magyar piacon. Persze 
a puding próbája az evés, a szabályozásnak pedig a hatályba-
lépés, így szeptemberig még várni kell, de azért nem árt már 
most felkészülni a változásokra.

2017. szeptember 1-től tovább szigorodnak a porszí-
vókra vonatkozó jogszabályi előírások. A megengedett 
maximális motorteljesítmény 900 wattra csökken, a 
porvisszabocsátás 1 százalék alá kerül, az éves energia-
fogyasztás nem haladhatja meg a 43 kWh-t, a zajszint 
felső korlátja pedig 80 dBA lesz, sőt még a tartósságra 
vonatkozó elvárások is meg jelennek az új szabályozás-
ban. A kínálatot tehát jobb, hatékonyabb, hasznosabb 
készülékek alkotják majd. Elméletben.

Porszívó-szabályozás
Elméletben és a gyakorlatban
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PDJ\DURUV]iJL IRJ\DV]WiV HJpV]pW Qp]YH LV� D �����HV UHQ-
GHOHWEŊO NLLQGXOYD KD]iQN pYHQWH W|EE PLQW � PLOOLiUG IRULQWRW 
SRUV]tYy] HO� LGpQ V]HSWHPEHU ��WŊO H] D V]iP ��� PLOOLiUG IR-
ULQWUD FV|NNHQ� YDJ\LV YDOOMXN EH� D VSyUROiV PiU QiOXQN VHP 
NHYpV� KiW DNNRU EXUySD HJpV]pW Qp]YH�
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Ne legyen félreértés

ÅDUiJiEEDQ D J\HQJpEEHWµ FtPV]yYDO PD LV J\DNUDQ 

KDOODQL� KRJ\ D SRUV]tYyNQDN NLVHEE OHV] D WHOMHVtWPp-

Q\H� E] WHUPpV]HWHVHQ QHP tJ\ YDQ� KLV]HQ D IRJ\DV]-

WiV� pV D WHOMHVtWPpQ\FV|NNHQWpVVHO QHP MiU HJ\�WW D 

V]tYyHUŊ FV|NNHQpVH� SŊW� A] HOŊEEL D]W MHO|OL� PHQ-

Q\L iUDPRW YHV] IHO D NpV]�OpN� D] XWyEEL SHGLJ� KRJ\ 

PHNNRUD D V]tYyHUŊ� A] HJ\LNHW ZDWWEDQ D PiVLNDW SH-

GLJ DP8�EDQ �DXVW PLFN 8S� NHOO PHJDGQL�



ANWtY IHM
EJ\ VSHFLiOLV PRWRU WDOiOKDWy D SRUV]tYyIHMEHQ� DPHO\ 
tJ\ QDJ\REE KDWpNRQ\ViJJDO WiYROtWMD HO D V]ŊQ\HJHN 
PpO\HEE UpWHJHLEŊO LV D SRUW� 

HEPA H��
A SRU �������iW HJpV]HQ ��� �P�LJ D PHJV]ŤUL� tJ\ GUi-
PDLDQ NpSHV FV|NNHQWHQL D V]iOOy SRU PpUWpNpW� DNiU 
D OHYHJŊEŊO LV� 

BRVFK 
BGS����R
A %RVFK WDUWiO\RV SRUV]tYyMD 
DODFVRQ\ HQHUJLDIRJ\DV]WiV 
PHOOHWW NtQiO NLYiOy WLV]WtWi-
VL KDWpNRQ\ViJRW� A V]HQ]RU-
WHFKQROyJLD IRO\DPDWRVDQ 
ÀJ\HOL D NpV]�OpN WHOMHVtWPp-
Q\pW� DPHO\QHN V]DEiO\R]iVD 
IRUJyJRPEEDO W|UWpQLN� A PRVKDWy HE3A KLJLpQLDL V]ŤUŊ 
PHJIHOHOŊ YpGHOPHW NtQiO D] DOOHUJLiVRN V]iPiUD LV� DPLW 
MyO PXWDW D] ÅAµ MHO]pVŤ SRU�YLVV]DERFViWiVL KDWpNRQ\ViJ 
LV� A RRWDWLRQ &OHDQ UHQGV]HUQHN N|V]|QKHWŊHQ D V]ŤUŊ-
WLV]WtWiV VRUiQ VHP pULQWNH]�QN D SRUUDO�

D\VRQ 
D&��F PDUTXHW
A D\VRQ PiUND VRN HOLVPHUpVH 
N|]�O NHWWŊUH N�O|Q|VHQ E�V]-
NH� E]HN D SYiMFL pV %ULW AOOHU-
JLDNXWDWy IQWp]HWHN HOLVPHUp-
VHL� DPHO\HN My V]tYYHO DMiQOMiN 
D PiUND NpV]�OpNHLW DOOHUJLiV 
HPEHUHNQHN� A WDQ~VtWYiQ\RN 
HOpUpVpKH] D OHJIRQWRVDEE 
WHFKQROyJLD PDJD D D\VRQ NpV]�OpNHN V]tYH� D YLOiJRQ HOŊ-
V]|U V]DEDGDOPD]WDWRWW FLNORQWHFKQROyJLD� DPHO\ RO\DQ 
KDWpNRQ\DQ YiODV]WMD V]pW D SRUW� NRV]W pV D] DOOHUJpQHNHW 
D OHYHJŊWŊO� KRJ\ D NpV]�OpNEŊO WiYR]y OHYHJŊ HJ\HQHVHQ 
WLV]WiEE� PLQW D V]REip� DPHO\EHQ KDV]QiOMiN� 

D\VRQ 
BLJBDOO 0XOWLÁRRU SUR
A WUHQGGLNWiWRU SRUV]tYy �� GD-
UDE NpW V]LQWHQ HOKHO\H]HWW FLN-
ORQW NDSRWW� DPLYHO UHQGNtY�O 
KDWpNRQ\ FHQWULIXJiOLV HUŊW KR] 
OpWUH� tJ\ D OHJDSUyEE SRUV]HPH-
NHW LV N�O|QYiODV]WMD D OHYHJŊWŊO 
pV J\ŤMWL |VV]H D SRUWDUWiO\ED� A 
V]DEiO\R]KDWy XQLYHU]iOLV WLV]WtWyIHM PHJHPHOKHWŊ YDJ\ 
OHV�OO\HV]WKHWŊ� KRJ\ QH V]|NM|Q HO OHYHJŊ D V]ŊQ\HJHN� 
D OiEW|UOŊN YDJ\ D NHPpQ\ SDGOyN WLV]WtWiVDNRU� A NpV]�-
OpN IHOERUXOiV HVHWpQ PDJiWyO KHO\UHELOOHQ� A NpV]�OpN IHO-
ERUXOiV HVHWpQ PDJiWyO KHO\UHELOOHQ� A SRUWDUWiO\ �UtWpVH 
J\RUV pV NpQ\HOPHV�

BRVFK 
BSGL�PRO�
A SRU]ViNRV SRUV]tYy H[WUDKRVV]~ 
NiEHOW NDSRWW� DPL OHKHWŊYp WHV] 
DNiU �� PpWHU VXJDU~ N|UEHQ YDOy 
WDNDUtWiVW� tJ\ QDJ\REE FVDOiGL Ki-
]DNED LV W|NpOHWHVHQ LGHiOLV� A] DO-
OHUJLiVRN LV V]iPtWKDWQDN Ui� KLV]HQ 
D HE3A V]ŤUŊQHN N|V]|QKHWŊHQ 
V]LQWH VHPPL IHOV]tYRWW SRUW QHP 
HQJHG YLVV]D D OpJWpUEH� A 3RZHU 
3URWHFW SRU]ViN QDJ\ WHOMHVtWPpQ\W EL]WRVtW PpJ DNNRU LV� 
DPLNRU D SRU]ViN PiU WHOH YDQ� VSHFLiOLV NHPpQ\SDGOy�
V]tYyIHMH SHGLJ D FVHPSH UpVHLW LV KDWpNRQ\DQ WDNDUtWMD�
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D\VRQ 
&LQHWLF BLJ BDOO 
AQLPDOSUR
D\VRQ &LQHWLF %LJ %DOO AQL-
PDOSUR D] HJ\HWOHQ SRUV]tYy� 
DPHO\ QHP LJpQ\HO NDUEDQ-
WDUWiVW pV QHP YHV]tW V]tYyH-
UHMpEŊO� NHP NHOO ÀOWHUW PRVQL 
YDJ\ FVHUpOQL EHQQH� pV SRU-

]ViNUD VHP NHOO N|OWHQL� A FLNORQWHFKQROyJLiQDN N|V]|Q-
KHWŊHQ DNiU D PLNURV]NRSLNXV SRUV]HPFVpNHW LV N�O|QYi-
ODV]WMD D OHYHJŊWŊO� PLQGH]W V]ŤUŊ pV V]tYyHUŊ YHV]WHVpJ 
QpON�O� A D\VRQ VDMiW IHMOHV]WpVŤ 0XVFOHKHDG WLV]WtWyIHMH 
D N�O|QE|]Ŋ SDGOyWtSXVRNQDN PHJIHOHOŊHQ DXWRPDWLNX-
VDQ iOOtWMD |QPDJiW� tJ\ HJ\DUiQW KDV]QiOKDWy V]ŊQ\HJHN� 
OiEW|UOŊN YDJ\ NHPpQ\SDGOyN WLV]WtWiViUD�

ETA 
SLOHQWLQR
0iU D VSHFLiOLV NH]HOŊIHO�OHW LV PX-
WDWMD� KRJ\ HJ\ t]LJ�YpULJ PRGHUQ 
SRUV]tYyW DONRWRWW D FVHK J\iUWy� A 
SRU]ViNRV PRGHOO PLQG|VV]H �� 
G% PHOOHWW YpJ]L D WDNDUtWiVW� DPLW 
tJ\ DNiU pMV]DND LV OHKHW YpJH]QL� A 
SRUV]ŤUpV H[WUD KDWpNRQ\ViJiW D 
���DV V]iP~ HE3A V]ŤUŊ� D QpJ\ 

PLNURV]ŤUŊ pV D PLQŊVpJL SRU]ViN JDUDQWiOMD� 0LQGHQ IH-
O�OHWHQ UHPHN�O KDV]QiOKDWy� DPHO\HW D NH]HOŊIHO�OHWHQ 
OHKHW PHJDGQL� D] HQHUJLDWDNDUpNRV PŤN|GpVpUW SHGLJ 
D] EFR PRWRU IHOHO�

EOHFWUROX[ 
ZUOANIMAL+
A] EOHFWUROX[ LVPpW HJ\ J\|Q\|UŤ 
PRGHOOW DONRWRWW D SRU]ViNRV SRUV]t-
YyMiYDO� DPHOO\HO PLQGHQ WHNLQWHWEHQ 
pOPpQ\ D WDNDUtWiV� AKRJ\ D] HQHU-
JLDFtPNpMpUŊO LV OHROYDVKDWy� PLQGHQ 
WHNLQWHWEHQ D PD[LPXPRW KR]]D� tJ\ 
iOODWWDUWyNQDN LV UHPHN YiODV]WiV 
OHKHW� A] AHUR 3UR PLQL WXUEy V]tYy-
IHMMHO D V]ŊQ\HJUŊO YDJ\ D NiUSLWRV IH-

O�OHWHNUŊO LV N|QQ\HGpQ WiYROtWKDWy HO D NXW\D� YDJ\ PDFV-
NDV]ŊU� RiDGiVXO PLQGH]W UHQGNtY�O KDONDQ� PLQG|VV]H 
�� G% ]DMNLERFViWiV PHOOHWW YpJ]L�

EOHFWUROX[ 
Z����EL
A] EOHFWUROX[ SRUWDUWiO\RV SRUV]tYy-
MD |UYpQ\UHQGV]HUŤ OpJiUDPOiVVDO 
NtQiO PDJDV WLV]WtWyWHOMHVtWPpQ\W pV 
SRUHOWiYROtWiVL KDWpNRQ\ViJRW� NH-
PpQ\ pV SXKD IHO�OHWHQ HJ\DUiQW� 
KLV NRPELQiOW V]tYyIHMH NiUSLWR]RWW 
E~WRURNKR] pV NHPpQ\ IHO�OHWHNKH] 
HJ\DUiQW KDV]QiOKDWy� GH HJ\ N�O|Q 

NiUSLWWLV]WtWy NHIpW LV NDSRWW� DPHOO\HO D NpQ\HVHEE E~-
WRURN LV NtPpOHWHVHQ WLV]WtWKDWyN� A SXKD ERUtWiV~ NHUH-
NHN pV D OiJ\ �WN|]Ŋ D]pUW IHOHO� KRJ\ SRUV]tYy]iV N|]EHQ 
VHPPL VH VpU�OKHVVHQ�

0LNURV]iODV V]ŤUŊ
A PLNURV]iODV V]ŤUŊ IHOIRJMD D OHJNLVHEE SRUV]HPFVp-
NHW LV� A HEPA V]ŤUŊYHO NLHJpV]tWYH QDJ\RQ KDWpNRQ\ 
PHJROGiV� 

PRZHUPURWHFW S\VWHP
HRVV]DQWDUWy V]tYyKDWiVW EL]WRVtW� PpJ WHOH SRU]ViN 
HVHWpQ LV� KHYHVHEEV]HU NHOO D SRU]ViNRW FVHUpOQL H]]HO 
LV FV|NNHQWYH D] �]HPHOWHWpVL N|OWVpJHNHW
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ETA 
AQGDUH AQLPDO 
A SRUV]tYy VSHFLDOLVWD ETA D 
SRUWDUWiO\RV NpV]�OpNHLQpO LV 
NLYiOyW DONRW� DPLW UHPHN�O UHS�
UH]HQWiO MHOHQ PRGHOO LV� A] E&2 
PRWRUUDO IHOV]HUHOW NpV]�OpN UH�
PHN YiODV]WiV D] iOODWWDUWyNQDN 
PLYHO D QDJ\ V]tYyWHOMHVtWPpQ\H 
PHOOHWW� RO\DQ VSHFLiOLV WDUWR]p�

NRNDW NDSRWW� PHO\HN HJ\DUiQW KDWpNRQ\DQ WŤQWHWLN HO D 
V]ŊUV]iODNDW D N�O|QE|]Ŋ SXKD pV NHPpQ\ IHO�OHWHNUŊO� A 
OHJNLVHEE PLNURUpV]HFVNpNHW IHOIRJiViUyO SHGLJ D PLQŊ�
VpJL HE3A V]ŤUŊ JRQGRVNRGLN� 

HRRYHU 
ST�� ST�����
A SRU]ViN QpON�OL� PXO�
WLFLNORQRV SRUV]tYy PiU 
GL]iMQ WHNLQWHWpEHQ LV 
MHOHVW pUGHPHO� GH D] 
LQQRYiFLy QHP FVXSiQ 

D N�OFVtQEHQ MHOHQWNH]LN� A PRGHOO D] HQHUJLDKDWpNRQ\�
ViJ PHOOHWW UHQGNtY�OL WLV]WtWiVL KDWpNRQ\ViJRW LV EL]WRVtW� 
D NXOFV D] ~J\QHYH]HWW 3A&T WHFKQROyJLD� DPHO\ IRO\D�
PDWRVDQ W|P|UtWL D SRUW D WDUWiO\EDQ� tJ\ DNiU � OLWHUQ\L 
KHO\HQ �� OLWHUQ\L SRUW LV HO WXG WiUROQL� A PRVKDWy HE3A 
V]ŤUŊQHN N|V]|QKHWŊHQ D IHOV]tYRWW SRU ����� V]i]DOpNiW 
NpSHV D WDUWiO\EDQ WDUWDQL D FVLQRV NpV]�OpN�

HRRYHU 
;P�� ;P�����
0LQGHQ WHNLQWHWEHQ 
D PD[LPXPRW KR]]D D 
HRRYHU SRUV]tYyMD� DPLW 
D] LV MHOH]� KRJ\ D] |V�

V]HV SDUDPpWHUpUH ÅAµ MHO]pVW NDSRWW� NHPpQ\ SDGOyQ SH�
GLJ �����RV D SRUV]tYy]iVL KDWpNRQ\ViJD� A PD[LPiOLV 
KDWpNRQ\ViJRW D PXOWLFLNORQRV ALUYROXWLRQ WHFKQROyJLD EL]�
WRVtWMD� PLQGH]W KLKHWHWOHQ�O DODFVRQ\� DNiU �� G% ]DMV]LQW 
PHOOHWW� A SRUV]tYyFVDOiG WDJMDL QHPFVDN IHOV]tYMiN D SRUW� 
GH �������RV KDWpNRQ\ViJ PHOOHWW EHQW LV WDUWMiN D]W�

GRUHQMH 
V&E&��ZR&Y
A KiOy]DWL NiEHO iWKHO\H�
]pVH QpON�O �� PpWHUHV 
VXJDU~ N|UEHQ NpSHV SRU�

V]tYy]QL D GRUHQMH WDUWiO\RV SRUV]tYyMD� DPHO\ tJ\ D QDJ\ 
DODSWHU�OHWŤ Ki]DNED LV W|NpOHWHV YiODV]WiV� A] DOXPt�
QLXPFVŊ MyO EtUMD D VWUDSiW� H[WUD WHUKHOpV HVHWpQ VHP 
IRJ VpU�OQL� D] XQLYHU]iOLV V]tYyIHM SHGLJ PLQGHQ IHO�OHWHQ 
MyO KDV]QiOKDWy� A HE3A V]ŤUŊ JRQGRVNRGLN UyOD� KRJ\ D 
IHOV]tYRWW SRU QH NHU�OM|Q YLVV]D D OpJWpUEH� A SRUWDUWiO\ 
NDSDFLWiVD ��� OLWHU� tJ\ FVDN ULWNiQ NHOO �UtWHQL�

SDB EL]WRQViJL UHQGV]HU 
A SRUV]tYy QHP PŤN|GQHN DGGLJ� DPtJ D SRU]ViN KLiQ\�
]LN� YDJ\ QLQFV PHJIHOHOŊHQ U|J]tWYH D NpV]�OpNEHQ�

8OWUD HEPA AFWLYH
A V]ŤUŊ DNWtY V]pQ WDEOHWWiNNDO UHQGHONH]LN� tJ\ PpJ 
D FLJDUHWWDI�VW XWiQ PDUDGW NHOOHPHWOHQ V]DJRNDW LV 
NpSHV HOWiYROtWDQL� 
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A Dyson termékek hivatalos magyarországi forgalmazója
Kávé & Hűtő Profi Kft., 1118, Budapest, Budaörsi út.46, Tel.: 36 1 248 0095, info@khpro .hu

www.dyson.hu

A legnagyobb           
szívóerővel 
rendelkező 

vezeték nélküli 
porszívó. 

Minden eddiginél erősebb motor és akkumulátor, 
az eddigi leghalkabb készülékünkben.

Szabadalommal ellátott Dyson ciklon 
technológia, új fajta higiénikus portartály 
ürítéssel. 

Új, kényelmes csatlakozási rendszer és 
dokkoló állomás 

Nylon sörtékkel ellátott fej 
szőnyegre, plüss borítású a 
keménypadlóra és speciális 
kialakítású a matracok tisztí-
tására.   

Megérkezett a 
Dyson V8 absolute

Szabadalmaztatott Dyson 
ciklon technológia, új, higiénikus 
portartály ürítéssel
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Miele 
SDRG�
A V]HQQ\H]HWWVpJ QDJ\ViJiWyO pV 
D SRUV]tYy]DQGy IHO�OHW DQ\DJi�
WyO I�JJŊHQ KDW N�O|QE|]Ŋ V]LQWHQ 
V]DEiO\R]KDWy D 0LHOH SRU]ViNRV 
SRUV]tYyMiQDN D WHOMHVtWPpQ\H� A] 
EFRTH4 V]tYyIHM PLQGHQ IHO�OHWHQ 
UHPHN�O GROJR]LN� D] ÅAµ SRUNLER�
FViWiVL RV]WiO\]DW SHGLJ UHPHN�O 
PXWDWMD� KRJ\ J\DNRUODWLODJ VHPPL 
VHP MXW YLVV]D D NLWDNDUtWRWW KHO\L�

VpJ OHYHJŊMpEH� TiUROiV VRUiQ D V]tYyIHM HJ\V]HUŤHQ D 
SRUV]tYy KiWXOMiUD DNDV]WKDWy�

ZHOPHU 
ZV&���SK
A SRU]ViN QpON�OL� SHKHO\�
N|QQ\Ť NRPSDNW SRUV]tYy NLV 
PpUHWH HOOHQpUH QDJ\ KDWp�
NRQ\ViJJDO WiYROtWMD HO D SRUW 
NHPpQ\ pV SXKD IHO�OHWHNUŊO 
HJ\DUiQW� A] E3A E�� V]ŤUŊ�
UHQGV]HU� DPHO\ D IHOV]tYRWW 

SRU ������iW NpSHV EHQW WDUWDQL� PpJ D] DOOHUJpQHNHW 
VHP HQJHGL YLVV]D D OpJWpUEH� tJ\ My PHJROGiV OHKHW PLQG 
iOODWWDUWyN� PLQG DOOHUJLiVRN UpV]pUH� A OiJ\ IXWyIHO�OHWŤ 
NHUHNHN SRUV]tYy]iV N|]EHQ PpJ D NpQ\HVHEE SDGOy]D�
WRW LV yYMiN�

ZDQXVVL 
ZAN2410EL
A ZDQXVVL SRU]ViNRV SRUV]tYyMD 
IpP V]tYyFV|YHW NDSRWW� tJ\ QHP 
RNR] QHNL SUREOpPiW� KD DNiU 
QDJ\REE V~OO\DO LV UiWiPDV]NR�
GXQN� A À DWDORVDQ SLURV V]tQŤ 
PRGHOO NLHJpV]tWŊL N|]|WW D UpV�

V]tYy� D NiUSLWWLV]WtWy pV D SRUNHIH LV PHJWDOiOKDWy� YDJ\LV 
PLQGHQ IHO�OHWHQ KDWpNRQ\DQ OHKHW SRUV]tYy]QL YHOH� A] 
HUJRQRPLNXV JRPERN RO\DQ QDJ\RN� KRJ\ OiEEDO LV N|Q�
Q\HGpQ OHKHW YH]pUHOQL D PRGHOOW� QHP NHOO OHKDMROQL D NL� 
pV EHNDSFVROiVKR]�

PKLOLSV 
F&�������
A 3RZHU &\FORQH � DHURGLQD�
PLNXV WHFKQROyJLD KDWpNR�
Q\DQ YiODV]WMD V]pW D SRUW D 
OHYHJŊWŊO� KRJ\ KDWpNRQ\DQ 
OHKHVVHQ HOWiYROtWDQL PLQGHQ 
IHO�OHWUŊO D NRV]W� EEEHQ VH�
JtW D] XQLYHU]iOLV V]tYyIHM LV� 
DPHO\ V]ŊQ\HJSDGOyQ XJ\DQ�

RO\DQ MyO HOEROGRJXO� PLQW SDUNHWWiQ� A PRGHUQ IRUPD�
WHUYH]pVŤ SRUWDUWiO\RV SRUV]tYy 8OWUD &OHDQ ALU HE3A �� 
V]ŤUŊMpYHO D IHOV]tYRWW SRU �������iW NpSHV D SRUV]tYy�
EDQ WDUWDQL�

&\NLQJ UHQGV]HU 
OO\DQ SRU]ViN QpON�OL WHFKQROyJLD� DPHO\ SRU]ViN KH�
O\HWW N�O|QOHJHV NLDODNtWiV~ PŤDQ\DJ SRUJ\ŤMWŊ WDU�
WiOO\DO pV À QRPSRU OHYiODV]Wy KHQJHUHV V]ŤUŊYHO UHQ�
GHONH]LN�

ÜWN|]pV JiWOy
A SRUV]tYy ROGDOiQ OpYŊ JXPL EHWpWHN PHJYpGLN D E~�
WRURNDW� KD HVHWOHJ D NpV]�OpN QHNL �WN|]QH WDNDUtWiV 
N|]EHQ�
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Electrolux Ergorapido 2in1 
ZB3230ST

További információ:
www.electrolux.hu

Egy selyemfényű, pasztellkék 
színű, limitált kiadású modellel 
(ZB3230ST) bővül az Electrolux 
Ergorapido 2in1 kéziporszívó 
választéka. Az új készülék 
májusban kerül az üzletekbe.

Az elmúlt tíz évben sokat változtak 
a takarítási szokások. Tízből kilenc 
fogyasztó kevesebb mint egy órát 
porszívózik, sőt 43 százalékuk alig fél 
órát szán az egész műveletre. Mivel 
egyre kevesebb idejük (és kedvük) 
van takarítani, inkább gyakrabban 
veszik elő a porszívót. Akkor viszont 
épp csak annyi időre, hogy gyorsan 
rendet rakjanak.

Ehhez olyan porszívóra van szükségük, 
ami mindig kéznél van és gyorsan, 
hatékonyan lehet vele takarítani. Ezért 
terveztük meg több mint 10 éve, és 
fejlesztjük azóta is folyamatosan az 
Electrolux Ergorapido 2in1 kéziporszívó 
családot.

A májusban bemutatkozó, limitált 
kiadású modell a legmagasabb 
felszereltségű Ergorapido 2in1 
porszívók közé tartozik.
Az erős, Lithium HD akkumulátorának 
köszönhetően akár 45 percig is 
működik egyetlen feltöltéssel.

A 180 fokban elfordítható szívófejbe 
épített LED lámpák fényénél a sötétben 
is jól látható a házikedvencek elhullott 
szőre, a hajszálak, az apró szöszök, 
sőt a por is. Ezért akár este, vagy 
a kevésbé megvilágított helyeken 
(pl. kanapé vagy fotelek mögött) 
is tökéletesen ki lehet takarítani 
a porszívóval.

Az új, pasztellkék színű Ergorapido 
2in1 porszívóval nem csak a lakást, 
de a készülék forgókeféjét is egyszerű 
tisztán tartani. A feltekeredett és 
beragadt cérna- illetve hajszálakat 
egy penge elvágja, majd a porszívó 
a feldarabolt szálakat azonnal fel is 
szívja portartályába. Mindehhez csak a 
szívófejen lévő pedált kell megnyomni.

A kivehető morzsaporszívó selyemfényű, 
pasztellkék színű festést kapott az idei 
lakberendezési trendekkel összhangban.

Limitált 
kiadás

Üde tavaszi színfolt a napi takarításhoz 
Új Electrolux Ergorapido 2in1 kéziporszívó



A HAIER és, 
ami mögötte van

Euromonitor International Limited piacku-
tató cég 2016-os adatai alapján a nagyház-

tartási gépek globális kiskereskedelemi forgalmából 
10,3 százalékos darabszám szerinti része-
sedést ért el a Haier, amivel a világ első 
számú nagyháztartásigép-márkája volt 
a tavalyi évben. Ennél a sikernél pedig 
csak az a dinamizmus elképesztőbb, ami 
ehhez az eredményhez vezetett. Az egy 

kínai hűtőszekrénygyárból kifej-
lődő céget ugyanis „csak” 

1984-ben hozták létre, 
a 90-es évek végére 

pedig már nem-
zetközi vizekre 

is kievezett a 
vállalat és 

méreteit termékport-
fóliójának szélesítése 
mellett ázsiai akvizí-
ciók révén is növel-
te. 2012-ben pedig 
a Haier megszerezte 
a jó nevű, és Euró-
pában sem ismeret-
len Fisher & Paykel 
márkát, tavaly pedig 

egy még komolyabb 
hal akadt a horgá-

ra: potom 5,6 milliárd 
dollárért a GE háztar-

tásigép-divíziója is a kínai 
óriás birtokába került. Ugyan 

pusztán ezek alapján is teljesen 
egyértelmű, hogy egy mamutcég-

ről van szó, de hogy mégis mennyire, 
arról a következő számok árulkodnak iga-

zán. A Haier világszerte 165 országban van jelen 
termékeivel, a cégcsoporthoz 66 kereskedelmi egység 
tartozik, készülékei pedig 143 300 üzletben elérhetők. 
A termelés 33 különböző gyárban zajlik, ahol nem ke-
vesebb, mint 72 000 alkalmazott dolgozik, emellett pe-
dig még 9 kutatási és fejlesztési központot is fenntart 
a vállalat. 2015-ben pedig a Haier teljes árbevétele elér-
te a 30,3 milliárd amerikai dollárt.

A Haier egyes termékei már a hazai piacon is elérhetők egy 
ideje, azonban a márkáról itthon egyelőre még keveset tudni. 
A brand jelentősége azonban ettől még korántsem lebecsülendő,
ugyanis a világ vezető gyártóinak egyikéről van szó.

Haier
a világban

1

1

7

10.860

Amerika

Kereskedelmi 
vállalat 

Kutatási központ

Gyártó üzem 

Értékesítési pont 

8

1

2

12.622

Európa

1

0

6

1.959

Afrika és 
Közép Kelet

42

1

17

105.647

Kína

17

2

14

12.251

Ázsia és 
Óceánia

Az

országban van jelen 
termékeivel világszerte 
a Haier

kereskedelmi 
leányvállalat tartozik 
a cégcsoporthoz 

üzemben 
készülnek a márka 
termékei

165
66
33

72ezer

30,3
milliárd USD

alkalmazott dolgozik 
a cégnél

árbevételt ért el a cég 
globálisan 2015-ben

Egy gyártó cég esetében azonban a szá-
mokban kifejezett méreteken és ered-
ményeken túl a márka megítélését ille-

tően fontos maga a produktum is, azaz 
a készülékek. A vállalat európai termék-
választékának gerincét a mosógépek, 
hűtők, mosogatógépek, illetve az ener-
giafelhasználást csökkentő rendszerek 
jelentik, de érdekelt a szórakoztatóelekt-
ronikai eszközök területén is, sőt a Haier 
még mobiltelefonokat is gyárt. A márka 
termékinek sikere pedig a termékfejlesz-
tés, az innováció és a minőség pillérein 
nyugszik. Ez persze általánosságban is 
igaz, ezért a Haier esetében érdemes ki-
emelni a már említett kilenc kutatási köz-

pontot, illetve azt a szemléletet, amely a 
számos lokális piacról származó fogyasz-
tói igényeket is implementálja a fejlesz-

tésbe. A gyakorlatban pedig ez például 
olyan innovációk révén jelenik meg, 
mint az „A+++” energiaosztályba sorolt 
side by side hűtőmodell, a � ókkal is ren-
delkező fagyasztóláda, vagy éppen az a 
lehetőség, hogy a Haiertől a konyha bú-
torzatának színével megegyező borítású 
hűtő is rendelhető. A minőség vonatko-
zásában pedig fontos szempont, hogy a 
márka készülékei nemcsak innovatívak, 
de rendkívül tartósak is. Mindezek pedig 
olyan jellemzők, amelyek a hazai piacon 
is jelentőséggel bírhatnak.
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ban a számítógép-ellátottság javítása és a célzott oktatás 
hatékony eszközt jelenthet. Az Euronics pedig mindkét 
területen szerepet vállal. Előbbiből szofi sztikált digitális 
termékválasztékával, valamint az országos üzlethálózata 
és webáruháza révén elérhető készülékkínálatával veszi 
ki részét. Utóbbi tekintetében pedig a vásárlók több plat-
formon történő széles körű tájékoztatása mellett tavaly 
indított, nagyon sikeresnek bizonyult oktatási program-
jával is képviselteti magát.

 A 13-15 éves korosztály számára létrehozott képzési 
program fejleszti a résztvevők digitális eszközhasznála-
tát, segíti készségeik fejlesztését, integrálja jövőképükbe 
a digitális készülékeket. Valamint felhívja a fi gyelmet az 
internet veszélyeire, hasznos tanácsokkal, praktikus isme-
retekkel segíti a világhálón történő eligazodást. Mindez 
a korosztály számára vonzó, futurisztikus köntösbe búj-
tatva, aktív módon történik, a képzésnek pedig része a 
később visszacsatolás lehetőségének biztosítása is.
 
 A 2016-ban Veszprémben debütált kezdeményezés 
idén áprilisban előbb Szombathelyen két osztállyal, majd 
hat iskola közel 150 diákjának részvételével folytatódik 
Debrecenben. A helyszínválasztás egyáltalán nem vélet-
len, hiszen a cég május 11-én éppen a cívisvárosban nyit-
ja meg legújabb üzletét a Malomparkban. A Hajdú-Bihar 
megye székhelyén nyíló áruház pedig több tekintetben 
is fontos mérföldkőnek számít az Euronics életében. Az 
üzletlánc kelet-magyarországi terjeszkedésének újabb 
állomása stratégiai jelentősége mellett azért is kiemelt 
fontosságú, mert Debrecennel egy újabb megyeszékhely 
kerül fel az Euronics expanziós térképre. Ugyanakkor 
maga az üzlet is zászlóshajónak számít az Euronics bol-
tok viszonylatában, hiszen nemcsak a keleti régió egyik 
legnagyobb Euronics áruháza a debreceni, de az üzlet-
lánc teljes vidéki bolthálózatának első öt üzletéből is az 
egyik.

 Ahogyan az expanzió, az oktatási program is foly-
tatódik még idén a cég tervei szerint, és a következő 
áruháznyitás helyszínén ismét sor kerül a képzésre. Re-
mélhetőleg még több iskola csatlakozik majd a kezde-
ményezéshez, és az Euronics által ültetett digitális tudás 
fáján még több gyümölcs érhet be.

KUTATÁSOK SZERINT A 15 ÉVES MAGYAR DIÁKOK 
KÖZEL 60 SZÁZALÉKA DIGITÁLISAN ÍRÁSTUDATLAN, 
9AGYIS NE0 T8D-A A SZÉ0ÌTÐGe3ET KEZE/NI� 
A -E/ENSeG AKÉR 0ÉR Rg9IDE%% TÉ92N IS SÓ/Y2S 
3R2%/e0ÉT -E/ENTHET� HISZEN A TE&HN2/ÐGIA 
FE-/ŐDeSE A/A39ETŐEN A SZÉ0ÌTÐGe3�A/A3Ó 
ÉLETVITEL IRÁNYÁBA MUTAT. A DIGITALIZÁCIÓ 
3EDIG A 0ŰSZAKI KERESKEDE/E0%EN IS 
F2NT2S TeNYEZŐ� NE0 9e/ET/EN� H2GY A 3IA& 
0EGHATÉR2ZÐ SZERE3/Ő-E� AZ E8R2NI&S IS 
SZEREPET VÁLLAL A DIGITÁLIS ANALFABETIZMUS 
VISSZASZORÍTÁSÁBAN.

A DIGITÁLIS 
TUDÁS FÁJA

A fi atalok számára a digitális írástudatlanság jelentős hátrányt okoz, rész-
ben a későbbi munkavállalásuk tekintetében, részben pedig a szociális és 
közösségi kapcsolattartás vonatkozásában. Emellett pedig a dolog még ko-
moly veszélyeket is hordoz magában. Ugyanakkor a jelenség gazdaságilag 
is súlyos probléma lehet, a későbbiekben többek között az e-kereskedelem 
egyik korlátját is ez jelentheti. A digitális írástudatlanság visszaszorításá-

EURONICS



Sporthelyzetben
ANFLyNDPHUiN DNFLyEDQ

AZ AK&IÓKA0ERÁK VAGY SPORT-
KA0ERÁK PIA&A� SZE0BEN A HA-
GYO0ÁNYOS KA0ERÁKÉVAL� 0ÁR 
JÓ IDEJE LENDÜLETBEN VAN� A0IT 
AZ IS JÓL 08TAT� HOGY EGYRE TgBB 
B8KÓSISAKON VAGY BI&IKLIKOR-
0ÁNYON TŰNNEK FEL HAZÁNKBAN 
IS� 0ÍG PÁR ÉVE EZ &SODÁLKOZÁST 
VÁLTOTT KI A TgBBI KgZLEKEDŐ-
BŐL� 0ÁRA 0ÁR TELJESEN TER0É-
SZETES JELENSÉGNEK 0ONDHATÓ�

A EHOpSŊ V]LQWWŊO D SUpPLXP NDWHJyULiLJ EŊVpJHV D NtQiODW� GH 
D WHUPpNFVDOiG HVHWpEHQ N�O|Q|VHQ yYDWRVDQ NHOO EiQQL D IHO-
WŤQŊHQ ROFVy NpV]�OpNHNNHO� E]HNEŊO D PRGHOOHNEŊO J\DNUDQ KL-
iQ\]LN XJ\DQLV D NpSVWDELOL]iWRU� DPL HJ\ DNFLyNDPHUD HVHWpEHQ 
W|EE PLQW QHP V]HUHQFVpV� A WHUPpNHNHW OHJLQNiEE VSRUWROiV-
KR]� SpOGiXO ELFLNOL]pVKH] YDJ\ UDIWLQJROiVKR] KDV]QiOMXN� DKRO 
IRO\DPDWRVDQ EHPR]GXOiVRNQDN� UH]JpVHNQHN YDQQDN NLWpYH� 
KD H]HN QHP HJ\HQOtWŊGQHN NL PLQLPiOLV V]LQWHQ VHP� DNNRU EL-
]RQ\ D IHOYpWHOHN NHYpVEp YDJ\ HJ\iOWDOiQ QHP OHV]QHN pOYH]-
KHWŊN� PDJ\DUXO YDQ LV YDODPLQN� PHJ QLQFV LV� DH QHP FVDN H] 
IRQWRV V]HPSRQW� OHJDOiEE HQQ\LUH RGD NHOO ÀJ\HOQL D N�OVŊ Ki] 
IHOpStWpVpUH LV� 0tJ HJ\ KDJ\RPiQ\RV NDPHUiQiO H] PDMGQHP 
PDUJLQiOLV� DGGLJ LWW N|]SRQWL WpQ\H]Ŋ� KLV]HQ ² EiU W|EE J\iUWy 
H]W QHP YHV]L NRPRO\DQ ² D] DNFLyNDPHUD DNFLyUD OHWW IHMOHV]WYH� 
A SRUiOOyViJQDN PiU D] DODSNpV]�OpNHNEHQ LV V]HUHSHOQLH NHO-
OHQH PLQW N|WHOH]Ŋ SDUDPpWHU� GH H] PpJ VLQFVHQ tJ\� DKRJ\ D 
PLQLPiOLV �WpVHNHW LV EtUQLD NHOOHQH D WHUPpNQHN� N�O|QEHQ HJ\ 
J\HQJH IHOpStWpVŤ PRGHOO QHP VRNiLJ OHV] SDUWQHU�QN D VSRUWR-
OiVEDQ� 9LV]RQ\ODJ NHYpV D Yt]iOOy Ki]]DO SLDFUD GRERWW NpV]�OpN 
LV� GH NLHJpV]tWŊNpQW D Yt]iOOy WRN OHJDOiEE D OHJW|EE PRGHOO HVH-
WpEHQ HOpUKHWŊ�

KpSPLQŊVpJ pV KDV]QiOKDWyViJ
NH IHOHGNH]]�QN PHJ D IHOYpWHO PLQŊVpJpUŊO VHP� pV LWW V]LQWpQ 
QHPFVDN D PHJIHOHOŊ RSWLNiUD NHOO JRQGROQL� GH D IHOYpWHO VHEHV-
VpJpUH LV� A] ROFVy NDPHUiNQiO H] À[HQ �� ISV� W|EEHW PpJ ��� 
S�V �]HPPyGEDQ VHP WXGQDN� A YDODPLYHO IHMOHWWHEE PRGHOOHN 
HD�EDQ PiU NpSHVHN �� ISV�W U|J]tWHQL� D GUiJiEEDN SHGLJ FHD�
EDQ LV KR]]iN D �� ISV VHEHVVpJHW� VŊW HJ\UH J\DNUDEEDQ D ��� 
ISV�W LV� NHP PLQGHJ\ D W|P|UtWpV NpUGpVH VHP� PHUW KD D]W W~O 
DODFVRQ\UD V]DEWD PHJ D J\iUWy� DNNRU WHOMHVHQ IHOHVOHJHV D My 
V]HQ]RU YDJ\ D] RSWLND� D PLQŊVpJ DNNRU LV VLOiQ\ OHV]�

A] �]HPLGŊ
A WHUPpNFVRSRUW OHJIŊEE MHOOHP]ŊMH� KRJ\ SLFLN D NpV]�OpNHN� 
3RQWRVDQ H]pUW DONDOPDVDN DNFLy]iVUD� XJ\DQDNNRU N|YHWNH]LN 
HEEŊO HJ\ PiVLN GRORJ LV� KD SLFL D Ki]� SLFL D] DNNXPXOiWRU LV� 
YDJ\LV D] �]HPLGŊ VHP W~O QDJ\� K|]pSNDWHJyULiEDQ iWODJRVDQ 
����� yUiW EtUQDN� GH D IHOVŊ V]HJPHQVEHQ VHP HJHW UHQJHWŊ D] 
�]HPLGŊ� KD HQQpO NHYHVHEEHW EtU HJ\ NDPHUD� DNNRU PHJLQW D 
KDV]QiOKDWyViJ NpUGpVpQpO YDJ\XQN� HD QHP OHKHW FVHUHDNNX-
PXOiWRUW KDV]QiOQL� DNNRU SpOGiXO KRVV]DEE ELFLNOL]pVHNUH IHOHV-
OHJHV LV HOLQGXOQL� 9pJ�O D WiYROUyO YDOy LUiQ\tWiV OHKHWŊVpJH LV D 
N|]SRQWL WpQ\H]ŊN N|]|WW YDQ� KLV]HQ KD D EXNyVLVDNRPRQ YDQ D 
NDPHUD pV QLQFV PHJ H] D] RSFLRQiOLV OHKHWŊVpJ� DNNRU V]LQWpQ 
QHP VRNDW pU D] HJpV] W|UWpQHW�
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KpSpU]pNHOŊ
FpQ\pU]pNHOŊ HOHP� DPHO\ D IHO�OHWpUH pUNH]Ŋ IpQ\W IHO-
GROJR]]D� pV WRYiEEtWMD D NpSDONRWy HOHNWURQLNDL iUDP-
N|U|N IHOp�

FHKpUV]tQ�HJ\HQV~O\
A N�O|QE|]Ŋ IpQ\YLV]RQ\YiOWR]iVRN KDWiVDLQDN NRUUL-
JiOiViUD D NDPHUiN D IHKpU HJ\HQV~O\ YiOWR]WDWiViYDO 
LJ\HNH]QHN V]tQKHO\HV NpSHW PHJMHOHQtWHQL�

EDV\SL[ 
GR;WUHPH �����
A] EDV\SL[ VSRUWNDPHUiMD EiU 
QHP D IHOVŊ NDWHJyULiEDQ LQ-
GXO� DONDOPDV FXOO HD IHOYpWH-
OHN NpV]tWpVpUH� VŊW WDUWR]pN 
WRNNDO �� PpWHUHV PpO\VpJLJ 
PpJ Yt]iOOy LV� tJ\ D WHQJHUL 
VSRUWRN V]HUHOPHVHL LV PHJ-
WDOiOKDWMiN EHQQH D V]iPtWi-
VDLNDW� A �� JUDPPRV V~O\iYDO D N|QQ\HEE NpV]�OpNHN 
VRUiW HUŊVtWL� DPL QHP KiWUiQ\ HJ\ DNFLyNDPHUD HVHWp-
EHQ� DKRJ\ D ZLÀNDSFVRODW VHP� ÉOOyNpSHNHW LV OHKHW Np-
V]tWHQL YHOH �� 03�HV IHOERQWiVEDQ�

GRPUR 
HERO � SHVVLRQ
A VSRUWNDPHUiW Q\XJRGWDQ 
OHKHWQH WLWRNNDPHUiQDN LV 
QHYH]QL� PpUHWpW WHNLQWYH 
XJ\DQLV RO\DQ SLFLNH� KRJ\ 
H] HPEHU NpW XMMD N|]|WW LV 
NpQ\HOPHVHQ HOIpU� A PLQG-
|VV]H �� JUDPP V~O\~ ÅN�-
W\�µ HQQHN HOOHQpUH FXOO HD 
YLGHyNDW pV � 03�HV iOOyNpSHNHW U|J]tW� gQPDJiEDQ LV �� 
PpWHULJ Yt]iOOy� FVDN DUUD NHOO YLJ\i]QL� KRJ\ QH SRWW\DQMRQ 
NL D] HPEHU NH]pEŊO� N�O|QEHQ QHKp] OHV] PHJWDOiOQL D 
WHQJHUL NDYLFVRN N|]|WW�

PRODURLG 
XS100I WIFI
0iU D IRUPDWHUYH]pV-
EŊO LV NLWŤQLN� KRJ\ LJD-
]L VSRUWNDPHUiYDO YDQ 
GROJXQN� EiU VRN H[WUiW 
QHP NtQiO D PRGHOO� PLQGHQNpSSHQ NL NHOO HPHOQL� KRJ\ 
PLQGHQIpOH WDUWR]pN QpON�O LV �� PpWHU PpO\VpJLJ Yt]iOOy� 
UiDGiVXO D] HPOtWHWW IRUPiEyO DGyGyDQ PpJ ~V]QL LV N|Q-
Q\Ť YHOH� A FXOO HD PR]Jy� pV �� 03�HV iOOyNpSHNHW U|J-
]tWŊ NDPHUD ZLÀNRPSDWLELOLV� tJ\ D IHOYpWHOHN N|QQ\HGpQ 
WRYiEEtWKDWyN N�OVŊ HV]N|]|NUH� A PRGHOO VLVDNUD� PR]Jy 
MiUPŤUH� NRUPiQ\UD HJ\DUiQW HJ\V]HUŤHQ U|J]tWKHWŊ�

GDUPLQ 
VIRB 8OWUD ��
A GDUPLQ �K IHOERQWiV~ VSRUW-
NDPHUiMD KiURPWHQJHO\Ť NpS-
VWDELOL]iWRUW NDSRWW� tJ\ D IHO-
YpWHOHN D WHUHSYLV]RQ\RNWyO 
I�JJHWOHQ�O LV ]|NNHQŊPHQWH-
VHQ W|UWpQKHWQHN� HD QDJ\RQ 
H[WUpP N|U�OPpQ\HN N|]|WW 
W|UWpQLN D NDPHUi]iV� DNNRU 
D IHOYpWHO pULQWpV QpON�O� DNiU 
KDQJYH]pUOpVVHO LV LQGtWKDWy� A EHpStWHWW GDUPLQ G3S ��� 
H]� D IHOYpWHOHN PHOOHWW WRYiEEL DGDWRNDW LV U|J]tW� PLQW 
D VHEHVVpJ� D PDJDVViJ YDJ\ pSSHQ D V]tYULWPXV� KRJ\ 
YDOyEDQ WHOMHV NpSHW NDSMXQN D] ÅDNFLyUyOµ�
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RROOHL 
AFWLRQFDP ���
KLYiOy� �K IHOERQWiV~ YLGH�
yN U|J]tWpVpUH LV DONDOPDV D 
RROOHL NLV PpUHWŤ� PLQG|VV]H 
�� JUDPPRV DNFLyNDPHUiMD� 
DPHO\ XJ\DQRO\DQ My V]ROJiOD�
WRW WHKHW V]iUD]I|OG|Q� Yt]HQ� 
PLQW D OHYHJŊEHQ� 0LYHO PLQG�

|VV]H � FHQWLPpWHU V]pOHV� tJ\ ELFLNOLUH� DXWyNRUPiQ\UD 
YDJ\ D V]|UIGHV]ND HOHMpUH LV HJ\DUiQW N|QQ\HQ OHKHW 
U|J]tWHQL� A NpV]�OpN ZLÀ NDSFVRODWWDO LV UHQGHONH]LN� tJ\ D 
IHOYpWHOHN D]RQQDO WRYiEEtWKDWyN N�OVŊ KRUGR]yNUD� DPL D 
�K IHOYpWHOHN PLDWW N�O|Q|VHQ V]HUHQFVpV OHKHW�

SJ&A0 
SJ� LEGEND
A] S-� /HJHQG UHQGNtY�O 
VLNHUHV� EHYiOW pV NLIRUUW 
����; E/ITE DODSMDLUD pStW�
YH� GH HJ\ ~M PLQŊVpJL V]LQ�
WHW NpSYLVHOŊ� �� 03�HV 
3DQDVRQLF 0N�����3ANp�
SpU]pNHOŊYHO pV JLURV]Ny�
SRV� HOHNWURQLNXV NpSVWD�

ELOL]iFLyYDO pUNH]LN� RiDGiVXO PiVRGODJRV� HOŊODSL 2/ED 
NLMHO]ŊW� �µ�RV pULQWŊNpSHUQ\ŊW� ~MUDWHUYH]HWW Yt]iOOy WRNRW 
LV NDSRWW� VŊW� N�O|Q PHJYiViUROKDWy N�OVŊ PLNURIRQQDO� 
YDJ\ RF WiYLUiQ\tWyV PRQRSRGGDO LV IHOWXUEy]KDWy� tJ\ 
PiU RNRVWHOHIRQ VHP NHOO D WiYYH]pUOpVKH]�

SJ&A0 
SJ����; ELITE 
A NpSDONRWiVpUW HJ\ S2NY 
I0;����DV� �� PHJDSL[HOHV 
NpSV]HQ]RU� YDODPLQW HJ\ �����
RV A� PLQŊVtWpVŤ KDOV]HPRSWL�
ND IHOHO� A] LQWHUSROiOW �K pV D 
YDOyV �K IHOERQWiV PHOOHWW FXOO 

HD pV HD IHOERQWiVVDO LV WXG GROJR]QL� YDODPLQW PD[� �� 
PHJDSL[HOHV iOOyNpSHN NpV]tWpVpUH LV DONDOPDV� NDJ\ 
VHEHVVpJŤ NpSIHOGROJR]y IHOHO D QDJ\ IHOERQWiV~ YLGHR�
IRO\DP J\RUV NyGROiVipUW� A] HJ\LN ~MtWiV D] iOOtWKDWy Oi�
WyV]|J� DPL ����� ����� ���� YDJ\ ��� OHKHW� D PiVLN 
SHGLJ D JLURV]NySRV NpSVWDELOL]iFLy�

SHQFRU 
�&A0 �K��:
A SHQFRU DNFLyNDPHUiMD 
D �K IHOYpWHOHN PHOOHWW �� 
03�HV iOOyNpSHN U|J]tWpVp�
UH DONDOPDV� NLV PpUHWH PL�
DWW SHGLJ ² V~O\D �� JUDPP 
² V]LQWH PLQGHQKRYD N|Q�
Q\HGpQ U|J]tWKHWŊ� gQPD�

JiEDQ QHP Yt]iOOy� GH WDUWR]pN WRNNDO DNiU �� PpWHUHV 
PpO\VpJLJ LV OHKHW PHU�OQL YHOH� A IHOYpWHOHN WiUROiViW SD 
NiUW\D WHV]L OHKHWŊYp� PD[LPiOLVDQ �� G% NDSDFLWiVLJ� 
GH D ZLÀ NDSFVRODW UpYpQ D U|J]tWHWW ÅDNFLyNµ N|QQ\HGpQ 
PHJ LV RV]WKDWyN HJ\pE HV]N|]|NNHO�

DNR
DLJLWiOLV ]DMFV|NNHQWpV� A DNR IXQNFLy VHJtWVpJpYHO D 
NDPHUD PpJ URVV] IpQ\YLV]RQ\RNQiO LV WLV]WD pV SRQWRV 
NpS PHJMHOHQtWpVpUH NpSHV� QDJ\PpUWpNEHQ FV|NNHQWL 
D PR]JiV RNR]WD KRPiO\W�

4K
FHOERQWiVL NpSHVVpJH PiU ���� [ ���� NpSSRQW� DPL 
QpJ\V]HU UpV]OHWJD]GDJDEE NpSHW MHOHQtW PHJ� PLQW D 
FXOO HD IHOERQWiV~ NpV]�OpNHN�
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SJ&A0 
SJ� STAR
A] S-� UHQGNtY�O PDJDV WHOMH-
VtWPpQ\pYHO KtYMD IHO PDJiUD 
D ÀJ\HOPHW PiU HOVŊUH LV� D] 
APEDUHOOD A��S��SR& pV 
D SRQ\ I0;��� &02S NpS-
V]HQ]RU SiURVtWiVD KLEiWODQ� 
�� NpSNRFND�PiVRGSHUFHV� 
YDOyV �K�V NpSIHOGROJR]iVUD 

NpSHV� DPHO\HW HOHNWURPRV NpSVWDELOL]iOy LV WiPRJDW� A] 
A� RSWLND OiWyV]|JH �����RV� APHOOHWW� KRJ\ IHOVŊ NDWH-
JyULiV WHOMHVtWPpQ\UH NpSHV� IpPKi] pV QDJ\REE DNNX-
PXOiWRU LV MiU KR]]i� E[WUiL N|]|WW V]HUHSHO D WiYYH]pUOpV� 
pULQWŊNpSHUQ\Ŋ� N�OVŊPLNURIRQ�FVDWODNR]iV pV ZLÀ LV�

TUDFHU 
eXplore 
SJ ����LE
A EHOpSŊ NDWHJyULiEDQ LQGX-
Oy PRGHOO FXOO HD YLGHyN pV 
�� 03�HV iOOyNpSHN U|J]t-
WpVpUH DONDOPDV� SDMQiODWRV 

PyGRQ D]RQEDQ KLiQ\]LN EHOŊOH D NpSVWDELOL]iWRU� DPL 
HJ\ DNFLyNDPHUD HVHWpEHQ PHJOHKHWŊVHQ SUREOpPiV� 
PLYHO tJ\ D EHPR]GXOiVRN QHP HJ\HQOtWŊGQHN NL SpOGiXO 
ELFLNOL]pV YDJ\ pSSHQ V]|UI|]pV N|]EHQ� E[WUiL N|]|WW D 
ZLÀNRPSDWLELOLWiV D]pUW HOpUKHWŊ� tJ\ D NpV]tWHWW IHOYpWH-
OHN N|QQ\HGpQ RV]WKDWyN PHJ N�OVŊ HV]N|]|NNHO�

TRPTRP 
BDQGLW
A WHUPpNFVRSRUWRQ EHO�O EL]-
WRV� KRJ\ QHP D TRPTRP ND-
PHUiMD D OHJN|QQ\HEE D PDJD 
��� JUDPPRV V~O\iYDO� S]H-
UHQFVpUH QHPFVDN D V~O\D� 
GH D PŤN|GpVL LGHMH LV NLYiOy 
D KiURPyUiV NDSDFLWiViYDO� 

A] iUDPYRQDODV IRUPDWHUYH]pVŤ PRGHOO �K IHOERQWiV~ 
YLGHyN U|J]tWpVpUH pV �� 03�HV iOOyNpSHN NpV]tWpVpUH 
DONDOPDV� DNiU PRVWRKD N|U�OPpQ\HN N|]|WW LV� N|V]|Q-
KHWŊHQ D EHpStWHWW NpSVWDELOL]iWRUQDN�

SRQ\ 
FDR�;����R
A KLHJ\HQOtWHWW RSWLNDL SWHD-
G\SKRW IXQNFLy JDUDQWiOMD� 
KRJ\ D �K YLGHRIHOYpWHOHN 
PRVWRKD N|U�OPpQ\HN N|-
]|WW LV EHPR]GXOiV QpON�OL� 
HJ\HQOHWHV NpSVRURNNpQW 
OHJ\HQHN U|J]tWYH� A NDPH-

UiKR] HJ\ NRPSDNW WiYYH]pUOŊ LV WDUWR]LN� DPHO\ D NpQ\HO-
PHV LUiQ\tWiVW EL]WRVtWMD PLQGHQ N|U�OPpQ\HN N|]|WW� SpO-
GiXO KD D NDPHUD VDSNiUD YDJ\ HJ\pE KHO\UH YDQ U|J]tWYH� 
A] H[WUpP N|U�OPpQ\HN MHJ\pEHQ D Yi] SRU� pV �WpViOOy� 
WRNNDO SHGLJ DNiU �� PpWHULJ LV OHKHW PHU�OQL YHOH�

OSWLNDL NpSVWDELOL]iWRU
&V|NNHQWL D UHPHJpVEŊO pV D ELOOHJpVEŊO HUHGŊ pOHW-
OHQVpJHW� ÁOWDOiEDQ ����� YDJ\ � IpQ\pUWpNQ\L OHKHW D 
VWDELOL]iWRU VHJtWVpJH� D VWDELOL]iWRU IHMOHWWVpJpWŊO I�J-
JŊHQ�

TiYYH]pUOpV
T|UWpQKHW D J\iUWy iOWDO NtQiOW WiYYH]pUOŊYHO YDJ\ RNRV-
WHOHIRQQDO LV� LpQ\HJH� KRJ\ D NDPHUiW WiYROUyO LV OHKHW 
LUiQ\tWDQL� QHP NHOO Np]EHQ WDUWDQL D NpV]�OpNHW�
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A OHJQpSV]HUŤEE YLGHR PHJRV]Wy SRUWiO OHMiWV]iVL OLVWiMiW PpJ PDQDSViJ LV HJ\pUWHO-
PŤHQ D ]HQHL WDUWDOPDN YH]HWLN� %iU PpJ PLQGLJ D NOLSSHN pV NOLSYiOWR]DWRN G|QWLN PHJ 
D Qp]HWWVpJL UHNRUGRNDW� HJ\UH QpSV]HUŤEEHN D SULYiW IHOYpWHOHN LV� N|]W�N D WHPDWLNXV 
YiORJDWiVRN� E]HQ EHO�O SHGLJ HJ\UH W|EEHQ NtYiQFVLDN D N�O|QE|]Ŋ H[WUpPVSRUW YLGH-
yNUD LV� NHP ULWND� KRJ\ D] LO\HQ IHOYpWHOHN DNiU W|EE Wt]PLOOLy PHJWHNLQWpVW LV HOpUQHN� 
A OpOHJ]HWHOiOOtWy NpSDQ\DJRNDW Qp]YH D]RQEDQ QHP LJD]iQ MXW HV]�QNEH� KRJ\ D OpWUH-
KR]iVXNQDN WHFKQLNDL N|YHWHOPpQ\HL LV YDQQDN� SHGLJ DPRO\DQ FVHQGHV HPLQHQFLiV 
PyGMiUD D WHFKQROyJLD LV QpON�O|]KHWHWOHQ PLQGHKKH]� RiDGiVXO H]HNEHQ D] HVHWHNEHQ 
D NpSPLQŊVpJ pV D IHOYpWHO PLQŊVpJH HUŊVHQ V]pWYiOLN� XJ\DQLV D PHJIHOHOŊ IHOERQWiV� 
YDJ\ HJ\pE NDPHUDMHOOHP]ŊN PpJ QHP JDUDQWiOQDN W|NpOHWHV YLGHRNDW� A] H[WUpPVSRUW 
pOPpQ\HN YRQDWNR]iViEDQ D NDPHUD PHJIHOHOŊ U|J]tWpVH LV NLHPHOWHQ IRQWRV V]HPSRQW� 
ANL HOŊV]|U SUyEiONR]LN LO\HVPLYHO� D] HOpJ KDPDU IHOLVPHUL� KRJ\ D NDPHUD PHJIHOHOŊ 
U|J]tWpVH HOHQJHGKHWHWOHQ� DNL SHGLJ MiUDWRVDN WDQiFViW NpUL NL� DQQDN EL]WRVDQ IHOKtY-
MiN D ÀJ\HOPHW HUUH D] DVSHNWXVUD LV� A HDPD SHGLJ VHJtW PHJWDOiOQL D] HOYiUiVRNQDN 
PHJIHOHOŊ LGHiOLV NLHJpV]tWŊW� A N�O|QIpOH VSRUWRN N�O|QIpOH PHJROGiVRNDW LJpQ\HOQHN 
WDUWR]pNRN WHNLQWHWpEHQ LV� H]pUW D PiUND GR3UR WDUWR]pN NtQiODWD LV UHQGNt-
Y�O V]pOHV� A YiODV]WpNEDQ NLHPHOW KHO\HQ V]HUHSHOQHN D SiQWRN pV WDUWyN N�-
O|QIpOH NLYLWHOHL� A FVXNOySiQWRN PHOOHWW IHMSiQWRN� PHOOSiQWRN� VLVDNSiQWRN� 

VLVDN WHWHMpUH YDJ\ FVŊUH 
V]HUHOKHWŊ WDUWyN� WDSD-
GyNRURQJRV pV PiJQHVHV 
WDUWyN� LOOHWYH GXiO WDUWyN N|]�O LV YiODV]WKDWXQN� GH D NtQiODWEDQ PpJ NpW-
ROGDODV UDJDV]Wy NpV]OHWHW LV WDOiOKDWXQN� A HDPD WDUWR]pN VSHFLDOLVWDNpQW 
SHGLJ WRYiEEL KDV]QRV NLHJpV]tWŊNHW LV NtQiO� tJ\ D YiODV]WpNEDQ PHJWDOiO-
KDWy PpJ E~YiUV]HP�YHJ� OHEHJŊ WRN� NDPHUD DGDSWHU� UR]VGDiOOy FVDYDU 
NpV]OHW� YDODPLQW NDPHUD pV WDUWR]pN WiVND LV� A WHUPpNHN N|]|V MHOOHP]ŊMH� 
KRJ\ NLIHMH]HWWHQ HJ\ DGRWW DNWLYLWiVKR] WHUYH]WpN� KLYLWHO�N H]pUW EL]WRVtWMD� 
KRJ\ D] HV]N|]|N IHODGDWXNDW ~J\ OiWMiN HO� KRJ\ N|]EHQ KDV]QiOyMXNDW QHP 
]DYDUMD D WHYpNHQ\VpJ YpJ]pVpEHQ� 8J\DQDNNRU D] H[WUpP LJpQ\EHYpWHOQHN 
pV N|UQ\H]HWQHN PHJIHOHOŊHQ PLQŊVpJ WHNLQWHWpEHQ LV W|NpOHWHV PHJEt]-
KDWyViJRW NpSYLVHOQHN H]HN D NpV]�OpNHN� ÌJ\ DNL� H]HNHW D WHUPpNHNHW Yi-
ODV]WMD� EL]WRV OHKHW EHQQH� KRJ\ D] |VV]HV pOPpQ\pW U|J]tWHQL WXGMD�

ÅFORDW\µ OHEHJŊ PDUNRODW GRPUR NDPHUiNKR] 
² Yt]L pV Yt] DODWWL IHOYpWHOHNKH]�
ÉOOtWKDWy FVXNOyV]tM 
A] ~V]y PDUNRODW PHJDNDGiO\R]]D� 
KRJ\ D NDPHUD HOV�OO\HGMHQ
%L]WRQViJRV ÀOPH]pV Yt]HQ pV Yt] DODWW
FHOWŤQŊ� ViUJD V]tQ
S~O\� �� JUDPP
AQ\DJD� PŤDQ\DJ

GRPUR  SLVDN WHWHMpUH V]HUHOKHWŊ WDUWy
%L]WRV WDUWiVW DG DNiU HVŊV YDJ\ KLGHJ LGŊMiUiV HVHWpQ LV�
KLYiOyDQ DONDOPDV ÅV]HP�N|]HOLµ Qp]ŊSRQW U|J]tWpVpKH]�
IGHiOLV PRWRUNHUpNSiUUD� VtHOpVUH� PRXQWDLQ ELNH�UD 
YDJ\ HJ\pE H[WUpP VSRUWRNKR]�

ZZZ�KDPD�KX



Jegyzet
/eTEZIK EGY -ÉTeK� A0IT KIFE-EZETTEN 08N-
KAHE/YI KgRNYEZET%EN /EHET &SAK -ÉTSZANI� 
T8/A-D2NKe33EN EGY T ReFA� A0I A 0E//e%E-
SZe/eS EGYFA-TA IRÐNIÉ-A� A 08NKAI0ITÉ&IÐ 
-E/ENSeGeNEK KIFIG8RÉZÉSA� A SZgRNYŰ &SAK 
AZ, HOGY SZINTE MINDEN NAGYOBB CÉGNÉL  
A GYAK2R/AT%AN IS 0ŰKgDIK A Å%8//SHIT %INGÐµ�

NLIHMH]pVW PRVW LQNiEE QH IRUGtWVXN OH� XJ\DQ HWWŊO D 
GRORJ QHP OHV] V]HEE� YLV]RQW D FVRPDJROiV HOHJiQ-
VDEE PDUDG� UiDGiVXO pSSHQ HUUŊO� YDJ\LV D OiWV]DW 

pV YDOyViJ NRQWUDV]WMiUyO OHV] V]y� ANL QHP LVPHUL D MiWpNRW� 
DQQDN DQQ\LW pUGHPHV WXGQLD UyOD� KRJ\ D ÅEXOOVKLW ELQJyµ 
OpQ\HJH� KRJ\ HJ\ PHJEHV]pOpV HOŊWW |VV]H NHOO tUQL D]RNDW 
D VHPPLWPRQGy� D OHYHJŊEH SXIIRJWDWRWW RNRVViJRNDW ² HW-
WŊO ÅEXOOVKLWµ ²� DPHO\HNHW My HVpOO\HO NLPRQGDQDN PDMG D] 
pUWHNH]OHWHQ� A MiWpNRW SHGLJ D] Q\HUL� DNLQHN D NLYiODV]WRWW 
NLIHMH]pVHL D OHJKDPDUDEE HOKDQJ]DQDN ² HWWŊO ÅELQJyµ� 0HJ-
OHSŊ� KRJ\ PHQQ\LUH PŤN|GŊNpSHV D GRORJ� %iU� KD MREEDQ 
EHOHJRQGROXQN� DQQ\LUD QHP LV IXUFVD� KLV]HQ D PXQND LPLWi-
OiVD� DPLUH H] D ELQJy YiOWR]DW LV pS�O� HJ\iOWDOiQ QHP ULWND� 
A PXQNDNHU�OpVQHN XJ\DQLV W|EE YiOIDMD LV V]pOHV N|UEHQ HO-
WHUMHGW� QpPHO\LN IHOKiERUtWy� QpPHO\LN G�KtWŊ� GH DNDG RO\DQ 
LV� DPL V]LQWH HOIRJDGRWWQDN WHNLQWHWW� 3pOGiXO NHYpV PXQND-
N|UL OHtUiV WDUWDOPD]]D D KtUSRUWiORN YDJ\ N|]|VVpJL ROGDODN 
OiWRJDWiViQDN V]�NVpJHVVpJpW� HQQHN HOOHQpUH YLV]RQ\ODJ 
V]ŤN D]RQ V]iPtWyJpSSHO GROJR]y PXQNDYiOODOyN N|UH� DNLN 
PXQNDLGŊEHQ WRWiOLVDQ PHOOŊ]QpN H]W D WHYpNHQ\VpJ�NHW� 
DH H]]HO QLQFV LV LJD]iQ W~O QDJ\ EDM� EiU H]W LV W~O]iVED OH-
KHW YLQQL� APL YLV]RQW PiU WpQ\OHJ QDJ\RQ LGHJHVtWŊ� DPLNRU 
YDODNL HOMiWVV]D� KRJ\ GROJR]LN� A PXQNDLPLWiWRURN NpW UpV]-
UH RV]WKDWyDN� DNLN WXGMiN� KRJ\ QHP FVLQiOQDN VHPPLW� LO-
OHWYH DNLN PpJ H]]HO VLQFVHQHN WLV]WiEDQ� EOŊEEL HVHWpEHQ 
]DYDUy� KRJ\ H]pUW SpQ]W NDSQDN� YLV]RQW OHJDOiEE PiVRNDW 
KDJ\QDN GROJR]QL� SŊW HJ\iOWDOiQ QHP DNDGpNRVNRGQDN� pV 
PpJ |U�OQHN LV� KD YDODNL HOYpJ]L KHO\HWW�N D PXQNiW� 3HU-
V]H DUUD D]pUW ÀJ\HOQHN� KRJ\ D] HUHGPpQ\ PLQGHQ HVHWEHQ 

A

Szalai Dávid
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D] Ŋ QHY�NK|] WiUVXOYD MHOHQMHQ PHJ� ÉOWDOiQRV MHOOHP]Ŋ-
M�N� KRJ\ QDJ\RQ My NRPPXQLNiFLyV NpSHVVpJHNNHO UHQ-
GHONH]QHN� pV VRNiLJ HO WXGMiN KLWHWQL PDJXNUyO� KRJ\ D 
JpSH]HW HJ\LN OHJIRQWRVDEE IRJDVNHUHNHNpQW YDQQDN MH-
OHQ D V]HUYH]HWEHQ� NHP WXGMiN D]RQEDQ HONHU�OQL� KRJ\ 
NOLVpNHW KDV]QiOMDQDN� 0LYHO V]DNPiMXNNDO QHP WDUWDQDN 
OpSpVW� J\DNUDQ FVDN LVPpWHOJHWQHN YDJ\ PiVRNWyO KDO-
ORWW LQIRUPiFLyNDW V]DMNy]QDN� 9HO�N pSSHQ H]pUW LJD]iQ 
MyO OHKHW ÅEXOOVKLW ELQJy]QLµ� A PXQNiW SDQWRPLP DODSRNUD 
KHO\H]ŊN PiVLN FVRSRUWMD� DNLN D]W KLV]LN� KRJ\ GROJR]-
QDN� SHGLJ QHP� TDOiQ tJ\ HOVŊUH QHKp] ŊNHW EHD]RQRVt-
WDQL� GH QpKiQ\ MHOOHP]ŊM�N DODSMiQ PLQGHQNL N|QQ\HQ 
UiMXN LVPHUKHW� ŐN D]RN� DNLN MDYDVODWDLNNDO pUGHPEHQ 
QHP MiUXOQDN KR]]i VHPPLKH]� pV KD YpOHWOHQ�O PpJLV 
HJ\ My |WOHWWHO iOOQDN HOŊ� D] PLQGHQNLW PHJOHS� DH D]RN 
LV ŊN� DNLN YpJWHOHQ UpV]OHWHVVpJJHO N|]HOtWHQHN HJ\ SURE-
OpPiKR]� pV PpJLV HOŊIRUGXO� KRJ\ NLPDUDG YDODPL� DPL 
PLDWW HVHWOHJ ~MUD HO NHOO YpJH]QL D] DGRWW IHODGDWRW� eV 
D] LV UiMXN MHOOHP]Ŋ OHJLQNiEE� KRJ\ D KLEiN� DPLNHW HON|-
YHWQHN� YDODKRJ\ PLQGLJ PiV V]iPOiMiUD tUKDWyN� 9LV]RQW 
OHJDOiEE UHPHN�O WXGQDN EyORJDWQL� THUPHOpNHQ\VpJ� KD-
WpNRQ\ViJ WHNLQWHWpEHQ D] HJ\LN OHJLQNiEE QHJDWtY LUiQ\-
ED KDWy WpQ\H]ŊQHN V]iPtWDQDN� pV QHPFVDN D]pUW� PHUW 
QHP SURGXNWtYDN� KDQHP PHUW D N|UQ\H]HW�N GROJiW LV 
PHJQHKH]tWLN� 8J\H KRJ\ PLQGHQKRO YDQ LO\HQ" SDMQRV� 
DH YDQ PpJ HQQpO LV URVV]DEE� 0LQGHQQHN D QDJ\�]HPL 
IRUPiMD� DPLNRU HJ\ WHYpNHQ\VpJHW NLV]HUYH] D FpJ� GH 
D IHODGDW HOYpJ]pVH YpJ�O PpJVHP D OHJPHJIHOHOŊEE NH-
]HNEH NHU�O� E] YLV]RQ\ODJ N|QQ\HQ PHJW|UWpQKHW� XJ\DQ-
LV D V]ROJiOWDWiV pUWpNHVtWpVpW YpJ]Ŋ V]DNWXGiVD pV D 
WpQ\OHJHVHQ PXQNiW YpJ]Ŋ KR]]ipUWpVH QLQFV PLQGLJ WHO-
MHVHQ V]LQNURQEDQ� EUUH PXV]iM PRQGDQRP HJ\ NRQNUpW 
SpOGiW LV� DPLQ pQ KHWHNLJ U|K|JWHP� A]� KRJ\ HJ\ QDJ\-
YiOODODW N|]|VVpJL ROGDOiQDN NH]HOpVpW N�OVŊ FpJUH Et]]D� 
WHOMHVHQ PHJV]RNRWW� A] LO\HQ MHOOHJŤ PHJEt]iVRN W|EEQ\L-
UH WDUWDOPD]]iN D EHpUNH]Ŋ NRPPHQWHNUH W|UWpQŊ UHDJi-
OiVW LV� ÉOWDOiEDQ H]]HO QLQFV LV EDM� KLV]HQ YDOyGL LQIRUPi-
FLyFVHUpUH FVDN ULWNiQ NHU�O LO\HQ IHO�OHWHNHQ VRU� GH KD 
PpJLV� D] MDYDUpV]W NLV]iPtWKDWy� T|UWpQW HJ\V]HU� KRJ\ 
HJ\ pSSHQ DNWXiOLVDQ ~M WHOHYt]LyYDO NDSFVRODWEDQ PHJ-
MHOHQW HJ\ SRV]W� SDEORQV]|YHJ pV D WpYp� DPLQHN D NpS-
HUQ\ŊMpQ HJ\ DUDQ\KDO ~V]NiOW� KpW NpUGpV pUNH]HWW NRP-
PHQWNpQW� A] HJ\LN D] ~M NpV]�OpN WHFKQLNDL UpV]OHWHLUH 
YRQDWNR]RWW� IHOWHKHWŊHQ YiViUOiVL V]iQGpNNDO� YDJ\ OHJ-
DOiEELV YiViUOiVL KDMODQGyViJJDO D KiWWpUEHQ� EUUH QHP 
pUNH]HWW YiODV]� A PiVLN NRPPHQW D NpSHUQ\ŊQ OiWKDWy 
KDO EHV]HU]pVpQHN OHKHWŊVpJHLW ÀUWDWWD� HLKHWHWOHQ� GH H] 
D IHOKDV]QiOy NDSRWW YiODV]W D NpV]�OpN J\iUWyMiQDN N|-
]|VVpJL ROGDOiQ� 3HUV]H OHKHW HUUH D]W PRQGDQL� KRJ\ H] 
V]LPSOD EXWDViJ� GH V]HULQWHP H] W|EE DQQiO� E] D PXQ-
ND PtPHOpVpQHN WLSLNXV HVHWH� A IHODGDW HOYpJ]pVpQHN D 
OHKHWŊ OHJKDV]RQWDODQDEE� GH D OHJHJ\V]HUŤEE PyGMD� eV 
PpJ ÅEXOOVKLW ELQJy]iVUDµ VHP DONDOPDV�
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PIACI ÚTMUTATÓ
AL

UL
FA
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MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

S53630CSX2
A+++
220
109
20
4

NEM
NEM
40

AE
G

S83520CMX2
A++
214
92
20
10

IGEN
NEM
41

CS234030X
A++
197
95
18
5

NEM
NEM
42

RCSA330K31W
A++
197
95
18
5

NEM
NEM
42

FK339.6GBF
A+

214
84
20
6

NEM
NEM
41

AE
G

AM
IC

A

BE
KO

BE
KO

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

KGF39PI45
A+++
256
87
16
14

IGEN
IGEN
38

BO
SC

H

KGN36HI32
A++
234
86
16
14

IGEN
IGEN
42

CCBS 5154 X 
A++
135
55
16
2,5

NEM
NEM
42

CCBS 6184 XH/1
A++
219
86
21
4

NEM
NEM
40

KGN39LB35
A++
279
87
16
14

IGEN
IGEN
39

BO
SC

H

BO
SC

H

CA
ND

Y

CA
ND

Y

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

EN3453OOW
A+++
226
92
20
4

IGEN
IGEN
43

EL
EC

TR
OL

UX

EN3454NOW
A++
226
92
20
4

IGEN
IGEN
43

ENN2874CFW
A++
192
72
22
12

IGEN
NEM
35

NRK6193TX
A+++
222
80
18
8

IGEN
IGEN
38

EN3601MOW
A++
220
109
20
4

NEM
NEM
40

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

GO
RE

NJ
E

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

NRKORA62E
A++
222
85
18
5

IGEN
IGEN
42

GO
RE

NJ
E

ORK192BL
A++
227
95
30
4,5

IGEN
IGEN
40

XH8 T2Z XOZH
A++
235
105
17
10

IGEN
N.A.
38

XH9 T3Z XOJZV
A+++
264
104
N.A.
10

IGEN
N.A.
38

RK60359OCH
A++
229
92
21
4

IGEN
NEM
41

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

HO
TP

OI
NT

HO
TP

OI
NT



ALULFAGYASZTÓS HŰTŐSZEKRÉNYEK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

LI8 FF2 X.1
A++
213
88

N.A.
3

N.A.
N.A.
45

IN
DE

SI
T

CBNEF 4815
A+++
242
101
24
16

IGEN
IGEN
38

CBNPES 5167
A++
299
112
34
14

IGEN
IGEN
42

CN 4313
A++
209
95
26
9

IGEN
NEM
41

CBNPBS 4858
A�������

243
101
24
16

IGEN
IGEN
37

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

CNEF 5715
A+++
296
106
24
16

IGEN
NEM
38

LI
EB

HE
RR

CNEL 4213
A++
165
129
20
4

IGEN
NEM
41

CUBE 4015
A++
270
88
28
7

IGEN
NEM
40

KFN 14927 SD ED/CS-3

A+++
205
88
25
16

IGEN
IGEN
42

CTB 3825
A+++
224
88
29
12

IGEN
NEM
38

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

LI
EB

HE
RR

M
IE

LE

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

NR-BN31EX1
A+++
223
80

N.A.
12

NEM
NEM
41

PA
NA

SO
NI

C

KG56NXI40
A+++
400
105
24
18

IGEN
IGEN
40

BSNF 8452 OX
A++
222
97
19
4

IGEN
IGEN
42

BSNF 8783 OX
A+++
202
94
24

12,5
IGEN
IGEN
39

BSF 8152 OX
A++
228
111
24
5

NEM
NEM
38

SI
EM

EN
S

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
HŰTŐ NETTÓ ŰRTART.(L)
FAGY.NETTÓ ŰRTART.(L)
VISSZAMELEGEDÉSI IDŐ(H)
FAGYASZTÁSI KAP.(KG/24H)
LÉGÁRAM
PÁRATARTALOM SZABÁLYOZÁS
ZAJSZINT (DB)

BSNF 8999 PB
A+++
202
94
24

12,5
IGEN
IGEN
39

W
HI

RL
PO

OL

BSNF 9152 OX
A++
252
94
12
4

IGEN
IGEN
42

ZRB36104WA
A++
220
109
20
4

NEM
NEM
40

ZRB36104XA
A++
226
111
20
4

NEM
NEM
40

BSNF 9152 W
A++
252
94
12
4

IGEN
IGEN
42

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

ZA
NU

SS
I

ZA
NU

SS
I



PIACI ÚTMUTATÓ
PO

RS
ZÍ

VÓ
K

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

BGC3U330
NEM

A
A
C
A

N.A.
10
79

BO
SC

H

BGL45500
IGEN

A
A
A
A

N.A.
10
75

BSGL5PRO5
IGEN

A
A
C
A

N.A.
15
74

BS1288
IGEN

A
C
D
A

N.A.
8,3
81

BGS5200R
NEM

A
A
D
B

N.A.
11
71

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

CL
AT

RO
NI

C

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

BS1304
NEM

A
G
D
A

N.A.
8,3
N.A.

CL
AT

RO
NI

C

RC-230R
IGEN

B
C
F
A
5

7,9
77

DD5255-1
NEM

A
A
C
A
6
9

76

REBEL 74HE
IGEN

A
A
D
A
6
9

80

RCC-153
NEM

B
C
F
A
5

7,9
77

DA
EW

OO

DA
EW

OO

DI
RT

 D
EV

IL

DI
RT

 D
EV

IL

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

BIGBALL MULTI-
FLOOR PRO

NEM
A
A
D
A

6,6
10,75

85

DY
SO

N

CINETIC BIGBALL 
ANIMALPRO

NEM
E
A
D
A

6,6
10,75

82

DC37C PARQUET
NEM

A
A
D
A

6,5
10
82

Z9900EL
NEM

A
B
D
B
5

7,8
78

DC33C ALLERGY
NEM

A
A
D
A

6,5
10
84

DY
SO

N

DY
SO

N

DY
SO

N

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

ZPFCLASSIC
IGEN

A
A
C
A
6
9

77

EL
EC

TR
OL

UX

ZUOANIMAL+
IGEN

A
A
B
A
9

12
66

ZSPCSILENT
NEM

A
A
D
A
6
9

72

ANDARE ANIMAL 
1493 90010

NEM
B
D
C
A
6
9

79

ZUSGREEN58
IGEN

A
A
C
A
9

12
58

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

ET
A



PORSZÍVÓK

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

MIO DIGI 2502 
90000

IGEN
A
A
C
A

10
14
71

ET
A

ORBITO 1509 
90000

NEM
D
F
E
A
5
8

80

VCEA21SBKR
IGEN

A
A
D
A
8

21
71

VCEA22TBKS
IGEN

A
A
D
A
8

21
70

SILENTINO 1510 
90000

IGEN
A
A
D
A
8

11
62

ET
A

ET
A

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

VCEB01ZBCY
NEM

C
D
D
A
7

19
80

GO
RE

NJ
E

VCEC03ZRCY
NEM

C
D
D
A
7

19
80

SGSH2
IGEN

A
A
A
A

7,5
11
81

FC8726/09 
IGEN

A
A
C
A
8

11
78

SGSG1
IGEN

A
A
D
A

8,5
12
75

GO
RE

NJ
E

M
IE

LE

M
IE

LE

PH
IL

IP
S

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

FC9922/09
NEM

A
A
C
A
8

11
75

PH
IL

IP
S

RO6886EA
IGEN

A
A
A
A

8,8
11
75

VCC43E0V3B/XEH

NEM
G
F
D
D

N.A.
N.A.
86

SVC 1030
NEM

A
C
D
B
6
9

76

X-TREM POWER 
CYCLONIC

NEM
A
A
A
A

N.A.
N.A.
82

RO
W

EN
TA

RO
W

EN
TA

SA
M

SU
NG

SE
NC

OR

MODELL
PORZSÁKOS
ENERGIAHAT. OSZTÁLY
POR-VISSZABOCS. OSZTÁLY
HATÉKONYSÁG: SZŐNYEG
HATÉKONYSÁG: KEMÉNYPADLÓ
KÁBELHOSSZ(M)
HATÓSUGÁR (M)
ZAJSZINT(DB)

SVC 52GR
IGEN

B
E
E
B
5
8

80

SE
NC

OR

ZAN1900EL
NEM

B
G
C
A

4,5
7,3
83

ZVC165EF
IGEN

A
C
F
E

N.A.
8

84

ZVC315SK
NEM

A
C
E
C

N.A.
9

77

ZAN2410EL
IGEN

E
F
C
A

4,5
7,5
84

ZA
NU

SS
I

ZA
NU

SS
I

ZE
LM

ER

ZE
LM

ER



PIACI ÚTMUTATÓ
SP

OR
TK

AM
ER

ÁK

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

AT06
HD
12

NEM
NEM
N.A.
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

AU
SE

K

AT-30
4K
16

IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
N.A.

GOXTREME 20115

FULL HD
16

N.A.
IGEN
N.A.
IGEN

45 (TARTOZÉK TOKKAL)
70

GOXTREME RACE MINI

HD
5

N.A.
NEM
N.A.
NEM
NEM
48

AT-70
HD
12

NEM
IGEN
N.A.
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

AU
SE

K

AU
SE

K

EA
SY

PI
X

EA
SY

PI
X

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

GOXTREME STAGE 2.5K

2,5K
16

N.A.
IGEN
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
74

EA
SY

PI
X

VIRB ULTRA 30
UHD
12

IGEN
N.A.
75

IGEN
40 (TARTOZÉK TOKKAL)

87,9

GIT2 
2K
16

IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
64

CHDHX-401
4K
12

IGEN
NEM
180
IGEN
N.A.
152

GIT1
FULL HD

12
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
64

GA
RM

IN

GI
TU

P

GI
TU

P

GO
PR

O

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

CHDHX-501-EU
4K
12

IGEN
IGEN
N.A.
IGEN
10

N.A.

GO
PR

O

HD HERO3+
FULL HD

10
IGEN
IGEN
120
IGEN
40

136

XS100
HD
16

IGEN
NEM
N.A.
NEM
10

140

XS100I WIFI 
HD
16

IGEN
NEM
N.A.
IGEN
10

140

HERO4 SESSION
FULL HD

8
IGEN
IGEN
90

IGEN
10
74

GO
PR

O

GO
PR

O

PO
LA

RO
ID

PO
LA

RO
ID

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

ACTIONCAM 
300 PLUS

FULL HD
5

IGEN
IGEN
120
IGEN

40 (TARTOZÉK TOKKAL)
59

RO
LL

EI

ACTIONCAM 415
FULL HD

5
IGEN
IGEN
90

IGEN
40 (TARTOZÉK TOKKAL)

48

ACTIONCAM 430
4K
12

IGEN
IGEN
90

IGEN
40 (TARTOZÉK TOKKAL)

66

S-50 WIFI
FULL HD

14
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
N.A.

ACTIONCAM 425
4K
12

IGEN
IGEN
90

IGEN
40 (TARTOZÉK TOKKAL)

49

RO
LL

EI

RO
LL

EI

RO
LL

EI

RO
LL

EI



SPORTKAM
ERÁK

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

3CAM 2000
FULL HD

12
IGEN
IGEN
N.A.
NEM

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
65

SE
NC

OR

3CAM 4K01W
4K
16

IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
65

3CAM 5200W
FULL HD

12
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
65

SJ4000
FULL HD

12
NEM
NEM

60-70
NEM

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

3CAM 4K02W
4K
16

IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
65

SE
NC

OR

SE
NC

OR

SE
NC

OR

SJ
CA

M

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

SJ4000 WIFI
FULL HD

12
IGEN
IGEN
60-70 
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

SJ
CA

M

SJ5000X ELITE
4K (VALÓS 2K)

12
IGEN
IGEN
60-70
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

SJ7 STAR
4K (NATÍV 4K)

14
IGEN
IGEN

70-80
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

FDR-X3000R
4K
8,2

IGEN
IGEN
155
IGEN
60

114

SJ6 LEGEND
4K (VALÓS 2K)

16
IGEN
IGEN

70-80
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
58

SJ
CA

M

SJ
CA

M

SJ
CA

M

SO
NY

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

HDR-AS20
FULL HD

11,9
IGEN
IGEN
150
IGEN

5 (TARTOZÉK TOKKAL)
83

SO
NY

HDR-AS200V
FULL HD

8,8
IGEN
IGEN
N.A.
IGEN

5 (TARTOZÉK TOKKAL)
93

BANDIT
4K
16

IGEN
IGEN
180
IGEN
N.A.
190

EXPLORE SJ 400 HD
HD
5

NEM
NEM
150
NEM
NEM
N.A.

HDR-AS50
FULL HD

11,1
IGEN
NEM
N.A.
IGEN

60 (TARTOZÉK TOKKAL)
83

SO
NY

SO
NY

TO
M

TO
M

TR
AC

ER

MODELL
FELBONTÁS
ÁLLÓKÉP (MP)
KÉPSTABILIZÁCIÓ
TÁVVEZÉRLÉS
FELV. IDŐ EGY TÖLTÉSSEL (PERC)
WI-FI
VÍZÁLLÓSÁG (M)
SÚLY (G)

EXPLORE SJ 4000LE 
FULL HD

12
NEM
NEM
150
IGEN
NEM
N.A.

TR
AC

ER

EXPLORE SJ 4060+
FULL HD

12
NEM
IGEN
150
IGEN

30 (TARTOZÉK TOKKAL)
N.A.

YI 4K ACTION CAM
4K (NATÍV 4K)

12
IGEN
IGEN
120
IGEN

40 (TARTOZÉK TOKKAL)
96,4

YI ACTION CAM
FULLHD

16
NEM
IGEN
90

IGEN
40 (TARTOZÉK TOKKAL)

76,6

XTREME LE 
TRAKAM43897

FULL HD
5

NEM
NEM
150
NEM

5 (TARTOZÉK TOKKAL)
150

TR
AC

ER

TR
AC

ER

XI
AO

M
I

XI
AO

M
I



KÖVETKEZŐ 

SZÁMUNKBÓL

FELÜLFAGYASZTÓS HŰTŐK

KÁVÉFŐZŐK

ADATHORDOZÓK

VENTILÁTOROK



Side-by-Side-kombináció öt hőmérsékleti 
zónával

A BioFresh-rekeszekben az élelmiszerek lénye-
gesen hosszabb ideig megőrzik értékes vita-
min- és ásványianyag-tartalmukat, finom illatu-
kat és ízléses külalakjukat, mint a hagyományos 
hűtőrészben

Beépített bortemperáló rész két, egymástól 
függetlenül szabályozható hőmérsékleti zónával 
(A zónák hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között 
szabályozható)

Professzionális fagyasztás, leolvasztás nélkül, 
hála a Liebherr NoFrost-technológiájának!

Automata IceMaker jégkockakészítő

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a Kávé & 
Hűtő Profi Kft. (liebherr@khprofi.hu)

Középpontban 
a frissesség

wine.liebherr.com socialmedia.home. liebherr.com

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-
münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

Dyson
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Fedezze fel Ön is
a Whirlpool hűsítő klímáit!



Állítsa össze egyedi frissességközpontját

A hűtő-, fagyasztó és borhűtő készülékek 
elhelyezése rugalmasan változtatható

Egyedülálló BioFresh készülék – a 
hosszantartó frissességért

A+++ – os hűtőrész - szupertakarékos 
üzemeltetés 

NoFrost fagyasztószekrény – 
leolvasztásmentes technológia

Két zónás bortemperáló készülék – a zónák 
hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között állítható

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a 
Kávé & Hűtő Profi  Kft. (liebherr@khprofi .hu)

A legújabb
Side-by-Side 
koncepciónk

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-

münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

Dyson

biofresh.liebherr.com socialmedia.home. liebherr.com

XIII/5 2017 
MÁJUS
495 HUF/1,90 EUR
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SELLSELL

RÓZSA MÁRTON 
A SAMSUNG ELECTRONICS MAGYAR ZRT. 

FOGYASZTÓI ELEKTRONIKAI ÜZLETÁGÁNAK VEZETŐJE

INTELLIGENS 
OTTHON

A SAMSUNG ELECTRONICS STRATÉGIAI 
JELENTŐSÉGGEL BÍRÓ TERÜLETKÉNT TEKINT 
A HÁZTARTÁSI GÉPEK PIACÁRA.
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 AZ INSPIRÁCIÓ MUNKÁJA
A MEDIA MARKT 
ÉS HATÉKONYSÁG ASPEKTUSAI

A DIZÁJN CSÚCSAI
IF DESIGN AWARD GYŐZTES HŰTŐK

A BEKO BÁSTYÁI
PARTNERTALÁLKOZÓT 
TARTOTT A BEKO

OTTHON DESIGN 2017
AZ IDEI KIÁLLÍTÁS RÉSZLETEI

ONLINE HATÁROK
KÜLFÖLDI WEBÁRUHÁZAK 
A HAZAI PIACON

PORSZÍVÓ-
-SZABÁLYOZÁS
ELMÉLETBEN 
ÉS A GYAKORLATBAN

120MODELL

ALULFAGYASZTÓS 
HŰTŐSZEKRÉNYEK

frissesség 
és takarékosság

felbontás 
és wifi kapcsolat

SPORTKAMERÁK
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SPORTKAMERÁK  
SIDE BY SIDE 

HŰTŐK  

PORSZÍVÓK 




